
Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  DRUG-OUT Klub, z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3601493/0300
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  44554559
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Velká hradební 13, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  475210626
Email  drugout@volny.cz
WWW  www.drug-out.cz

Název banky žadatele  ČSOB
Číslo účtu/kod banky žadatele  3601493/0300

Název zařízení/sociální služby  Ambulantní adiktologické služby
Identifikátor  5587211
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

od 1.1.2014 spolek spisová značka u Krajského soudu v Ústí nad Labem L 1844

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

MUDr. Zdeňka
Staňková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz Statutární orgán

Mgr. Radka
Kobližková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.

Příloha č. 2



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
MUDr. Zdeňka Staňková 44554559
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Radka Kobližková Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem, 400 01 475 210 626 drugout@volny.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Ambulantní adiktologické služby
Celá adresa, PSČ a Město: Velká hradební 13/47, Ústí n. L.-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Působnost:  Litoměřice, Ústí n. L.»Ústí n. L.,  Identifikátor: 5587211
 Poskytuje od: 01.01.2014

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Ilona Šulcová
Postavení v organizaci: vedoucí služby
Telefon: 721 300 433
Mail: sulcova@drugout.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou
TERÉNNÍ služby❍

    3 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby v krizi❍

Osoby, které vedou rizik. způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy❍

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
10018000 314000 3.13
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Zařízení poskytuje služby podle zákona 108/2006 - Odborné sociální poradenství (Ambulantní adiktologické služby).
Projekt zajišťuje provoz ambulantního zařízení pro uživatele nelegálních návykových látek, alkoholu a patologické hráče
a jejich blízké osoby. Jedná se o ambulantní zařízení, které nabízí těmto osobám komplexní a specializované služby
směřující ke zvládnutí specifických obtíží spojených s jejich užíváním. Jde především o zvládnutí odvykacích stavů či
stabilizaci užívání tak, aby se snížily zdravotní a sociální dopady spojené s abusem. Nabízíme též pomoc při řešení
duševních onemocnění, která doprovázejí užívání drog, ať jde o diagnózu primární nebo duální. Poskytujeme služby
psychoterapeutické i psychiatrické, adiktologické a sociální poradenství. Pracujeme formou intenzivního case
managementu v zázemí adiktologické ambulance i v přirozeném prostředí klienta.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Cílem projektu je podpora klienta v abstinenci, resocializace a motivace ke změně životního stylu, pomoc při obnovení
nebo upevnění kontaktu s přirozeným prostředím. Základním cílem je stabilizace klienta a vyšší kvalita života. AAS
koordinují i poskytují zdravotní a sociální služby, řídí se potřebami klienta, sledují jeho změnu a podporují ho ke zlepšení
v oblasti fyzického a duševního zdraví. Klient není službami „vláčen“, nýbrž on sám je rozhodujícím činitelem celého
léčebného procesu.
Územní působnost Ústecký kraj
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Ambulantní léčba
Datum udělení certifikátu 2016-07-18
Číslo certifikátu 474/2016
Platnost (měsíc/rok) 07/2020 - prodlouženo ze strany RVKPP
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ano



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí na návykových
látkách

od 18 let věku

Osoby v krizi Osobami v krizi se s ohledem na poskytované
adiktologické služby rozumí rodinní příslušníci.

Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Sídlo a zázemí je na adrese: Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem. Prostory se nachází v centru města, cca 5 minut
pěší chůze z vlakového nádraží. Vybavení a velikost místností odpovídá účelu adiktologické ambulance (Provozní řád
schválen KHS Ústí n. L.). Vlastník budovy: Václav Špindler, MUDr. Hana Duchová, MUDr. Marta Hašková. Prostory
užíváme na základě podepsané nájemní smlouvy. Prostory využívané k realizaci projektu jsou následující: 2x
terapeutická místnost + ordinace lékaře, 3x kancelář, 2x WC 1x čekárna 1x kuchyňka
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8-18 (11.30 – 13.00 skupina pro abstinující klienty. 13,00 – 17,00 ordinace psychiatra)

Úterý 8-18 (16.30 – 18.00 skupina pro patologické hráče)
Středa 8-18 (16.30 – 18.00 skupina pro uživatele alkoholu)
Čtvrtek 8-18 (16.30 – 18.00 skupina pro rodiče a blízké uživatelů návykových látek)
Pátek 8-16 (12.00 - 16.00 ordinace psychiatra)
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Terénní forma Pondělí dle potřeby v čase 8-18
Úterý dle potřeby v čase 8-18
Středa dle potřeby v čase 8-18
Čtvrtek dle potřeby v čase 8-18
Pátek dle potřeby v čase 8-16
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Pobytová neposkytujeme



Popis realizace služby

Ambulantní adiktologické služby (AAS) fungují od roku 2014, postupem času se podařilo vybudovat kvalitní zařízení, zapojit se do sítě
služeb v Ústeckém kraji, získat certifikát odborné způsobilosti na 4 roky, mít statut nestátního zdravotnického zařízení. Služba je
zapojena do procesu Reformy psychiatrické péče a realizuje Multidisciplinární adiktologický tým, což umožňuje pracovat s klienty a jejich
blízkými formou intenzivního case managementu i v domácím prostředí. AAS mají ambulantní a terénní formu. V ambulantní formě
pracujeme s klientem v kamenném zařízení v centru Ústí nad Labem, kam dochází na individuální a skupinové terapie, adiktologické
poradenství, sociální poradenství apod. Terénní forma je zaměřená na práci ve věznicích (samostatný projekt RVKPP), na doprovody
klientů do spolupracujících institucí a na práci v přirozeném prostředí klienta. Poskytované služby: Psychoterapie (individuální, párová,
skupinová) – Psychoterapii vnímáme jako proces způsobující změny v osobnostní struktuře klienta. Klient přichází s určitou zakázkou,
kterou s terapeutem začlení do terapeutické smlouvy. V této smlouvě je také sepsána dohoda o podmínkách a průběhu terapie.
Psychoterapii poskytují klientům vždy pracovníci, kteří mají započatý či dokončený sebezkušenostní psychoterapeutický výcvik.
Psychoterapie probíhá jedenkrát týdně nebo jedenkrát za dva týdny. Prevence relapsu – Podpora sebekontroly a posílení dovedností
potřebných k předcházení užití návykových látek. Jedná se o specifický psychoedukuační program k udržení abstinence, který je
nedílnou součástí práce s klienty v ambulantním terapeutickém programu. Psychiatrická péče - Odborná psychiatrická pomoc je nedílnou
součástí péče o závislé. U klientely zneužívající drogy se často vyskytují duální diagnózy. Např. deprese, psychotická onemocnění atd.
Odborné sociální poradenství – Důležitou složkou ambulantní péče je odborné sociální poradenství. Abstinujícím klientům pomáháme s
návratem do běžného života. Tato služba zahrnuje široké spektrum činností a intervencí, jako například vyřízení osobních dokladů,
dávek finanční pomoci, ubytování, hledání zaměstnání apod. Doprovod klientů - Klientům nabízíme možnost doprovodu se sociálním
pracovníkem na úřady a do ostatních služeb. Laboratorní diagnostická vyšetření – Zajistíme diagnostická vyšetření na přítomnost
alkoholu a nelegálních návykových látek. Ta jsou pouze doplňkovým úkonem v péči o klienta, nejedná se však o terapeutický nástroj.
Pomocí vyšetření pouze kontrolujeme klientovu abstinenci, důležitá však je individuální práce s klientem, jakým způsobem spolupracuje,
co všechno již dokázal atd. Dále máme možnost klientům zajistit vyšetření na infekční onemocnění (HIV, syfilis, virové hepatitidy typu A,
B, C) a pro ženy vyšetření na graviditu. Spolupráce s institucemi – Spolupráce s ostatními kontaktními centry a s léčebnými zařízeními
(terapeutické komunity a psychiatrické nemocnice) v regionu i v celé republice je pro zařízení našeho typu nezbytná. Sdělujeme si
navzájem nové informace o zařízeních, nové možnosti péče, nebo třeba aktuální možnosti nástupu pro klienty. Pochopitelně ze stejných
důvodů spolupracujeme i se zařízeními následné péče(doléčovací zařízení, ambulantní léčebné programy, denní stacionáře apod.), do
kterých, v případě zájmu, zprostředkováváme klientům nástup. Dále se při své práci neobejdeme bez oboustranné spolupráce s
pracovníky odboru sociálních věcí (kurátory, soc. pracovníky), se kterými pravidelně uskutečňujeme případové klientské konference.
Zajištění další odborné lékařské péče – Velmi důležitá je možnost předání klientů do další odborné péče, kterou naše zařízení není
schopné poskytnout (např. gynekolog pro těhotné a matky, hepatolog apod.). Vzhledem k výborné spolupráci s Krajskou zdravotní
nemocnicí v Ústí nad Labem, není pro nás nepřekonatelné zajištění odborných lékařských služeb. Telefonické/internetové poradenství -
Klient nás může kontaktovat na telefonním čísle poradenské linky v provozní době zařízení nebo pomocí emailové poradenské adresy,
kdy odpověď dostane do 5 dnů od přijetí dotazu. Poradenství v oblasti užívání návykových látek, možností léčby a problematiky spojené
se závislostním chováním (vztahy v rodině, sociální stabilizace, infekční choroby) lze poskytnout anonymně. V případě potřeby pracovník
předá klientovi kontakt na vhodnou instituci. Odborná adiktologická péče - Odborné vyšetření adiktologem při zahájení péče absolvuje
každý nově příchozí klient. Pracovník zjistí problematiku škodlivého užívání, míry problematiky závislostního chování a na základě
zjištěných informací nabídne klientovi vhodné služby (individuální psychoterapie, skupinová psychoterapie, odborné sociální poradenství,
edukační program apod.). Výstupem diagnostického procesu je individuální plán klienta, jeho zakázka a cíl. Pomoc v krizi – Klientům,
kteří se nacházejí v tíživé životní situaci, jsme schopni zajistit základní ošacení a potravinový balíček, případně zprostředkovat kontakt se
zařízením, které jim pomoc poskytne. Součástí pomoci je také poskytnutí krizové intervence. Skupina pro abstinující klienty – Skupina je
určena pro klienty v substitučním programu. Skupinová práce je zaměřená na různé problémové nebo potenciálně problémové oblasti
života klienta, její součástí je nácvik komunikačních dovedností, zvládání rolí apod. Nejedná se o systemickou skupinovou psychoterapii,
práce má spíše charakter poradensko – edukativního kontaktu. Tento prvek péče je u cílové skupiny velmi důležitý, v substitučním
programu získají preskripcí legální náhražku drogy, neučí je to však, jak zvládat běžné situace za "střízliva", jak komunikovat s lidmi, jak
řešit situace, které v době užívání drog odkládali (např. dluhy, bydlení, zaměstnání apod.). Z toho důvodu je nutné do péče o klienty v
substitučním programu zařadit také tuto službu. Skupina pro rodiče a blízké – Skupinová práce s blízkými osobami uživatelů drog je
neodmyslitelnou součástí péče o závislé osoby. Řada výzkumů zdůrazňuje význam zapojení signifikantních osob uživatelů alkoholu,
drog a – tj. jejich rodinných příslušníků, partnerů, případně dětí či dalších příbuzných a přátel do procesu jejich léčby nejméně ze tří
následujících důvodů: 1) blízké osoby mohou hrát významnou roli ve vývoji a udržování problémů spojených s užíváním návykových
látek 2) signifikantní osoby jsou významným zdrojem podpory a pomoci pro uživatele drog v průběhu jejich léčby i po ní 3) blízké osoby
uživatelů drog strádají v důsledku různých forem jejich chování spojených s užíváním drog jako jsou např. násilí, krádeže, lhaní,
manipulace, náladovost, nedostatečná komunikace atd. Významnou výhodou skupinové práce je to, že členové skupiny mohou čerpat z
praxe ostatních zúčastněných, kteří mají osobní zkušenost s životem s osobou závislou, a právě proto se mohou navzájem podporovat,
chápat a poskytovat své životní prožitky. Skupina pro uživatele alkoholu – Jedná se o motivační skupinu pro osoby bojující se závislostí
na alkoholu. Na skupině naleznou klienti bezpečný prostor pro společné rozhovory o potížích s alkoholem. Skupina je vhodná také pro
ty, kteří se chtějí zorientovat ve své situaci a zjistit, zda už mají v těchto oblastech problém. Je zde také možnost řešit aktuální potíže.
Klienti zde mohou získat nebo upevnit své rozhodnutí změnit nevhodné návyky v podpůrném prostředí lidí s obdobným cílem. Také zde
mohou získat představu, jaká forma léčby by pro ně mohla být vhodná. Podmínkou pro vstup do skupiny je absolvování vstupního
rozhovoru. Skupina pro patologické hráče - Jejím cílem je nejen předcházení, popř. zvládnutí relapsu, ale také rozvíjení schopností
nutných pro dlouhodobé udržení abstinence, jako např. zvládání bažení (včetně skrytého), hledání či posilování motivace k trvalé
abstinenci a práce s emocemi a mezilidskými vztahy klientů, praktické tipy v běžném životě (např. držení finančního obnosu, návštěva
restauračních zařízení, kde jsou automaty, řešení dluhové problematiky apod. Základním smyslem skupiny je pak osobnostní rozvoj
jejích členů a rozšiřování osobní svobody skrze sebeuvědomování a přijetí zodpovědnosti za sebe sama. Skupinu navštěvují klienti v
různé fází závislostního chování (např. klienti po absolvování residenční léčby v psychiatrické nemocnici, klienti na počátku boje se svou
závislostí, klienti po výkonu trestu apod). Sdílení jejich zkušeností, vzájemná interakce je velmi přínosná pro snazší zapojení do běžného
života. Skupina má podporující a edukativní charakter.



Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Údaje ze rok 2022 Nejvyužívanější terapeutickou službou AAS byla, stejně jako v předchozích letech, individuální
psychoterapie a poradenství. V roce 2022 docházelo na individuální terapii 351 klientů a počet provedených
individuálních psychoterapií a poradenství byl 2766 za rok. Poradenství a terapie využívali klienti ze všech skupin.
Docházeli uživatelé alkoholu, klienti substitučního programu, mladí dospělí, kteří užívají návykové látky i rodiče, kteří
mají problém s užíváním návykových látek a hrozí odebrání dětí do náhradní rodinné péče nebo již k odebrání došlo,
patologičtí hráči, stejně tak klienti užívající nelegální návykové látky, kteří byli zapojeni do ambulantní abstinenčně
orientované léčby. Nabízíme také 5 terapeutických skupiny - dvě pro konzumenty alkoholu, pro patologické hráče, pro
klienty v substitučním programu a skupinu pro rodiče a blízké. Další často využívanou službou byla možnost konzultace
s psychiatrem a psychiatrická podpora, kterou jsme ve sledovaném období poskytli 571 krát, a to 91 unicitním klientům.
Tuto službu využívali klienti medikováni buprenorfinem, kteří se mimo jiné přišli poradit ohledně dávkování, pracovních
činností, které mohou vykonávat, užívání jiné psychiatrické medikace, těhotné ženy konzultují porod a kojení apod. Dále
také klienti s duální diagnózou, u kterých bylo nutné řešit kromě adiktologického problému také derese, úzkosti, poruchy
osobnosti, ADHD v dospělém věku atd. V případě potřeby bylo psychiatrické vyšetření doplněno vyšetřením klinickým
psychologem. V péči jsme měli také klienty v pokročilém stádiu cirhózy jater, u kterých bylo nutné potvrdit abstinenci,
aby mohli být zařazeni do pořadníku na transplantaci jater. Odborné sociální poradenství využilo 144 osob 372 krát.
Řešili jsme zejména zajištění finančních příspěvků, finanční gramotnost, splácení dluhů. Klienti ambulance se dostávali
do velmi obtížných situací vzhledem k inflaci, která v tomto roce v ČR nastala. Z toho důvodu byla také poptávka po
potravinové pomoci (356 x pro 119 klientů). Pomáhali jsme klientům také materiálně - školní pomůcky pro děti, oblečení,
vybavení domácnosti. Díky spolupráci s Hraničářem jsme byli schopni klientům nabídnout návštěvu dětského promítání,
které si rodiny ve finanční tísni nemohli dovolit.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 7
Okamžitá skupina kapacita 12/
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 48 48 48
Počet unicitních klientů za rok 336 350 380
Počet kontaktů za rok 2845 3000 3200
Celkový čas kontaktů v hodinách 325 350 370
Počet intervencí za rok 4618 4800 5000
Celkový čas intervencí v hodinách 4245 4500 4800
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 9.00 19.00 10.00 7375600.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 3,6 7 4,6 3281000 -
1.2 pracovník v sociálních službách 1,5 2 1,5 868000 -
1.3 zdravotničtí pracovníci 3 9 3 2537000 -
1.4 pedagogičtí pracovníci 0,9 1 0,9 689600 -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.80 1.00 0.80 964000.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,8 1 0,8 964000 -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.15 1.00 0.15 54000.00 54000.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci 0,15 1 0,15 54000 54000

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.10 1.00 0.10 250000.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci 0,1 1 0,1 250000 0
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2 594 221,23 4580000 5500000
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 37 430,00 136160 400000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 2064402 146400 314000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven 442 157,00 1500000 704000
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP, MSp 1838413 2622784 3100000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 6976623.23 8985344.00 10018000.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

8985344.00 10018000.00 314000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 7757844.00 8418600.00 54000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 7684844 8339600 0 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 50000 54000 54000 úklidové práce
1.4. Jiné osobní náklady 23000 25000 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1227500.00 1599400.00 260000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 35000.00 25000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 35000 25000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 50000 50000 15000 tonery, tužky, papíry

atd.
2.4. Pohonné hmoty 13000 16000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 204500 300400 36000 testy na drogy, čistící a

dezinf.p. atd.
2.6. Služby 925000.00 1208000.00 209000.00 -
2.6.1. Energie 0 0 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 42000 48000 10000 náklady na spoje
2.6.3. Nájemné 260000 500000 100000 nájemné za pronajaté

prostory
2.6.4. Právní a ekonomické služby 118000 125000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 40000 60000 15000 školení, supervize,

kurzy, stáže
2.6.6. Opravy a udržování 0 10000 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 65000 65000 34000 cestovné za

vzděláváním,
doprovod klientů

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

250000 250000 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.10. Jiné 150000 150000 50000 odpad, tisk, ostraha,
grafy atd.

2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 0 0 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení A.pdf 1,02 MB, 2023-08-17 09:02:34 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení B.pdf 1,19 MB, 2023-08-29 08:38:45 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Seznam projektů.pdf 546,12 kB, 2023-08-29 08:38:57 

 h) Plná moc o zastoupení
 Plná moc.pdf 544,29 kB, 2023-08-29 08:39:03 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Výpis skutečných majitelů.pdf 63,32 kB, 2023-08-29 08:41:40 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 10:17:33

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I
Identifikátor  7975725
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

zapsáno 1. ledna 2016 U76 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I
Celá adresa, PSČ a Město: WHITE LIGHT I, z.ú., Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem
Působnost:  Děčín»Rumburk, Teplice»Teplice, Ústí n. L.»Ústí n. L.,  Identifikátor: 7975725
 Poskytuje od: 01.01.2014

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): PhDr. Josef Radimecký PhD., MSc.
Postavení v organizaci: odborný ředitel
Telefon: +420 724 240 778
Mail: radimecky@wl1.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
5790493 300000 5.18
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Na spolufinancování provozu služby, identifikátor 7975725 dle zákona č. 108/2006 Sb., Centrum ambulantní léčby a
poradenství WHITE LIGHT I, v roce 2024. Tato služba poskytuje služby osobám ohroženým závislostním chováním, jež
ohrožuje kvalitu jejich života, fungování v mezilidských vztazích a integraci do společnosti a poskytuje služby i osobám
blízkým klientům (členové rodin. partneři/partnerky apod.) již od 1. 1. 2014. Dne 8. 2. 2016 byla služba certifikována
podle Standardů odborné způsobilosti služeb pro osoby ohrožené drogami RVKPP, kdy získala plný počet bodů. Dne 1.
5. 2016 služba získala akreditaci nestátní zdravotnické služby a od 1. 6. 2016 jsme zahájili provoz adiktologické
ambulance. Služba se intenzivně rozvíjí a zaznamenáváme nárůst klientů s látkovými i s nelátkovými závislostmi
(hazardní hraní či sázení, internet).
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Cílem projektu poskytovat ve městě Ústí nad Labem a Ústeckém kraji (ambulance v Teplicích a Rumburku). službu
ambulantního odborného poradenství pro osoby od 15 let ohrožené závislostmi v důsledku užívání návykových látek
(alkoholu, nealkoholových drog a/nebo léků), ale i jiných forem tzv. nelátkových závislostí (hazardní hraní či sázení,
nestřídmé užívání počítačů či internetu apod.), jež ohrožují kvalitu jejich života, fungování v mezilidských vztazích a
úspěšnou integraci do společnosti. Hlavním cílem projektu je prostřednictvím služeb odborného sociálního poradenství
podporovat osobnostní růst klientů a posilovat jejich kompetence pro řešení osobních, vztahových, sociálních a/nebo
zdravotních problémů souvisejících s a/nebo způsobených závislostí a s ní souvisejícím životním stylem, který
nepříznivě ovlivňuje kvalitu jejich života a brání jejich zdravé a úspěšné integraci do společnosti. Služba je také určena
pro blízké těchto osob (partneři/partnerky, členové rodin apod.). Služba je realizována ambulantní formou. Projekt
reaguje na naplňování bodu 5. 3. 2 Cíle a opatření pro oblast léčby a resocializace, Strategie prevence závislostí
Ústeckého kraje, na období 2020-2023, a to, naplňováním specifického cíle 1. Zajištění kvalitních a dostupných
programů léčby osob ohrožených závislostí v Ústeckém kraji se stabilní finanční podporou. Projekt minimalizuje
nepříznivé sociální dopady spojené se závislostním chováním osob na území Ústeckého kraje a podílí se na zvyšování
dostupnosti poradenských služeb pro cílovou skupinu osob se závislostmi. Od 1. 6. 2016 lze, v rámci služby ambulantní
léčby a poradenství, využívat služeb adiktologické ambulance. Projekt je v souladu s prioritami RVKPP v oblasti rozvoje
ambulantních služeb pro osoby ohrožené závislostmi a rozvoje služeb pro osoby ohrožené nelátkovými závislostmi
(hazardní hraní/sázení apod.). Vzhledem ke stále rostoucímu počtu klientů jsme požádali o rozšíření kapacity v síti
sociálních služeb Ústeckého kraje na 2 od 1.1.2018 a na 4 od 1.7. 2018. Schválená kapacita byla rozdělena mezi
ambulance v Ústí nad Labem (2), Rumburku (1) a v Teplicích (1).
Územní působnost Ústecký kraj
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ambulantní léčba
Datum udělení certifikátu 2016-05-12
Číslo certifikátu 461/2016
Platnost (měsíc/rok) 31.12.2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ano



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby s látkovými závislostmi např. alkohol, léky, nelegální drogy od 15 let

osoby s nelátkovými závislostmi např. hazardní hráči od 15 let

osoby ohrožené závislostním chováním od 15 let

osoby blízké rodinní příslušníci a blízké osoby od 15 let
Převažující cílová skupina osoby s látkovými závislostmi od 15 let
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

V rámci Centra ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I je služba je poskytována na 3 místech Ústeckého kraje.
1. V Ústí nad Labem. Pražská 166/47, 400 01, v budově bývalé školy. Prostory, v nichž je služba AL poskytována, jsou
pronajaty od soukromého subjektu. Objekt služby je mimo centrum města, snadno dosažitelný MHD. Místo poskytování
služby zaručuje pro klienty služby vysokou míru anonymity a bezpečí. Ve 3. patře budovy se nacházejí provozní prostory
služby AL pro přímou práci s klientem. Provozní zázemí: adiktologická ambulance, 2 konzultační místnosti pro
individuální a rodinné/partnerské poradenství, terapeutická místnost určená ke skupinové práci s klienty, čekárna s PC
pro klienty, WC pro klienty, WC pro zaměstnance, kuchyňka pro zaměstnance. 2. V Teplicích, Doubravská 122/5, 415
01, pracovníci služby využívají zázemí v pronajatém objektu. Nemovitost, v níž je služba poskytována, je pronajata od
soukromého subjektu a nájemce hradí tržní nájemné. Podílovými spoluvlastníky jsou fyzické osoby – p. Doubek Pavel a
Trbola Tomáš (Galaxie s.r.o., Ústí nad Labem). Prostory AL se nachází v samostatné dvoupatrové budově ve čtvrti
Trnovany v Teplicích. Konzultační místnost se nachází ve 2. patře budovy, od roku 2020 je zde pronajatý větší prostor
pro skupinovou práci a konzultační místnost, kuchyňka, hygienické zázemí a WC pro zaměstnance. Služba také využívá
provozní zázemí KC v přízemí budovy, kde se nachází odběrová místnost, WC a koupelna se sprchovým koutem pro
klienty. 3. V Rumburku, třída 9. května 1127/25, 408 01, jako technické zázemí slouží prostory Kontaktního centra
Rumburk (mimo provozní dobu KC), které sídlí v suterénní části budovy v centru města Rumburk. Objekt slouží také k
obytným účelům, zařízení má samostatný vchod. Budova je ve vlastnictví soukromé osoby. Adresa: třída 9. května
1127/25, 408 01 Rumburk. Popis 1x kontaktní místnost s kuchyňskou linkou a pračkou, 1x odběrová místnost, kancelář
zaměstnanců, kancelář vedoucího - terapeutická místnost, 1x toaleta pro klienty, 1x toaleta pro zaměstnance, 1x
sprchový kout. Velikost cca 60 m2. Není zde prováděna skupinová terapie.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí ÚL 8.30-16.00/TP 9.30-19.00/RU16.00-17.30

Úterý ÚL 8.30-16.00/TP 9.30-17.30/RU16.00-17.00
Středa ÚL 10.00-20.00/TP 9.30 - 19.00 /RU16.00-17.30
Čtvrtek ÚL10.00-18.00/TP 9.30 -17.30/RU16.00-17.00
Pátek ÚL 8.30-15.00/TP 9.30-15.00/RU16.00-17.00
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I poskytuje podle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb.
par. 37 následující základní činnosti: sociálně terapeutické činnosti, zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím, pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí klientů ve 3 městech
Ústeckého kraje (Ústí nad Labem, Teplice a Rumburk) a tím spádově zasahuje oblast Ústecka, Teplicka a Šluknovska,
což se každoročně projevuje nárůstem klientely. Služba AL klientům poskytuje následující služby jak adiktologické, tak
sociální a to: odborné poradenství, anonymní konzultace (SKYPE. FACEBOOK. telefonické), diagnostika pomocí
standardizovaných dotazníků a strukturovaného pohovoru, kontrolní adiktologické vyšetření, minimální kontakt
adiktologa s pacientem, adiktologická individuální terapie, motivační rozhovory, krátké intervence, párová terapie,
adiktologická rodinná terapie, podpůrné testování, adiktologická skupinová terapie, podpůrná skupina. Služba dále
zajišťuje pro klienty smluvně ošetřenou externí psychiatrickou péči, kterou poskytuje psychiatr MUDr. Tomáš Kreuzinger.
Prostřednictvím výše uvedených služeb podporujeme osobnostní růst klientů a přispíváme k rozvoji či k posilování jejich
kompetencí pro řešení osobních, vztahových, sociálních a/nebo zdravotních problémů souvisejících s a/nebo
způsobených závislostí a s ní souvisejícím životním stylem, který nepříznivě ovlivňuje kvalitu jejich života a brání jejich
zdravé a úspěšné integraci do společnosti. Blízkým osobám klientů (partneři/partnerky, členové rodin apod.)
poskytujeme informační, edukační a poradenské služby. Služba je poskytována v pracovních dnech v uvedenou
provozní dobu, na základě individuální dohody s klientem, je možné dohodnout i jiný čas pro poradenskou práci.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Služba vznikla 1. 1. 2014 a doplnila spektrum služeb pro osoby ohrožené závislostmi poskytované WHITE LIGHT I. z.ú.
V případě potřeby jsou klienti ambulantní léčby a poradenství referováni do pobytové léčby v terapeutické komunitě
WHITE LIGHT I. případně do Centra následné péče WHITE LIGHT I, což je pro klienty výhodné, protože se pohybují v
prostředí pro ně známém, jehož pracovníky znají a mají k nim důvěru. 8. 2. 2016 prošla služba certifikací odborné
způsobilosti dle Standardů RVKPP s plným počtem bodů a od 1. 6. jsme zahájili provoz adiktologické ambulance
akreditované jako nestátní zdravotnická služba. V roce 2017 došlo, vzhledem k navýšení dotací na provoz služby, k
navýšení počtu členů týmu a k rozšíření provozní doby na 5 dní v týdnu. Služby jsou tak zájemcům o ně poskytovány v
plném rozsahu. V roce 2017 jsme požádali o navýšení kapacity v Základní sociální síti Ústeckého kraje. Žádosti bylo
vyhověno a od 1. 1. 2018 byla navýšena kapacita služby v Ústí nad Labem na 2. Vzhledem k poptávce klientů po službě
v Rumburku a v Teplicích jsme požádali o další navýšení kapacity služby od 1. 7. 2018 a to: kapacita ambulance v
Teplicích 1 a kapacita v Rumburku 1. Službu poskytujeme v rámci Centra ambulantní léčby WHITE LIGHT I. Na základě
smlouvy o součinnosti zajišťujeme klientům externí psychiatrickou péči MUDr. Kreuzingera. Centrum ambulantní léčby a
poradenství WHITE LIGHT I, se podílí na naplňování bodu 5. 3. 2 Cíle a opatření pro oblast léčby a resocializace
Strategie prevence závislostí Ústeckého kraje na období 2020-2023 a to, naplňováním specifického cíle 1. Zajištění
kvalitních a dostupných programů léčby osob ohrožených závislostí v Ústeckém kraji se stabilní finanční podporou.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 4
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce pracovní dny pracovní dny pracovní dny
Provozní doba - celkový počet hodin/týden UL39/TP38/RU6 UL39/TP38/RU6 UL39/TP38/RU6
Počet unicitních klientů za rok 377 380 385
Počet kontaktů za rok 4281 4285 4290
Celkový čas kontaktů v hodinách 1427 1430 1435
Počet intervencí za rok 2644 2650 2655
Celkový čas intervencí v hodinách 2944 2950 2955
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 0 0 0
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -



Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 4.60 10.00 4.60 3910471.00 250000.00
1.1 sociální pracovníci 1,65 3 1,5 1184580 110000
1.2 pracovník v sociálních

službách
0 0 0 0 0

1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0,5 1 0,5 541328 20000
1.5 další odborní pracovníci 2,45 6 2,6 2184563 120000
2. ostatní pracovníci 0.78 7.00 0.86 854565.00 17600.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,29 3 0,32 499663 10000
2.2 administrativní pracovníci 0,49 4 0,54 354902 7600
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.02 1.00 0.02 13500.00 1500.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci 0,02 1 0,02 13500 1500
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1572500 2067500 2213352
Dotace od MPSV 0 0 0
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 141520 144060 185959
Příspěvěk od zřizovatele - obce 0 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 51850 76250 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 0 0 0
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády 2633000 2751000 3030382
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 0 0
Jiné zdroje (specifikovat): sponzorské dary, vlastní
zdroje

92992 220000 60800

Celkem 4491862.00 5258810.00 5790493.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

5258810.00 5790493.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 4410657.00 4793493.00 269940.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 4382500 4765035 267600 pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 14400 13500 1500 DPP
1.4. Jiné osobní náklady 13757 14958 840 Zákonné pojištění odp.

zaměstnavatele
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 848153.00 997000.00 30060.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 53200.00 53200.00 200.00 Vybavení prostoru

služby
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 3200 3200 200 SW, antivir. program
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50000 50000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 30000 30000 3000 cartridge, papíry do

tiskárny, desky,
eurodesky,

2.4. Pohonné hmoty 12000 12000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 94000 94000 4500 zdrav. materiál a testy,

mat. oprava a údržba,
čistící a hyg.
prostředky,tisk a
literatura,

2.6. Služby 590153.00 739000.00 22360.00 -
2.6.1. Energie 180000 310000 8000 elektřina, vodné a

stočné
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 28000 28000 2000 telefony, internet,

poštovné
2.6.3. Nájemné 250000 270000 4960 Nájemné prostoru

služby
2.6.4. Právní a ekonomické služby 27200 27200 0 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.5. Školení a kurzy 25000 25000 3000 Školení pracovníků
služby

2.6.6. Opravy a udržování 12800 12800 2400 Opravy a udržování
vybavení služby,
budov, aut

2.6.7. Cestovní náhrady 20000 20000 1000 cestovné pracovníků
služby

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 47153 46000 1000 propagace, tisk
2.7. Odpisy 18000 18000 0 -
2.8. Ostatní náklady 50800 50800 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 08:56:34

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Centrum následné péče WHITE LIGHT I
Identifikátor  5291489
Typ  Protidrogová prevence > Služby následné péče


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

zapsáno 1. ledna 2016 U 76 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Služby následné péče
Název zařízení/sociální služby: Centrum následné péče WHITE LIGHT I
Celá adresa, PSČ a Město: WHITE LIGHT I, z.ú., Pražská 166/47, 400 01 Ústí nad Labem
Působnost:  Děčín, Chomutov, Litoměřice, Louny, Most, Teplice, Ústí n. L.,  Identifikátor: 5291489
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Bronislava Marko
Postavení v organizaci: vedoucí, pedagogický pracovník
Telefon: +420 602 378 312
Mail: marko@wl1.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    15 -  Kapacita při práci se skupinou
POBYTOVÉ služby❍

    7 -  Počet lůžek

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
on
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3216783 100000 3.11
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Na spolufinancování provozních a osobních nákladů služby "Centrum následné péče WHITE LIGHT I" v Ústí nad Labem
v roce 2024. Centrum následné péče WHITE LIGHT I poskytuje od roku 2002 služby osobám ohroženým závislostním
chováním (látkovými i nelátkovými závislostmi), jež ohrožuje kvalitu jejich života, fungování v mezilidských vztazích a
integraci do společnosti. Služba je pravidelně certifikována podle Standardů odborné způsobilosti služeb pro osoby
ohrožené drogami. Poslední certifikace proběhla úspěšně v červnu 2016, platnost certifikátu do 31. 12. 2023. Služba je
přihlášena k následné certifikaci. Primární cílovou skupinu služby tvoří osoby nejméně 3 měsíce prokazatelně
abstinující, starší 15 let v případě ambulantní formy a starší 18 let v případě pobytové formy doléčování osob s
diagnostikovanou závislostí - na užívání ilegálních drog, alkoholu, léků a/nebo na hazardním hraní/sázení. Sekundární
cílovou skupinou jsou členové rodin a/nebo jiné blízké osoby klientů, kvalita jejichž života byla v důsledku závislosti
člena rodiny rovněž ohrožena, ale nedostává se jim takové podpory a pomoci jako osobám se závislostmi.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Klienti ve službě následné péče dokončují svou cestu za úzdravou z jejich závislosti. Cílovou skupinou služby jsou klienti
minimálně 3 měsíce prokazatelně odvykající od užívání návykových látek a/nebo klienti abstinující, po stejnou dobu, od
nelátkových závislostí (hazardní hraní a sázení, závislost na telefonu, internetu atd.) Většina klientů po ukončení
doléčování zůstává v Ústeckém kraji z důvodu levnějšího ubytování, získání pracovního místa a také z důvodů prevence
relapsu (nové sociální prostředí pro ně není tolik ohrožující ve vztahu k riziku relapsu). Hlavním přínosem služby je
podpora klientů a pomoc při udržení jejich abstinence, při osvojování a/nebo upevňování návyků a dovedností
potřebných pro vedení samostatného života, při jejich zapojování do pracovního procesu, při hledání vlastního bydlení,
navazování nových sociálních vztahů nepoznamenaných předchozí závislostí a napomáhání k jejich postupnému
návratu do běžného života a plnohodnotnému a smysluplnému znovuzapojení do společnosti. Odbornou pomoc a
podporu poskytují pracovníci služby i členům rodin a/nebo blízkým osobám klientů. Tím vytvářejí předpoklad nejenom
pro úspěšnou úzdravu klientů, ale přispívají i ke zlepšení osobních vztahů a kvality života rodinných příslušníků a
blízkých osob klientů, které v důsledku závislosti klienta v minulosti fyzicky i psychicky strádaly. Veškeré služby jsou
poskytovány v bezpečném prostředí chráněném od návykových látek. Realizace projektu pro cílovou skupinu klientů
koresponduje s naplňováním cíle programu "Centrum následné péče WHITE LIGHT I", který je v souladu s prioritami i
Standardy kvality Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky. Projekt reaguje na cíl 5. 3. 2 Cíle a opatření pro oblast
léčby a resocializace, Strategie prevence závislostí Ústeckého kraje, na období 2020-2023, a to, naplňováním
specifického cíle 1. Zajištění kvalitních a dostupných programů léčby osob ohrožených závislostí v Ústeckém kraji se
stabilní finanční podporou. Projekt minimalizuje nepříznivé sociální dopady spojené se závislostním chováním osob na
území Ústeckého kraje a podílí se na zvyšování dostupnosti poradenských služeb pro cílovou skupinu osob se
závislostmi.
Územní působnost Ústecký kraj
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ambulantní doléčovací programy
Datum udělení certifikátu 2016-10-27
Číslo certifikátu 490/2016
Platnost (měsíc/rok) 12/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby po absolvování léčby závislosti v trvání 3 měsíců ambulantní doléčování od 15ti let věku

osoby po absolvování léčby závislosti v trvání 3 měsíců pobytové doléčování od 18ti let věku

osoby blízké klientům ambulantní i pobytové doléčování od 15ti let věku
Převažující cílová skupina osoby po absolvování léčby závislosti v trvání 3 měsíců
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Služba je poskytována na adrese: Pražská 166/47. 400 01 Ústí nad Labem v budově bývalé školy. Prostory, v nichž je
služba poskytována, jsou pronajaty od soukromého subjektu. Nemovitost je mimo centrum města. snadno dosažitelná
MHD. Místo poskytování služby zaručuje vysokou míru anonymity a bezpečí pro klienty služby. V prvním nadzemním
podlaží budovy se nacházejí prostory podporovaného bydlení (NP-PB): vybavené pokoje pro klienty - 7 x 1/L. vybavená
kuchyně s obytným prostorem (kuchyňská linka s příslušenstvím. 2x lednice. pračka, sedací souprava, televize, stoly,
židle), 2x koupelna se sprchovým koutem + WC, samostatné WC, místnost - sušárna, společenská místnost s
počítačem pro klienty. Ve třetím podlaží budovy se nacházejí provozní prostory služby (NP-AP) pro přímou práci s
klienty. Provozní zázemí: terapeutická místnost určená k individuálním pohovorům a skupinové práci, čekárna, WC pro
klienty, WC pro zaměstnance, kuchyňka pro zaměstnance. Služba je od roku 2002 certifikována dle Standardů odborné
způsobilosti pro služby pro osoby ohrožené závislostmi. Poslední certifikace proběhla v červnu 2016. Platnost certifikátu
byla prodloužena do 12/2023. Následně absolvujeme certifikační řízení.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8.00 - 15.00

Úterý 8.00 - 15.00
Středa 10.00 - 20.00
Čtvrtek 10.00 - 18.00
Pátek 8.00 - 15.00
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová 24/7



Popis realizace služby

Služba Centrum následné péče WHITE LIGHT I, podle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb., následující
základní činnosti: sociálně terapeutické činnosti, zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pomoc při
uplatňování práv. oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, poskytnutí ubytování, poskytnutí pomoci při
zajištění stravy, doplněné o edukativní služby pro klienty a jejich blízké. Služby jsou klientům poskytovány s ohledem na
jejich individuální situaci a potřeby, v duchu uplatňovaného bio-psycho-socio-spirituálního modelu a nové definice
závislosti (ASAM,2012), prostřednictvím multidisciplinárního týmu služby. Služba NP - AP je poskytována v pracovních
dnech v uvedenou provozní dobu, NP-PB je poskytována nepřetržitě. Do služby jsou přijímáni klienti minimálně 3
měsíce prokazatelně abstinující, kteří jsou referováni z TK Mukařov, zdravotnických zařízení pobytové léčby či TK z celé
ČR, případně referovaní ze služby Ambulantní léčby a poradenství pro osoby ohrožené závislostním chováním WHITE
LIGHT I. Většina klientů po absolvování léčby zůstává v Ústeckém kraji. Zájemce vstupuje do služby zpravidla
dobrovolně (výjimku mohou tvořit klienti referovaní OSPOD, PMS a/nebo soudem). Program NP v ambulantní i pobytové
formě vytváří podmínky, aby klienti mohli uplatňovat vlastní vůli, je postaven na respektu k jejich lidské důstojnosti a
jedinečnosti a na jejich motivaci se podílet na rozhodování o podobě poskytované služby. Délka programu v ambulantní
i pobytové formě je 6 měsíců s možností dalšího prodloužení v případě individuálních potřeb klientů. S každým klientem
služby je sepsán informovaný souhlas o ochraně osobních údajů, poté uzavřena smlouva o poskytování služby,
následuje vstupní zhodnocení jeho stavu a vyplnění anamnestického listu. Po vstupu do služby definuje klient ve
spolupráci s pracovníkem svůj individuální plán - tj. problém/y, který/-é chce s pomocí služby řešit a stanoví si osobní
cíle, kterých by chtěl během své účasti v programu dosáhnout a kroky/prostředky, jimiž chce cílů dosáhnout. Ty ve
spolupráci s pracovníkem služby písemně zaznamená do formuláře individuální plán. V průběhu poskytování služby
může individuální plán ve spolupráci s pracovníkem služby, kdykoliv aktualizovat a upravovat. V návaznosti na IP je
vypracován měsíční, případně týdenní plán klienta. Pracovníci programu pomáhají klientům k úspěšné reintegraci do
běžného života společnosti prostřednictvím jednotlivých komponent programu jako jsou: individuální/skupinové
poradenství a terapie, edukace a prevence relapsu, práce s rodinou a osobami blízkými, informační servis, krizová
intervence, poradenství v oblasti volného času, korespondenční práce, sociální, finanční, dluhové, pracovní poradenství,
poradenství v oblasti zdraví, zprostředkování navazujících služeb, atd. Významnou součástí pobytové formy programu
NP je orientace klienta na trhu práce a jeho zaměstnání, na což klademe velký důraz. Při ukončení pobytu klienta ve
službě je zpracována závěrečná zpráva, která shrnuje účast a úspěšnost klienta ve službě NP. Odborné služby jsou
poskytovány nejenom osobám se závislostmi (tj. primární skupině), ale i osobám závislostmi ohroženým, členům rodin
nebo jiným blízkým osobám (sekundární cílová skupina).
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Centrum následné péče WHITE LIGHT I je jedinou službou v Ústí nad Labem poskytující komplexní sociální služby pro
osoby aktuálně abstinující od látkových a nelátkových závislostí, včetně služeb pobytových. Po ukončení smluvní účasti
ve službě většina klientů, vzhledem k získanému zaměstnání a pronájmu bytu, zůstává ve městě Ústí nad Labem nebo
v Ústeckém kraji. Centrum následné péče WHITE LIGHT I, se podílí na naplňování bodu 5. 3. 2 Cíle a opatření pro
oblast léčby a resocializace Strategie prevence závislostí Ústeckého kraje na období 2020-2023 a to, naplňováním
specifického cíle 1. Zajištění kvalitních a dostupných programů léčby osob ohrožených závislostí v Ústeckém kraji se
stabilní finanční podporou. Služba je smluvním klinickým pracovištěm Kliniky adiktologie 1. lékařské fakulty UK v Praze,
jejíž studenti zde absolvují povinné odborné týdenní praxe.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce pracovní dny pracovní dny pracovní dny
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 37,5 37,5 37,5
Počet unicitních klientů za rok 21 22 22
Počet kontaktů za rok 1859 1870 1875
Celkový čas kontaktů v hodinách 620 623 625
Počet intervencí za rok 1790 1800 1810
Celkový čas intervencí v hodinách 1701 1710 1715
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 0 0 0
Komentář



4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek 7 7 7
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce 365 365 365
Celkový využitý počet lůžkodnů 2161 2165 2170
Počet unicitních klientů za rok 18 18 18
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.20 5.00 2.20 1631771.28 68000.00
1.1 sociální pracovníci 1 2 1 641437,2 25000
1.2 pracovník v sociálních

službách
0,2 1 0,2 130695,84 30000

1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0,4 1 0,4 433062,43 6000
1.5 další odborní pracovníci 0,6 1 0,6 426575,81 7000
2. ostatní pracovníci 7.00 7.00 0.55 501814.22 4572.00
2.1 vedoucí pracovníci 3 3 0,264 312513,98 3000
2.2 administrativní pracovníci 4 4 0,288 189300,24 1572
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.01 1.00 0.01 7200.00 200.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0,01 1 0,01 7200 200
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 0 0 0
Dotace od MPSV 1375029 1294749 1740590
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 100460 93070 188165
Příspěvěk od zřizovatele - obce 0 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 29100 42090 100000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 281321 270000 180000
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády ČR 848000 886000 992444
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 0 0
Jiné zdroje (specifikovat): Sponzorské dary 22352 122116 15584
Celkem 2656262.00 2708025.00 3216783.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

2708025.00 3216783.00 100000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1881725.00 2147483.00 73000.00 osobní náklady
1.1. Pracovní smlouvy 1868641 2133586 72572 mzdové náklady

pracovníků
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 7200 7200 200 DPP
1.4. Jiné osobní náklady 5884 6697 228 zákonné poj.

zaměstnavatele
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 826300.00 1069300.00 27000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 31500.00 51500.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1500 1500 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30000 50000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 20000 25000 2000 cartridge, xerox papír,

psací potřevy, šanony,
desky...

2.4. Pohonné hmoty 5000 5000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 77500 107500 1000 zdrav.materiál, testy
2.6. Služby 643700.00 848500.00 23000.00 -
2.6.1. Energie 270000 425000 21000 elektřina, vodné a

stočné
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 14000 14000 1000 telefony,

internet,poštovné
2.6.3. Nájemné 270000 280000 0 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 13000 13000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 18000 18000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 12000 12000 1000 oprava vybavení,

elektrospotřebičů, PC..
2.6.7. Cestovní náhrady 17000 20000 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 29700 66500 0 -
2.7. Odpisy 16800 16800 0 -
2.8. Ostatní náklady 31800 15000 1000 certifikace



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 08:55:53

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  Centrum pro rodinu a následnou péči
Identifikátor  1916764
Typ  Protidrogová prevence > Služby následné péče


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Služby následné péče
Název zařízení/sociální služby: Centrum pro rodinu a následnou péči
Celá adresa, PSČ a Město: P. Jilemnického 1929/9, 434 01 Most
Působnost:  Most»Litvínov, Most»Most,  Identifikátor: 1916764
 Poskytuje od: 01.01.2011

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): PhDr. Dagmar Jandová
Postavení v organizaci: vedoucí CRaNP a KCM
Telefon: 602219372
Mail: vedouci.kcm@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    1 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
1220107 300000 24.59
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Jde o podporu sociální služby následné péče a to v souladu se zákonem o sociálních službách a se střednědobým
plánem rozvoje sociálních služeb. Finanční dotace bude použita na naplňování cílů a realizaci konkrétních služeb.
popsaných v "Popisu realizace služby". Konkrétně jde o zabezpečení provozních podmínek a prostředků pro realizaci
služby. personálního obsazení. prostředky pro jeho vzdělávání. Úkolem programu následné péče je dokončit a završit
proces léčby závislostního chování, tj. pomoci klientům stát se postupně nezávislými na poskytovaných službách
(instituci) a kompetentně žít samostatný život. Podporu zde dostávají také blízké osoby (rodiče, partneři, sourozenci) a
to formou individuálního poradenství, párové terapie, či skupiny pro rodiče a osoby blízké.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Svůj největší přínos má služba v dokončení celého léčebného procesu, posílení abstinenčního stylu života a prevence
relapsu. Podporuje abstinující klienty, kteří nastoupili cestu abstinence po návratu z léčebného zařízení, výkonu trestu,
nebo kontrolovaně začali abstinovat sami. Tato podpora je realizována v rámci ročního strukturovaného doléčovacího
programu prostřednictvím individuálních poradenství, podpůrných terapií buď individuálních, párových a nebo prací s
celým rodinným systémem a v neposlední řadě skupinovými aktivitami. Svoji podporu centrum nabízí i dalším
abstinujícím osobám, které nejsou v strukturovaném programu, ale obrátili se na centrum pro podporu v aktuálně
obtížné životní situaci. Služby centra mají velký význam v posilování kompetencí klientů, k samostatnému a
zodpovědnému postoji k vlastnímu životu. Zejména terapeutickou činností centrum pomáhá klientům orientovat se a
usazovat se ve vztazích se svým okolím. Klienti nejčastěji řeší vztahy s blízkými, nejčastěji partnerské vztahy, jak řešit
konfliktní situace, jak se umět prosadit, pracují na zvýšení svého sebevědomí, schopnosti plánovat si svůj čas, být
aktivní ve svém životě a nebýt ve vleku někoho nebo něčeho … v neposlední řadě si upevňují prevenci relapsu. Stejně
tak doléčovací program pomáhá klientům při řešení jejich sociálně právních problémů (bydlení, práce, kontakt s
rodinným prostředím, --soudy, …). Vzhledem ke struktuře našich klientů tyto sociální věci řešíme málo. Většinou jsou
naši klienti kompetentní tyto věci řešit sami, nebo je ani řešit nemusí. Účast v abstinenční skupině pomáhá klientovi v
začlenění se do jeho širšího okolí, pomáhá sdílet zkušenosti ostatních členů. Součástí psychoterapeutického procesu ve
skupině je i působení ve směru reedukace a restrukturalizace osobnosti, která by měla směrovat k prohloubení
sebepoznání, k němuž právě skupinová dynamika přispívá. Základním cílem zapojení rodinných členů do spolupráce
(individuální, párové či skupinové) je podporovat/ošetřovat je tak, aby vědomě či nevědomě neškodili, nebo nesabotovali
úzdravný proces závislého jedince. Potřebnost této služby potvrzuje nejen skutečnost, že v Ústeckém kraji jsou pouze
dvě služby tohoto charakteru. Nejbližší je vzdálená 50 km od Mostu, v Ústí nad Labem a pak ještě dále v Děčíně. Pak je
nejbližší služba následné péče až v Praze. Ale také skutečnost, že problematika zvýšeného popíjení alkoholu narůstá,
mnozí se obracejí na psychiatry v Mostě, ale tito pro nedostatek času pro sezení s větší frekvencí, doporučují své klienty
k nám do terapeutické péče.
Územní působnost Most a okolí
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ne
Datum udělení certifikátu 2024-01-01
Číslo certifikátu -
Platnost (měsíc/rok) -
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené závoslostí nebo závislé na
návykových látkách

rezidenční léčbu či ambulantní léčbu 15 - 64

jsou po VT na specializovaném oddělení

rodinný příslušníci a další blízké osoby závislých
Převažující cílová skupina osoby abstinující od návykových látek (alkoholových/nealkoholových). včetně hazardního

hráčství
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

CRaNP poskytuje svoje služby od roku 2019 na adrese sídla organizace Mostu k naději (Dům humanity)- P.
Jilemnického 1929/19. Most. (Prvních 8 let své existence působilo v pronajatých prostorech na adrese J. Seiferta 2159).
Dům humanity je majetkem Mostu k naději, z .s. CRaNP disponuje k výkonu svého poslání jedním samostatným
prostorem, který je rozdělený prosklenými dveřmi a tvoří tak dvě místnosti. Jedna slouží z půlky jako administrativní
zázemí/kancelář a v druhé půlce je vytvořen prostor pro individuální či rodinné sezení. Druhá místnost slouží hlavně na
skupinové aktivity. K těmto prostorám patří ještě malá kuchyňka a WC pro zaměstnance. WC pro klienty je o patro níže.
Administrativní zázemí/konzultovna Je vybavené kancelářským pracovním stolem, PC, multifunkčním zařízením,
skříňkami na administrativu a spisovou dokumentaci. Dále pak konferenčním stolkem a 4 křesly, sloužícími ke
konzultacím s klienty. Skupinová místnost V této místnosti se realizují skupinové aktivity, jichž se může účastnit
maximální počet klientů 12 plus 2 terapeuti. Místnost je vybavena odpovídajícím počtem židlí a pouze edukativními
nástěnkami.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 14:00 - 17:00

Úterý jen po předchozí domluvě osobní/telefovncké
Středa 9:00 - 17:00
Čtvrtek 9:00 - 17:00
Pátek jen po předchozí domluvě osobní/telefovncké
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Hlavní cíle služby jsou: 1. Dokončení celého léčebného procesu. posílení abstinenčního životního stylu a prevence
relapsu - Každý klient se pravidelně účastní individuálního poradenství/terapie dle domluvené frekvence. Každý klient
umí aktivně řešit svůj laps. tzn. že má vytvořen krizový plán. podle kterého v případě lapsu postupuje. Dále se v centru
pravidelně schází abstinenční skupina 1x za 14 dní. 2. Podpořit integraci klientů do společnosti - Všichni nezaměstnaní
klienti se sociálním pracovníkem pracují na osvojení pracovních dovedností ve formě – orientace se na trhu práce. psaní
životopisu a motivačních dopisů. nácviku pracovního pohovoru. atd. Všichni nezaměstnaní klienti si do 3 měsíců od
nástupu do programu následné péče najdou zaměstnání. Klienti do 18 let si většinou zařídí opětovný návrat do školy.
Všichni klienti. kterých se osobně dotýká dluhová problematika. se aktivně podílí na řešení své dluhové situaci - ve
spolupráci s odbornou institucí či sociální službou k tomuto účelu zamměřenou. 3. Poskytnutí podpory rodičům či jiným
blízkým osobám abstinujících klientů programu - rodinná/párová terapie a poradenství, poradenství blízkým osobám. 4.
Zajistit odbornost poskytovaných služeb. - Každý pracovník absolvuje každý rok minimální počet hodin vzdělávání
vyplývajícího ze zákona o soc. službách. Dále se každý pracovník účastní supervize. Každý pracovník v přímé péči o
klienty má několikaleté zkušenosti s prací s uživateli drog., má vzdělání v humanitním/sociálním směru, nebo v
současnosti takové studium absolvuje. Pracovníci poskytující podpůrné terapie jsou absolventi nebo frekventanti
psychoterapeutického výcviku. Popis aktivit projektu: - Podpůrné individuální poradenství pro klienta V rámci
individuálního poradenství je intenzivně pracováno na posilování klienta v motivaci ke změně, prevenci relapsu a
zvládání problémů, které jsou předvídatelné při procesu integrace abstinujících klientů zpět do života. V následné péči je
však také pracováno s předpokladem, že se u klienta objevují i náhlé problémy, se kterými se musí aktuálně vyrovnávat.
Tato setkání jsou tedy realizována na základě žádosti klienta a to i mimo plánované schůzky. - Podpůrná individuální a
skupinová terapie pro klienty V následné péči jde především o stabilizaci abstinence od primární závislosti a eliminace
předpokladů vytvoření zástupné závislosti. Je proto důležité velkou pozornost věnovat správné formulaci zakázky, co z
problematiky klienta je řešitelné v aktuálním čase a k tomuto cíli terapeutické zaměření vztahovat. Sezení probíhá
alespoň jednou týdně, případně 1x za 14 dní (hlavně na začátku spolupráce). Pak se frekvence sezení prodlužují. Jde
vždy o individuální zhodnocení vývoje situace klienta. - Abstinenční skupiny Jsou to terapeutická sezení klientů pod
vedením dvou terapeutů (minimálně jeden musí mít ukončený psychoterapeutický výcvik, druhý může být frekventantem
výcviku). Účast ve skupině pomáhá klientovi v začlenění se do jeho širšího okolí nebo na přechodnou dobu je pro něj
vztažnou podpůrnou skupinou. Součástí psychoterapeutického procesu ve skupině je i působení ve směru reedukace a
restrukturalizace osobnosti, která by měla směrovat rovněž k prohloubení sebepoznání, k čemuž právě skupinová
dynamika poskytuje mnoho příležitostí. Skupina probíhá vždy v odpoledních hodinách, aby minimálně zasahovala do
pracovního procesu klientů. - Práce s rodinnými příslušníky a blízkými osobami klienta Pro zvýšení efektu následné
péče centrum dbá na zapojení širšího rodinného systému do spolupráce. Může jít o strukturované poradenské
pohovory, jejichž účastníky mohou být rodiče, sourozenci klienta, jeho blízcí a klient sám. V neposlední řadě program
následné péče nabízí rodinnou či párovou terapii. - Krizová intervence osobní/telefonická a internetové poradenství
Současný, bývalý, ale také potenciální klient centra, který se nachází v aktuální krizové životní situaci, kterou není
schopen řešit vlastními silami, může využít pomoc pracovníků centra v podobě zmiňované poskytnuté krizové
intervence.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Služba následné péče pro osoby závislé nebo ohrožené na závislosti je jediná svého druhu na Mostecku i vzdálenějším
okolí. Vzhledem k tomu, že Ústecký kraj zůstává v první trojce regionů s nejvyšší drogovou problematikou a vysokým
zastoupením osob na závislostním chováním je takto zaměřená služba na svém místě. V širokém okruhu od Mostu je
nejbližší doléčovací centrum až v Ústí nad Labem a tak se na nás obracejí i žadatelé ze Žatce. Loun. Bíliny a
Chomutovka. Za 11 let fungování této služby se prokázala nutnost mít v regionu tuto službu i když jen ambulantní
formou. Počet žadatelů z léčeben, který se vrací k rodinám a do svého původního zaměstnání je a bude velký. Tudíž
požadují doléčování ve svém místě bydliště, či blízkém okolí, a ne v cizím městě. Místní psychiatři již pravidelně nabízejí
naše služby svým pacientům. Úspěšnost abstinence při docházení do programu se jeví taky vysoká!!. Klienti, kteří si
prošli kratší recidivou a nastoupili stabilizační (měsíční) léčbu, se můžou do programu vrátit. Od začátku vzniku
Komunitního plánování v Mostě se Most k naději pravidelně a hlavně aktivně podílí na jeho tvorbě a vývoji a město Most
finančně podporuje fungování služby CRaNP. Za to projevujeme velké ocenění a poděkování!!!

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 1
Okamžitá skupina kapacita 12
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024



Provozní doba - celkový počet dnů v roce 114 113 114
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 19/tý 19/tý 19/tý
Počet unicitních klientů za rok 63 65 65
Počet kontaktů za rok 273 275 275
Celkový čas kontaktů v hodinách 69 69 69
Počet intervencí za rok 234 240 240
Celkový čas intervencí v hodinách 267 280 280
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.60 2.00 0.60 590887.00 135000.00
1.1 sociální pracovníci 0,35 1 0,35 398026 90000
1.2 pracovník v sociálních službách 0,25 1 0,25 192861 45000
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.10 2.00 0.15 177265.00 50000.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,1 1 0,1 136770 35000
2.2 administrativní pracovníci - 1 0,05 40495 15000
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 444000 479700 801107
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 88000 65000 65000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 9150 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): - - - -
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): žádost o dofinancování - 253820 -
Celkem 532000.00 807670.00 1166107.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

807670.00 1166107.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 682870.00 769532.00 185000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 682870 768152 185000 Mzdy včetně odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti -
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 1380 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 124800.00 396575.00 115000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 2000.00 56000.00 10000.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 2000 56000 10000 drobné elektro,

telefony, PC a
podobně

2.2. Potraviny -
2.3. Kancelářské potřeby 4000 15000 9000 papíry, tonery, desky,

drobné kancelářské
potřeby

2.4. Pohonné hmoty -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 10000 24000 5000 úklidové prostředky,

svoz odpadu, revize
požární a elektro,
apod.

2.6. Služby 108800.00 291775.00 91000.00 -
2.6.1. Energie 56800 65000 40000 elektřina, voda, plyn
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5000 16000 5000 telefony, poštovné,

internet
2.6.3. Nájemné - -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 10000 48000 17000 vedení účetnictví
2.6.5. Školení a kurzy 5000 12000 9000 vzdělávání pracovníků
2.6.6. Opravy a udržování 1000 50000 20000 drobné opravy budovy

a mobilní jednotky
2.6.7. Cestovní náhrady 1000 9500 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 30000 91275 -
2.7. Odpisy -
2.8. Ostatní náklady 9800 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-30 10:48:28

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  DRUG-OUT Klub, z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3601493/0300
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  44554559
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Velká hradební 13, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  475210626
Email  drugout@volny.cz
WWW  www.drug-out.cz

Název banky žadatele  ČSOB
Číslo účtu/kod banky žadatele  3601493/0300

Název zařízení/sociální služby  Krajská adiktologická ambulance a poradna pro děti a dorost
Identifikátor  9258026
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Od 1.1.2014 spolek spisová značka u Krajského soudu v Ústí nad Labem L 1844.

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

MUDr. Zdeňka
Staňková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz Statutární orgán

Mgr. Radka
Kobližková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
MUDr. Zdeňka Staňková 44554559
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Radka Kobližková Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem, 400 01 475 210 626 drugout@volny.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Krajská adiktologická ambulance a poradna pro děti a dorost
Celá adresa, PSČ a Město: Velká Hradební 13/47, 400 01, Ústí nad Labem
Působnost:  Teplice, Ústí n. L.,  Identifikátor: 9258026
 Poskytuje od: 01.07.2017

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. et Bc. Ilona Šulcová
Postavení v organizaci: Vedoucí ambulantních adiktologických služeb
Telefon: +420 720 347 918
Mail: sulcova@drugout.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
on
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
4313000 165000 3.83
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Zařízení poskytuje služby podle zákona 108/2006 Sb. - Odborné sociální poradenství. Jedná se současně také o
nestátní zdravotnické zařízení (adiktologická ambulance). Projekt zajišťuje provoz ambulantního zařízení pro mladistvé
experimentální nebo již pravidelné uživatele nelegálních návykových látek, alkoholu a patologické hráče ve věku od 10
do 18 let a jejich rodiče. Projekt je zaměřen na adiktologickou pomoc klientům do 18 let – diagnostika (adiktologická,
psychiatrická, psychologická), adiktologická intervence a terapie, odborné sociální poradenství, skupinová terapie,
socioterapeutické aktivity, rodinná terapie, psychiatrická péče. Hlavním cílem projektu je podpora dětského klienta v
abstinenci, resocializaci a motivaci ke změně chování, pomoc při obnovení nebo upevnění žádoucích sociálních vazeb.
Od roku 2024 bude kapacita navýšena ze 2 na 3 okamžité intervence.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem projektu je včasná intervence. systematická adiktologická péče o děti a dorost ohrožené chronickým užíváním,
návykových látek, alkoholu a patologickým hráčstvím. Projekt je realizován od 1.7.2017 v Ústí nad Labem. Jedná se o
jediné pracoviště tohoto typu v celém Ústeckém kraji. Služba pracuje s velmi náročnou, ve většině případů
nemotivovanou klientelou. S klienty pracujeme s velkou empatií, pozorností, a to i navzdory časté nemotivovanosti
mladých klientů a nespolupráci jejich rodičů. Práce s touto klientelou bezpodmínečně vyžaduje úzkou spolupráci mnoha
složek (soc. prac., adiktolog, psychiatr, kurátor, škola, rodiče), aby se podařilo problém řešit komplexně, „všichni táhli za
jeden provaz“ a došlo ke zlepšení klientovi situace.
Územní působnost Ústecký kraj
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01



Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Ambulantní léčba
Datum udělení certifikátu 2019-06-18
Číslo certifikátu 629/2019
Platnost (měsíc/rok) 18.6.2023 - Prodlouženo ÚV
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ano



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí 10 - 18 let (včetně)

Osoby v krizi Rodiče a blízcí mladistvých klientů neomezeno
Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Sídlo a zázemí se nachází na adrese Velká Hradební 13/47. Ústí nad Labem. Prostory se nachází v centru města cca 5
minut pěší chůze z vlakového nádraží. Vybavení a velikost místností odpovídají účelu adiktologické ambulance
(provozní řád schválený KHS Ústí nad Labem). Služba má statut nestátního zdravotnického zařízení. Vlastník budovy:
Václav Špindler, MUDr. Marta Hašková, MUDr. Hana Duchková. Prostory užíváme na základě podepsané nájemní
smlouvy. Prostory jsou složeny ze 3 samostatných místností – zázemí pracovníků, terapeutické místnosti a ordinace
lékaře/pracovny adiktologa. K dispozici je také velká místnost pro skupinovou terapii, která je umístěna v mezipatře
budovy. Od září 2023 bude služba přestěhována do nových prostor. Ke změně dojde z důvodu vytíženosti služby. Jedná
se o místnosti ve stejné budově (přízemí) s vlastním vchodem. Pracovníci budou mít k dispozici více samostatných
kanceláří, zázemí pro terapeutickou práci s klienty i ordinaci lékaře. Nové prostory budeme využívat na základě nájemní
smlouvy. Vzhledem k tomu, že prostory jsou rozlehlejší, došlo také k navýšení položky nájemného v rozpočtu.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8-18

Úterý 8-18
Středa 8-18
Čtvrtek 8-18
Pátek 8-16
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Terénní forma Pondělí dle potřeby v čase od 8 do 18 hod.
Úterý dle potřeby v čase od 8 do 18 hod.
Středa dle potřeby v čase od 8 do 18 hod.
Čtvrtek dle potřeby v čase od 8 do 18 hod.
Pátek dle potřeby v čase od 8 do 16 hod.
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Pobytová -



Popis realizace služby

Program je rozdělen do tří navazujících fází: A) Vstupní diagnostický filtr. Jedná se o odborné komplexní vyšetření
klienta adiktologem a psychiatrem, kdy je přítomen nejen klient, ale i jeho zákonný zástupce. V indikovaných případech
je diagnostika doplněna vyšetřením klinické psycholožky. Diagnostická fáze trvá 3 až 5 sezení. Na základě zjištěných
informací je klientovi vytvořen plán péče. B) Adiktologická/terapeutická fáze Adiktologická fáze je fáze terapeutická,
která je postavena na individuální a skupinové adiktologické práci, jak se samotným klientem, kterého se závislostní
problematika dotýká, tak s jeho zákonným zástupcem i celou rodinou. Přístup zaměřený na rodiče a dítě zároveň se
ukazuje jako efektivní, pokud hovoříme o změně dosavadního (např. rodinného) systému, ve kterém se závislostní
problém vyskytl. Vycházíme z principů metody case managementu. S programem adiktologické fáze, která trvá přibližně
6 - 12 měsíců jsou klienti seznámeni v rámci společného sezení ve vstupní fázi. Jako nástroje změny klienta používáme:
adiktologické poradenství, odborné sociální poradenství, socioterapie a nácvikové programy, psychoterapie, rodinná
terapie, krizová intervence, laboratorní diagnostická vyšetření v indikovaných případech, spolupráce s institucemi. Pokud
se klientovi v léčbě nedaří – nadále užívá drogy, má výchovné problémy (krádeže, útěky z domova, záškoláctví apod.),
volíme možnost pobytové formy léčby. C) Doléčovací fáze Hlavním cílem doléčování je pomoci klientovi udržet změnu
závislostního chování navozenou v samotné léčbě. V této fázi je kladen důraz na stabilizaci klientovy emotivity, prevenci
relapsu, krizovou intervenci, či další motivaci v udržení změny závislostního chování. V doléčovací fázi je rovněž potřeba
spolupráce rodiny klienta. Doléčovací program navazuje na řádně ukončenou ambulantní či pobytovou léčbu. Není
podmínkou absolvování ambulantní fáze v našem zařízení. V případě, že klient přichází z jiného zařízení s potvrzením
řádně ukončené léčby, je pro něho podmínkou absolvování vstupní diagnostické fáze. Od 1.1.2024 žádáme o navýšení
okamžité kapacity ze 2 na 3 intervence v Základní síti sociálních služeb ÚL. Důvody jsou následující: 1. Evidujeme
stoupající zájem o naší službu. Obracejí se na nás kurátorky pro mládež, dětské domovy, lékaři apod. 2. Časová
náročnost vedení případu dětského klienta je oproti jiným adiktologickým službám velmi náročná. Klíčový pracovník
musí komunikovat s dětským klientem, rodiči, kurátorem, pediatrem apod. Zároveň musí koordinovat péči v rámci týmu
(s pedopsychiatrem, rodinným terapeutem, speciálním pedagogem). 3. Je potřeba zajistit zastupitelnost v době, kdy
pracovníci čerpají dovolenou nebo jsou na povinném vzdělávání dle zákona 180/2006 Sb.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Počet unicitních dětských klientů v roce 2022 byl 44, z toho 27 klientů navštívilo adiktologickou ambulanci poprvé. Z
celkového počtu se jednalo o 19 dívek a 25 chlapců. Dále byli do léčebného procesu zapojeni rodinní příslušníci, kterých
bylo ve službě evidováno 120. Dlouhodobě sledujeme zhoršující se psychický stav dětských klientů. Proto vnímáme jako
nutnost, aby každý mladistvý klient, kterého máme v péči absolvoval psychiatrické vyšetření, které je v indikovaných
případech doplněno vyšetřením u klinického psychologa. Mezi často řešené komorbidity patří sebepškozování, poruchy
příjmu potravy (anorexie, bulimie). V případě zhoršení zdravotního stavu zařizujeme hospitalizaci na psychiatrickém
oddělení v co nejkratší době. Poté se nám ve většině případů klienti opět vrací do abmulantní péče. Jako velmi
významné vnímáme také začlenění volnočasových aktivit 2x do měsíce, kdy se dětští klienti učí trávit čas jiným
způsobem než doposud, učí se také komunikaci, vzájemnému respektu a podpoře. V roce 2022 klienti byli např. na
kuželkách, na celodenním výletě v Praze, v kině, na tvořivé dílně v Hraničáři, kde se učili tvorbu animací, na vánoční
dílně, workshopu sprejování apod. Dále jsme také mezi stabilní služby zavedli terapeutickou skupinu 1x měsíčně, kam
klienti nebo terapeut přináší témata spojená s abstinencí, zdravým životním stylem, komunikací, hranicemi atd. Práce s
dětskými klienty musí být komplexní (adiktologická, psychiatrický, pedagogická, práce s rodinou), jedině tak je možné
dojít k pozitivním změnám v životě klienta a také ve fungování celého rodinného systému. Péče o jednoho klienta je tedy
pro pracovníky velmi časově náročná. Kapacita služby byla v průběhu roku naplňována. Služby využívali klienti z celého
Ústeckého kraje. Daří se úzká spolupráce s kurátory pro mládež, s PMS, se soudy, s SVP, dětskými domovy a lékaři. Po
celý rok naše služba fungovala dle platné otevírací doby. Byli jsme v kontaktu se všemi aktivními klienty i jejich rodiči.
Obtížná byla situace při zajišťování rezidenční léčby, kdy byla lůžka na adiktologických i psychiatrických pracovištích pro
naše klienty nedostupná. Z toho důvodu jsme museli zintenzivnit docházku do ambulance a vytvářet pro klienty a jejich
rodiče krizové plány.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2 (od 1.1.2024 bude kapacita 3)
Okamžitá skupina kapacita 12
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 48 48 48
Počet unicitních klientů za rok 164 170 180



Počet kontaktů za rok 2980 3000 3020
Celkový čas kontaktů v hodinách 275 290 310
Počet intervencí za rok 3448 3500 3550
Celkový čas intervencí v hodinách 3372 3500 3600
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.70 7.00 3.10 2555000.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 1,7 3 1,7 1285000 -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - 1 0,2 161000 -
1.4 pedagogičtí pracovníci 0,5 1 0,5 434000 -
1.5 další odborní pracovníci 0,5 2 0,7 675000 -
2. ostatní pracovníci 0.20 1.00 0.20 225000.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,2 1 0,2 225000 -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.30 1.00 0.15 270000.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci 0,3 1 0,15 270000 -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.10 1.00 0.15 270000.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci 0,1 1 0,15 270000 -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1139000 1994800 2768000
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 74560 181160 200000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 200000 239100 165000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 796000 892000 950000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): UK ZDR - - 230000
Celkem 2209560.00 3307060.00 4313000.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

3307060.00 4313000.00 165000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2675060.00 3061000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2395986 2780000 0 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 270000 270000 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 9074 11000 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 632000.00 1252000.00 165000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 7000.00 40000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 7000 40000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 10000 20000 0 -
2.4. Pohonné hmoty 0 5000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 150000 160000 60000 ochranné pomůcky,

testy na detekci drog,
dezinfekční
prostředky, drobný
spotřební materiál

2.6. Služby 465000.00 1027000.00 105000.00 -
2.6.1. Energie 0 0 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10000 18000 0 -
2.6.3. Nájemné 240000 540000 100000 nájemné za pronajaté

prostory
2.6.4. Právní a ekonomické služby 40000 40000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 31000 31000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 4000 10000 5000 oprava pronajatých

prostor
2.6.7. Cestovní náhrady 10000 18000 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

90000 270000 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.10. Jiné 40000 100000 0 -
2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 0 0 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení A.pdf 1,02 MB, 2023-08-17 09:02:34 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení B.pdf 1,19 MB, 2023-08-29 08:38:45 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Seznam projektů.pdf 546,12 kB, 2023-08-29 08:38:57 

 h) Plná moc o zastoupení
 Plná moc.pdf 544,29 kB, 2023-08-29 08:39:03 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Výpis skutečných majitelů.pdf 63,32 kB, 2023-08-29 08:41:40 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 10:16:29

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Světlo Kadaň z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  x
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  65650701
DIČ  CZ65650701

Sídlo/adresa žadatele  Husova 1325, 43201 Kadaň

Tel./Mobil  +420 606 061 429
Email  svetlokadanzs@seznam.cz
WWW  www.svetlokadanzs.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Kadaň
Číslo účtu/kod banky žadatele  19-8186080227/0100

Název zařízení/sociální služby  K-Centrum Chomutov
Identifikátor  1348958
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddíl L. vložka 2780. 30. 12. 2015.

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz Statutární orgán
Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr. Jan Hudák 65650701



Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
Světlo Kadaň Administrace z.p.s. 07746652 100 %



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: K-Centrum Chomutov
Celá adresa, PSČ a Město: Hálkova 224, Chomutov, 430 01 Chomutov 1
Působnost:  Chomutov»Chomutov,  Identifikátor: 1348958
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Vendula Adamcová, DiS.
Postavení v organizaci: vedoucí zařízení
Telefon: +420725425438
Mail: vendula.adamcova@svetlokadanzs.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    10 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
6207218 179243 2.89
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
Ústecký kraj 100 2,06 179243
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Úhrada provozních a osobních nákladů spojených s poskytováním základních činností v rámci sociální služby dle § 59
zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách - K-centra v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem programu je poskytovat uživatelům služby vedoucí ke snížení škod na fyzickém a psychickém zdraví a ke snížení
jejich sociální exkluze a poskytovanými službami minimalizovat sociální a zdravotní rizika u populace uživatelů drog a
tím současně chránit populaci drogami nezasaženou.
Územní působnost okres Chomutov
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby KPS
Datum udělení certifikátu 2018-04-14
Číslo certifikátu 573/017



Certifikace služeb
Platnost (měsíc/rok) 4/2022
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené závislostí nebo
závislé na návykových látkách

osoby starší 15 let ohrožené závislostí a osoby v různých
stupních závislostního chování

osoby starší 15 let

osoby blízké osoby blízké uživatelům - rodiče. příbuzní. partneři, sourozenci,
apod.

osoby starší 15 let

široká veřejnost osoby blízke uživatelům - rodiče. příbuzní. partneři, sourozenci,
apod.

Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Patrová budova - v přízemí se nachází – kontaktní místnost, kuchyňka, místnost pro výměnu injekčního materiálu,
koupelna (sprcha) pro uživatele služeb, WC pro uživatele služeb, WC pro personál. V horním patře se nachází –
kancelář, terapeutická (poradenská) místnost, technická místnost, sklad a prostory pro sušení prádla uživatelů služeb a
pro výkon OPP. Vlastník nemovitosti: město Chomutov
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8:00-12:00. 13:00 - 16:30

Úterý 8:00-12:00. 13:00 - 16:30
Středa 8:00-12:00. 13:00 - 16:30
Čtvrtek 8:00-12:00. 13:00 - 16:30
Pátek 8:00-12:00. 13:00 - 16:30
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Provozní doba v zařízení znamená poskytnutí služby uživateli v konkrétním výkonu, a to za předpokladu, že případný
zájemce o službu nabídku využije a službu přijme (souhlasí tedy s jejím poskytnutím). Služby „harm reduction“: •
Výměnný program- Jedná se o vlastní akt výměny injekčního materiálu nebo jeho součást (i pouze odevzdání použitého
náčiní nebo pouze výdej čistého). Nedílnou součástí této služby je poskytnutí materiálu pro snížení škod. Součástí této
služby je distribuce kondomů, vitamínů a želatinových kapslí, filtrů apod. • Hygienický servis: hygienický servis = sprcha
- součástí služby je poskytnutí čistého ručníku. mýdlo, šamponu, indulony a praní prádla; ke službě je možné využít
sušičku a žehličku a WC. • Zdravotní servis: pomoc při převazu drobných poranění, pomoc při aplikaci masti. •
Poradenství: jde především o řešení aktuálních osobních problémů a zvyšování kompetence uživatele tyto problémy
řešit. Poradenství v kontaktním centru se nejvíce zaměřuje na záležitosti interpersonálních vztahů, rodiny, sexu,
návykových látek, školy, zaměstnání, sociálně právní a jiné. Forma a typ poradenství závisí na konkrétní zakázce a
cílové skupině. Jedná se o individuální, rodinné a sociální poradenství. • Krizová intervence • Asistenční služba:
zahrnuje doprovázení uživatele k lékaři, doprovázení uživatele v jednání s úřady, institucemi, doprovázení uživatele při
vyřizování ubytování, telefonicky – vyřízení ubytování, objednání uživatele ke speciálnímu lékaři, asistence s
potencionálními zaměstnavateli apod. • Zprostředkování detoxu, léčby- rozumí se zařízení detoxu či léčby, odkaz na
léčebná zařízení, zprostředkování kontaktu na léčebná zařízení – forma vyřízení – písemná a telefonická. • Kontaktní
místnost- využití možnosti pobytu v kontaktní místnosti za předpokladu splnění podmínek nezbytných pro setrvání v ní
(dodržování pravidel KM, atp.), s nimiž byl uživatel předem seznámen (při prvním kontaktu). • Potravinový servis- jedná
se o poskytování občerstvení v kontaktní místnosti a zahrnuje – čaj, káva, studený nápoj, instantní polévka, cukr,
smetana. Uživatel má také možnost přinést si vlastní jídlo a k ohřátí je možné využít mikrovlnou troubu, vařič či varnou
konvici. Podle možností zařízení jsou v nabídce i jiné potraviny, v zimních měsících (listopad – březen, dle počasí) je
uživatelům denně distribuována polévka a čerstvé pečivo. • Second-hand- poskytnutí oblečení. Tato služba je určena
uživatelům, kteří tuto službu potřebují – posoudí pracovník KC – s ohledem na sociální situaci uživatele. •Informace
základní sociální poradenství (bezpečné brání, bezpečný sex, zdravotní informace) se poskytují každému novému
uživateli při prvním kontaktu. Informace jsou uživateli předávány v písemné a ústní podobě. • Testování- screeningové
testy z moči: amphetaminy, opiáty, THC, MDMA. Výsledky testů a posttestové poradenství vždy sděluje proškolený
pracovník • Odkazy a zprostředkování- poskytnutí informací o konkrétním zařízení (službě) spolu s předáním přesného
kontaktu na zařízení, popř. předem telefonicky dohodnutá možnost kontaktu na dané zařízení. • Internetové poradenství
- Poradenství probíhá prostřednictvím našich internetových stránek – www.svetlokadanzs.cz. Odpověď je tazatelům
vždy podána do 5ti pracovních dnů od obdržení dotazu a to buď přímo na stránkách nebo na uvedený e-mail.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 4
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 246 248 248
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40 40 40
Počet unicitních klientů za rok 334 340 341
Počet kontaktů za rok 5498 5500 5500
Celkový čas kontaktů v hodinách 4767 4800 4800
Počet intervencí za rok 84 85 90
Celkový čas intervencí v hodinách 64 65 65
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 130800 131000 132000
Komentář



4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 4.18 5.00 4.20 2405188.80 86970.00
1.1 sociální pracovníci 1,14 2 1,2 815644,80 40000
1.2 pracovník v sociálních

službách
3,04 3 3 1589544 46970

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.12 5.00 1.40 1113484.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,97 4 1,25 1017147,60 -
2.2 administrativní pracovníci 0,15 1 0,15 96336,40 -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.07 1.00 0.15 40000.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - 1 0,15 40000 -
1.2 pracovník v sociálních službách 0,07 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2764800 2976200 3108172
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 75000 100000 100000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 57780 83260 179243.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 1708000 1896000 2739803
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): Vlastní - - 80000
Celkem 4605580.00 5055460.00 6207218.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

5055460.00 6207218.00 179243.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2816882.00 3569718.00 87243.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2808070 3518673 86970 mzdy pracovníků

podílejících se na
chodu projektu

1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce - 40000 - -
1.4. Jiné osobní náklady 8812 11045 273 zákonné poj.

zaměstavatele
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 2238578.00 2637500.00 92000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 52500.00 69000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2500 4000 - -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50000 65000 - -
2.2. Potraviny 25000 35000 - -
2.3. Kancelářské potřeby 33000 65000 - -
2.4. Pohonné hmoty 15000 30000 - -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 858160 975000 27000 zdravotní materiál,

hygienický mat.,
drobné nákupy atd.

2.6. Služby 1254918.00 1463500.00 65000.00 -
2.6.1. Energie 69000 228000 40000 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 41000 36500 - -
2.6.3. Nájemné 66907 64500 - nájemné prostor pro

posk. služby
2.6.4. Právní a ekonomické služby 144000 144000 - -
2.6.5. Školení a kurzy 35000 47500 5000 školení a kurzy

pracovníků
2.6.6. Opravy a udržování 13000 25000 - -
2.6.7. Cestovní náhrady 13000 30000 - -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

- - - -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) - - - -
2.6.10. Jiné 873011 888000 20000 úklidy. supervize, IT

služby, mat. zajištění a
správa budov. interní
vzdělávání. zajištění
kvality služeb. další
služby spojené s
chodem služby

2.7. Odpisy - - - -
2.8. Ostatní náklady - - -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu a).pdf 115,49 kB, 2023-08-16 10:26:11 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu b).pdf 114,93 kB, 2023-08-16 10:26:18 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Přehled projektů za poslední 3 roky_žádost 2024.pdf 155,72 kB, 2023-08-24 15:03:22 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 09:07:47

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Světlo Kadaň z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  x
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  65650701
DIČ  CZ65650701

Sídlo/adresa žadatele  Husova 1325, 43201 Kadaň

Tel./Mobil  +420 606 061 429
Email  svetlokadanzs@seznam.cz
WWW  www.svetlokadanzs.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Kadaň
Číslo účtu/kod banky žadatele  19-8186080227/0100

Název zařízení/sociální služby  K-Centrum Kadaň
Identifikátor  9046179
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddíl L. vložka 2780. 30. 12. 2015.

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz Statutární orgán
Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr. Jan Hudák 65650701



Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
Světlo Kadaň Administrace z.p.s. 07746652 100 %



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: K-Centrum Kadaň
Celá adresa, PSČ a Město: Budovatelů 1720, Kadaň, 432 01 Kadaň 1
Působnost:  Chomutov»Kadaň,  Identifikátor: 9046179
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Jindřiška Urbánková
Postavení v organizaci: vedoucí zařízení
Telefon: +420474335347
Mail: jindriska.urbankova@svetlokadanzs.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    3 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    10 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3822044 122712 3.21
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
Ústecký kraj 100 1,92 122712
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Účelem poskytnuté dotace je úhrada provozních a osobních nákladů spojených s poskytováním základních činností v
rámci sociální služby dle § 59 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách - K-centra v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem programu je poskytovat uživatelům sociální služby, které vedou ke snížení škod na fyzickém a psychickém zdraví
a ke snížení jejich sociální exkluze, a poskytovanými službami minimalizovat sociální a zdravotní rizika u populace
uživatelů drog a tím současně chránit populaci, která drogami není dosud zasažena.
Územní působnost Okres Chomutov - Kadaň a okolí
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby KPS
Datum udělení certifikátu 2019-03-26



Certifikace služeb
Číslo certifikátu 632/2019
Platnost (měsíc/rok) 03/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na
návykových látkách

Osoby starší 15 let ohrožené závislostí a osoby v
různých stupních závislostního chování

Osoby starší 15 let

Osoby blízké Osoby blízké uživatelům - rodiče. příbuzní. partneři.
sourozenci. apod.

Osoby starší 15 let

Široká veřejnost Ostatní organizace.
instituce. apod. Převažující cílová

Ostatní organizace. instituce. apod.

Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

K-centrum Kadaň sídlí v budově Tepelného hospodářství, s.r.o. Kadaň na adrese Budovatelů 1720, Kadaň. Jedná se o
přízemní budovu. ve které se nachází: kontaktní místnost. kuchyňka, místnost pro výměnu injekčního materiálu a službu
testování na detekci drog v moči, koupelna (sprcha) pro uživatele služeb, WC pro uživatele služeb, WC pro personál,
kanceláře, terapeutická (poradenská) místnost, prostory pro praní a sušení prádla uživatelů služeb.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8:00 h. - 12:00 h., 13:00 h. - 16:30h.

Úterý 8:00 h. - 12:00 h., 13:00 h. - 16:30h.
Středa 8:00 h. - 12:00 h., 13:00 h. - 16:30h.
Čtvrtek 8:00 h. - 12:00 h., 13:00 h. - 16:30h.
Pátek 8:00 h. - 12:00 h., 13:00 h. - 16:30h.
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Provozní doba je uvedena tak. jak je k dispozici uživatelům služby. Stručný popis služeb K-centra Poskytnout službu v
zařízení znamená poskytnout uživateli služby konkrétní výkon a to za předpokladu. že případný zájemce o službu
nabídku využije a službu přijme (souhlasí tedy s jejím poskytnutím). Služby „harm reduction“: • Výměnný program Jedná
se o vlastní akt výměny injekčního materiálu nebo jeho součást (i pouze odevzdání použitého náčiní nebo pouze výdej
čistého). Nedílnou součástí této služby je poskytnutí materiálu pro snížení škod. Součástí této služby je distribuce
kondomů. vitamínů. želatinových kapslí. filtrů apod. • Hygienický servis Služba zahrnuje: hygienický servis = sprcha -
součástí služby je poskytnutí čistého ručníku. mýdlo, šampon, indulony, praní prádla; ke službě je možné využít sušičku
a žehličku, WC. Ostatní služby: • Zdravotní servis Poskytujeme pouze základního ošetření, tzn. například pomoc při
převazu vředů, pomoc při aplikaci masti. Používaný materiál: desinfekce – např. Septonex, mast Heparoid, náplast,
obvazový materiál. • Poradenství Jde především o řešení aktuálních problémů a zvyšování kompetence uživatele tyto
problémy řešit. - - Poradenství v kontaktním centru se nejvíce zaměřuje na záležitosti interpersonálních vztahů, rodiny,
sexu, návykových látek, školy, zaměstnání, sociálně právní a jiné. Forma a typ poradenství závisí na konkrétní zakázce
a cílové skupině. • Individuální • Rodinné • Sociální • Krizová intervence • Asistenční služba Služba zahrnuje
doprovázení uživatele k lékaři, doprovázení uživatele v jednání s úřady, institucemi, doprovázení uživatele při vyřizování
ubytování, telefonicky – vyřízení ubytování, objednání uživatele ke spec. lékaři, s potencionálními zaměstnavateli apod.
• Zprostředkování detoxu, léčby Rozumí se zařízení detoxu či léčby, odkaz na léčebná zařízení, zprostředkování
kontaktu na léčebná zařízení – forma vyřízení – písemná a telefonická. • Kontaktní místnost Využití možnosti pobytu v
kontaktní místnosti za předpokladu splnění podmínek nezbytných pro setrvání v ní (dodržování pravidel KM, atp.), s
nimiž byl uživatel předem seznámen (při prvním kontaktu). • Potravinový servis Jedná se o poskytování občerstvení v
kontaktní místnosti a zahrnuje – čaj, káva, studený nápoj, instantní polévka, cukr, smetana. Uživatel má také možnost
přinést si vlastní jídlo a k ohřátí je možné využít mikrovlnou troubu, vařič či varnou konvici. Podle možností zařízení jsou
v nabídce i jiné potraviny, v zimních měsících (listopad – březen, dle počasí) je uživatelům denně distribuována polévka
a čerstvé pečivo. • Second-hand Poskytnutí oblečení. Tato služba je určena uživatelům, kteří tuto službu potřebují –
posoudí pracovník KC – s ohledem na sociální situaci uživatele. •Informace Základní sociální poradenství (bezpečné
brání, bezpečný sex, zdravotní informace) se poskytují každému novému uživateli při prvním kontaktu. Informace jsou
uživateli předávány v písemné a ústní podobě. Jedná se především o informace o bezpečnějším užívání drog a
bezpečnějším sexu, zdravotní a sociálně-právní oblasti, literatuře pro vzdělávání, jiné specifické informace, které
vycházejí z individuálních potřeb uživatelů. • Testování Screeningové testy z moči: amphetaminy, opiáty, THC, MDMA
Výsledky testů a posttestové poradenství vždy sděluje proškolený pracovník • Odkazy a zprostředkování Způsob
ukončení péče – poskytnutí informací o konkrétním zařízení (službě) spolu s předáním přesného kontaktu na zařízení,
popř. předem telefonicky dohodnutá možnost kontaktu na dané zařízení. Podpůrné služby (nadstandardně) • Ženský
program • Internetové poradenství - Poradenství probíhá prostřednictvím našich internetových stránek –
www.svetlokadanzs.cz. Odpověď je tazatelům vždy podána do 5ti pracovních dnů od obdržení dotazu a to buď přímo na
stránkách nebo na uvedený e-mail.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Posláním K-centra Kadaň je minimalizace sociálních a zdravotních rizik u osob se závislostí látkovou i nelátkovou a
osob blízkých, a tím ochrana celé společnosti před negativními dopady návykového chování. Kontaktní centrum usiluje
o změnu rizikového chování u klientů a vedení klientů k životnímu stylu s výhledem abstinence. Cílem služby je
snižování sociálních a zdravotních rizik spojených se závislostním chováním, tedy poskytovat osobám/uživatelům
takové služby, které vedou ke snížení škod na fyzickém a psychickém zdraví a ke snížení jejich sociální exkluze,
usilovat o změnu rizikového chování uživatelů návykových látek a rovněž se snažit motivovat ke změně životního stylu
směrem k abstinenci osoby závislé. V rámci programu je dalším cílem vytvoření a udržení kvalifikovaného týmu, který se
zaměřuje na všechny negativní aspekty užívání drog – tedy na faktory biologické (např. nemoci, zranění, snížená
imunita, záněty žil), psychologické (toxické psychózy, vznikající paranoia, narušený spánkový režim a biorytmy) a
sociální (např. ztráta bydlení, zaměstnání, trestní stíhání, vyřazení z evidence úřadu práce, uživatelovy dluhy na
zdravotním pojištění). V neposlední řadě důvodem pro poskytnutí finančních prostředků, kterými by měla být služba
dotována z prostředků kraje je skutečnost, že je poskytování adiktologických služeb prostřednictvím K-centra Kadaň
dlouhodobě zahrnuto ve strategickém plánování ÚK, které je ve shodě s výše uvedeným základním cílem služby.
Požadovaná dotace přispěje k zajištění bezproblémového chodu zařízení K-centrum Kadaň.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 3
Okamžitá skupina kapacita



Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 245 245 245
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40 40 40
Počet unicitních klientů za rok 139 140 140
Počet kontaktů za rok 2577 2600 2600
Celkový čas kontaktů v hodinách 1559 1560 1560
Počet intervencí za rok 82 90 90
Celkový čas intervencí v hodinách 54 60 60
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 42200 43000 43000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.68 3.00 2.70 1430589.60 97406.00
1.1 sociální pracovníci 0,30 - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 2,38 3 2,7 1430589,60 97406
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.50 5.00 0.75 598086.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,46 4 0,65 533862 -
2.2 administrativní pracovníci 0,04 1 0,1 64224 -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.15 40000.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - 0 0,15 40000 -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2084600 2177800 2274622
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 80000 80000 120000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 36500 52610 122712.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 897000 960000 1304709
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 3098100.00 3270410.00 3822043.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

3270410.00 3822043.00 122712.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1797053.00 2075043.00 97712.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 1751870 2028675 97406 mzdy pracovníků

podílejících se na
chodu projektu

1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce 40000 40000 - -
1.4. Jiné osobní náklady 5183 6368 306 zákonné poj.

zaměstavatele
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1473357.00 1747000.00 25000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 42000.00 57000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2000 2000 - -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 40000 55000 - -
2.2. Potraviny 21000 30000 - -
2.3. Kancelářské potřeby 35000 35000 - -
2.4. Pohonné hmoty 20000 20000 - -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 398000 463000 - -
2.6. Služby 957357.00 1142000.00 25000.00 -
2.6.1. Energie 108000 181000 - -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 14500 17500 - -
2.6.3. Nájemné 61906 74500 - nájemné prostor pro

posk. služby
2.6.4. Právní a ekonomické služby 144000 144000 - -
2.6.5. Školení a kurzy 25000 45000 - školení a kurzy

pracovníků poradny
2.6.6. Opravy a udržování 20000 30000 - -
2.6.7. Cestovní náhrady 13000 20000 - -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

- - - -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) - - - -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.10. Jiné 570951 630000 25000 úklidy. supervize, IT
služby, mat. zajištění a
správa budov. interní
vzdělávání. zajištění
kvality služeb. další
služby spojené s
chodem služby

2.7. Odpisy - - - -
2.8. Ostatní náklady - - - -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu a).pdf 115,49 kB, 2023-08-16 10:26:11 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu b).pdf 114,93 kB, 2023-08-16 10:26:18 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Přehled projektů za poslední 3 roky_žádost 2024.pdf 155,72 kB, 2023-08-24 15:03:22 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 09:07:21

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice
Právní forma  pobočný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  xxx
Číslo účtu zřizovatele  xxx
Veřejné zdravotnické zařízení  xxx
IČ  00426105
DIČ  CZ00426105

Sídlo/adresa žadatele  Tylova 1239, 41201 Litoměřice

Tel./Mobil  416735694
Email  litomerice@cervenykriz.eu
WWW  www.ccklitomerice.cz

Název banky žadatele  ČS a.s. Litoměřice
Číslo účtu/kod banky žadatele  1002298319/0800

Název zařízení/sociální služby  Kontaktní centrum Litoměřice
Identifikátor  2467540
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39604, ze dne 1.1.2014

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Olga Šotnarová Tylova 1239/16, 412
01 Litoměřice

724 909 200 sotnarova@ccklitomerice.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mudr. Jana Jordáková 00426105
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Jana Radimská Tylova 1239/16, 412 01 Litoměřice 723 443 978 radimska@ccklitomerice.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: Kontaktní centrum Litoměřice
Celá adresa, PSČ a Město: Lidická 57/11, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice 1
Působnost:  Litoměřice»Litoměřice,  Identifikátor: 2467540
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Martin Havelka
Postavení v organizaci: Vedoucí zařízení
Telefon: 416737182
Mail: info@kclitomerice.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    3 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3362283 81000 2.41
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Provoz Kontaktního centra Litoměřice.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Zajištění sociálně zdravotních služeb cílové skupině osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách v
přirozeném prostředí klientů a ve vzdálenějších místech bývalého okresu Litoměřice.
Územní působnost Litoměřice
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Kontaktní a poradenské služby
Datum udělení certifikátu 2019-03-26
Číslo certifikátu 622/2019
Platnost (měsíc/rok) 26. 03. 2023



Certifikace služeb
Registrace zdravotní služby (ano/ne) Ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie
Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na OPL
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Kontaktní centrum Litoměřice se nachází v centru města na adrese Lidická 57/11, 41201 Litoměřice a je v nájmu u firmy
MELL Invest s.r.o.(Zítkova 97/2, 41201 Litoměřice. Sídlo v centru města zajišťuje snadnou dostupnost i pro klienty z
okolních měst či obcí. Prostory mají rozlohu 80m2 a jsou rozdělené na tři místností. Jedna místnost slouží jako kancelář.
Jedná se tedy o pracovní prostor a zázemí pracovníků, kam klienti nemají bez doprovodu personálu přístup. Druhá
místnost se využívá ke kontaktní a skupinové práci s klienty a třetí místnost je multifunkční, probíhají zde terapie a
poradenství. Část místnosti je vyčleněná k testování pohlavně přenosných nemocí pomocí autotestů. Samostatný
prostor zde zaujímá výměnný injekční program, který vyhovuje klientům i personálu svou praktičností a nachází se ihned
po vstupu do kontaktního centra. Dále se zde nachází dvě sociální zařízení, samostatně oddělené pro klienty a pro
zaměstnance. Centrum je vybaveno koupelnou pro klienty se sprchou a automatickou pračkou pro naplnění služby
hygienického servisu.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 7-16

Úterý 7-16
Středa 7-16
Čtvrtek 7-16
Pátek 7-16
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

V roce 2024 máme v plánu plnit stávající aktivity, které jsou zahrnuty do oblastí: Zdravotní oblast • Výměnný program •
Základní zdravotní servis • Testování na infekční nemoci • Toxikologické vyšetření • Potravinový a vitamínový servis
Oblast sociální podpory • Sociální servis • Poradenství • Telefonické. písemné a elektronické poradenství • Informační
servis • Kontaktní místnost Oblast hygieny • Hygienický servis Oblast terapeutické pomoci • Krizová intervence • Krizová
intervence po telefonu a internetu • Motivační program • Individuální poradenství / terapie • Následná péče • Program
pro těhotné ženy a rodiče • Poradenství pro osoby blízké klientům Oblast primární prevence • Besedy. exkurze
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby



4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 3
Okamžitá skupina kapacita 12
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 45 45 45
Počet unicitních klientů za rok 222 230 235
Počet kontaktů za rok 2679 2750 2850
Celkový čas kontaktů v hodinách 3327 3500 3600
Počet intervencí za rok 2121 2200 2300
Celkový čas intervencí v hodinách 1718 1800 1900
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 26930 28000 29000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 3.01 4.00 3.05 1968328.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 1,42 2 1,4 1084669 0
1.2 pracovník v sociálních službách 1,59 2 1,65 883659 0
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.39 3.00 0.41 240925.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,06 1 0,06 53483 0
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci 0,33 2 0,35 187442 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.15 1.00 0.15 86400.00 20000.00
1.1 sociální pracovníci 0,15 1 0,15 86400 20000
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1915200 2180900 2583283
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce 5674 0 0
Dotace od obcí 285000 296720 300000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 38940 54290 81000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby 14820 15000 15000
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády-
RVKPP

270000 279000 300000

Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): vlastní prostředky
provozovatele, ČSSZ

170926 175000 83000

Celkem 2700560.00 3000910.00 3362283.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

3000910.00 3362283.00 81000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2179270.00 2342603.00 20000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2060800 2209253 0 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 78300 86400 20000 socioterapeut
1.4. Jiné osobní náklady 40170 46950 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 821640.00 1019680.00 61000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 1100.00 56000.00 12000.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 1100 56000 12000 myčka nádobí
2.2. Potraviny 6000 10000 10000 káva, čaj, sirupy,

polévky pro klienty
2.3. Kancelářské potřeby 6500 16000 1000 tonery
2.4. Pohonné hmoty 1000 5000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 216000 232000 15000 kontejnery na jehly, inj.

stříkačky na výměnný
program

2.6. Služby 239830.00 349180.00 23000.00 -
2.6.1. Energie 89840 91500 10000 spotřeba elektřiny,

plynu a vody v zařízení
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 14600 20050 2000 mobilní telefon
2.6.3. Nájemné 80640 80640 7000 prostory KC
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 9000 40320 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 0 35000 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 6000 7720 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.10. Jiné 39750 73950 4000 servis PC
2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 351210 351500 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 čestné prohlášení k žádosti a).pdf 686,4 kB, 2023-08-30 14:31:30 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 čestné prohlášení k žádosti b).pdf 793,9 kB, 2023-08-30 14:31:42 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 soupis projektů k žádosti 2024.pdf 569,07 kB, 2023-08-30 14:31:52 

 h) Plná moc o zastoupení
 pověření ředitele v zastupování 2022+jmenování.pdf 87,07 kB, 2023-08-30 14:21:46 

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-31 11:07:49

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=6bfdb5b4f3cbce279f726a495e803da3
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=6bfdb5b4f3cbce279f726a495e803da3
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=dce12d8586f7a0a5467d43839221443c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=dce12d8586f7a0a5467d43839221443c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=11a7e73244dc34ca2e63d9046f7a248b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=11a7e73244dc34ca2e63d9046f7a248b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91c2891af1dd847e06677cd44abf5800
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91c2891af1dd847e06677cd44abf5800


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  K-centrum Most
Identifikátor  8582685
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: K-centrum Most
Celá adresa, PSČ a Město: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most 1
Působnost:  Most»Litvínov, Most»Most,  Identifikátor: 8582685
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): PhDr. Dagmar Jandová
Postavení v organizaci: vedoucí KCM a CRaNP
Telefon: 602219372
Mail: vedouci.kcm@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    9 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
6793637 300000 4.42
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Jde o podporu sociální služby Kontaktního centra, která se primárně věnuje osobám závislým, nebo ohrožených
závislostí na návykových látkách, včetně alkoholu a hazardního hraní. Tato služba je poskytována v souladu se
zákonem o sociálních službách a se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb. Finanční dotace bude použita na
naplňování cílů a realizaci konkrétních služeb, popsaných v "Popisu realizace služby". Konkrétně jde o zabezpečení
provozních podmínek a prostředků pro realizaci služby, personálního obsazení a prostředků pro jeho odborné
vzdělávání.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



K-centrum Most již 25. rok poskytuje své specifické, adiktologické služby na Mostecku a to stabilně na jednom místě. Za
tuto dobu si vybudovala jasné povědomí a svoje místo mezi sociálními služby mi působícími v tomto městě a blízkém
okolí. Další nejbližší K-centrum je pak v Žatci, které také zřizuje naše organizace a pak v Teplicích a v Chomutově. Své
služby zajišťujeme osobám, kterým droga, alkohol či hráčství přímo či nepřímo ovlivňuje život. Primárně se věnujeme
osobám starším 15 let – od experimentátorů s omamnými a psychotropními látkami až po závislých, problémových, tedy
injekčních a dlouholetých uživatelů drog. Dále pak pomáháme těm, kteří se rozhodli abstinovat sami, bez léčby, alespoň
na první měsíce jejich abstinence, než můžou být pak po třech - čtyřech měsících přijati do služeb následní péče
(doléčovacího programu). Doléčovací program máme, jako organizace, již od roku 2011 jako návaznou službu pro
závislé osoby. Jde pouze o ambulantní službu, ale i tato forma se ukázala jako velmi užitečná. V neposlední řadě
významně pomáháme rodičům, partnerům a jiným blízkým osobám, jejichž blízcí se dostali do problému s drogou,
alkoholem či hráčstvím. Jakým způsobem aktivity přispívají ke zkvalitnění života klientů?? • Prostřednictvím výměnného
programu a služeb Harm Reduction snižujeme zejména zdravotní rizika klientů v důsledku injekčního užívání drog. Tím
se podílíme, částečně, taky na ochraně veřejného zdraví – použité injekční stříkačky přinášejí klienty zpátky do zařízení
. Poskytnutím pobytu v kontaktní místnosti, hygienického servisu, potravinového servisu a sociálního šatníků
zaměstnanci pomáhají klientům k osvojování či upevňování hygienických dovedností a návyků, zachovávání si jistého
sociálního statusu, upevňování větší důvěry klientů v službu a pracovníky čím se vytváří větší a důvěrnější prostor pro
působení na klienty v utváření jejich náhledu na sebe, svou životní situaci a svou závislost a k jejich motivaci k případné
změně v chování. • Průběžným screeningovým testováním přenosných infekčních nemocí předcházíme latentnímu
přenosu těchto nemocí (HIV, HBV, HCV, syfilis) a současně mají klienti možnost zahájit včasnou léčbu. • Sociální prací
snižujeme sociální rizika související se závislostním chováním – pomoc při zlepšování sociální situace klienta a jeho
schopnosti řešit běžné sociální problémy (pomoc při vyřizování sociálních dávek, osobních dokladů, registraci na ÚP,
pomoc při řešení bydlení a jiné.) • Individuální prací s klientem pomáháme utvářet, rozvíjet nebo udržovat motivaci k
změně životního stylu, včetně abstinence od závislosti na droze, alkoholu, hráčství (individuální poradenství). •
individuálním poradenstvím pomáháme také rodičům a jiným blízkým osobám uživatelů drog, alkoholu, či hráčů zvládat
jejich nelehkou novou životní situaci, poskytujeme poradenství ohledně drog, závislostí a změn chování závislých osob.
Dále podporujeme zmírnění napětí uvnitř rodiny a hledání nejschůdnější cesty ze stávající situace. • všemi aktivitami,
včetně osvětové činnosti (besedy, přednášky, publikační činnost) přispíváme k ochraně veřejného zdraví a zvýšení
informovanosti veřejnosti o drogách a o tématech s nimi souvisejících.
Územní působnost Most
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby kontaktní a poradenské služby
Datum udělení certifikátu 2016-10-27
Číslo certifikátu 491/2016
Platnost (měsíc/rok) 31.12.2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková

kategorie

osoby závislé na
nealkoholových omamných
látkách

Osoby problémově užívající návykové látky 15 - 64

- Osoby experimentující nebo škodlivě užívající návykové látky (včetně
alkoholu) problémově užívajíc

- Osoby závislé na návykových látkách (včetně alkoholu a patologického
hráčství)

- Rodinní příslušníci či jiné blízké osoby závislých

- Osoby na počátku abstinence (první tři měsíce)
Převažující cílová skupina osoby závislé na nealkoholových omamných látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Budova (Dům humanity) je majetkem Mostu k naději již 10 let. Své služby tady poskytujeme již od vzniku organizace a
to od roku 1995. Po celkové rekonstrukci budovy, v roce 2018 / 2019, se mohlo uspořádání jednotlivých služeb logisticky
rozdělit, aby mohly služby tvořit kompaktní celky. Program K-centrum má k dispozici dvě kanceláře pro pracovníky, z
čehož jedna je vybavena Výměnným oknem, přes které probíhá výměnný program (tedy pracovník je v bezpečí
kanceláře a klient je z druhé strany okna ke kterému se dostane bezprostředně po vstupu do káčka) a jednu kancelář
pro vedoucího. Dále má program k dispozici: kontaktní místnost, malý sklad potravin, konzultovnu, odběrovou
místnost/ošetřovnu (zde mají klienti prostor na testování infekčních nemocí, odpovídající hygienickým podmínkám, také
tam probíhá základní zdravotní ošetření), "prádelnu" - je zde pračka, sušička a sušáky. Dále je zde sprcha pro klienty,
toalety pro klienty a zvlášť toalety pro zaměstnance káčka. Ke káčku patří ještě sklad HR materiálu (injekční sety a další
doprovodní HR materiál), který je v suterénních prostorech. Pak venkovní sklad, který slouží ke skladování infekčního
zdravotního materiálu a využívá ho taky terénní program. Zaměstnanecká kuchyňka a zasedací místnost jsou pak další
prostory, které využívají zaměstnanci K-centra společně se zaměstnanci ostatních služeb.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8,00 - 16,30

Úterý 8,00 - 16,30
Středa 8,00 - 16,30
Čtvrtek 8,00 - 16,30
Pátek 8,00 - 16,30
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

K-centrum Most má vytyčené zejména následující cíle. které chce realizací projektu naplňovat: 1)Navázaní kontaktu a
vytvoření vzájemné důvěry mezi pracovníky kontaktního centra a zájemci o službu; eliminovat tím počet latentních
(skrytých) uživatelů návykových látek v dané lokalitě. 2) Motivovat klienty k využívání služeb zařízení (zejména
prostřednictvím individuálních pohovorů, poskytováním informací, informováním o nabídce spektra služeb… 3)
Minimalizovat zdravotní rizika spojená s injekčním užíváním drog. (Informovat klienty o rizicích spojených s užíváním
návykových látek a jejich předcházení, o možnostech léčby. ) 4) Sociální stabilizace klientů (posilovat jejich schopnosti a
dovednosti a podporovat jejich sociální začlenění do komunity a celé společnosti prostřednictvím sociální práce,
hygienického a potravinového servisu, hájit jejich práva a oprávněné zájmy 5) Působit preventivně v oblasti šíření
infekčních nemocí (motivace k testování, testování, edukace ohledně léčby inf.nemocí, doprovod k lékaři, „sanitka) 6)
Poradenství rodinným příslušníkům a dalším blízkým osobám závislých jedinců Jde konkrétně o následovné aktivity:
Výměnný program - výměna použitých injekčních stříkaček za čisté, sterilní. Součástí programu je i tzv. HR materiál (do
kterého patří destilovaná voda, con-zelin – dezinfekční polštářek, filtry, kyselina askorbová a alobal, včetně kondomů. V
rámci výměnného programu jsou klienti motivováni k užívání želatinových kapslí a tyto jsou i distribuovány a mnohými
klienty požadovány. Výměnný program je přístupný klientům po celou pracovní dobu (8:00 – 16:30.tj. 8 1/2 hodiny).
Kontaktní práce s klienty - základem je rozhovor s klienty, při kterých se zjistí podrobnější informace o klientech. Tato
práce probíhá v kontaktní místnosti, s kapacitou pro 9 klientů. Doba kterou zde mohou klienti strávit je omezena na 1
hodinu. Během ní mohou využít i další služby související s provozem kontaktní místnosti jako je potravinový a
hygienický servis. Kontaktní místnost je otevřena od pondělí do pátku v době od 12:30 do 16:00. Pro klienty v nouzi, bez
přístřeší je zde také možnost praní prádla zde nabídka a nenárokově i oblečení ze sociálního šatníku Pro ženy nabízíme
možnost využití těhotenských testů a hygienické/intimní potřeby. Testování na HIV,HBV, HCV a syfilis – k tomuto
používáme screeningové testy z kapilární krve. Do K-centra také dochází terénní zdravotní sestra z Remedid, s.r.o,
které provádí testy z plné krve, fibroskopem snímá stav jater a klienti můžou přímo tady u ní zahájit léčbu žloutenky typu
C a docházet na pravidelné přetestování. Sociální práce je služba zaměřená jak na jednorázovou pomoc, tak na
dlouhodobou práci s klientem. V rámci této služby je poskytována např. pomoc při vyřizování sociálních dávek, pomoc
při zařizování ubytovny, zprostředkování služeb v jiných zařízeních, pomoc v komunikaci se zdravotní pojišťovnou,
úřadem práce, při vyřizování OP, atd. Krizová intervence (osobní i telefonická) – okamžitá pomoc člověku v tísni,
ukotvení klienta, stabilizování situace, možná řešení, psychická podpora, provedení klienta situací. Využití internetu
klienty – při hledání zaměstnání, lékaře, bydlení atd., možnost využití také našeho telefonu při domlouvání těchto
záležitostí. Poradenství a motivační trénink. V rámci poradenství pracujeme buď přímo s uživateli drog, nebo s osobami,
které s uživateli jsou ve styku (s rodiči, přáteli, partneři…) Je zaměřeno hlavně na rizika spojené s užíváním drog,
možnosti prevence a léčby. V rámci poradenství je možnost zprostředkovat léčbu a napsat na základě pohovorů s
klientem doporučení do léčby. Poradenství a zprostředkování léčby jsou nabízeny i klientům závislým na alkoholu či
hraní. Pro klienty, kteří nemají stálou adresu nabízíme možnost zasílání korespondence na adresu našeho zařízení.
Zdravotní ošetření - V rámci běžného provozu zařízení jsou pracovníci K-centra schopní poskytnout běžné zdravotní
ošetření. Při naléhavějších případech doporučují odborné ošetření a jsou schopni poskytnout asistenční doprovod,
zejména ve spolupráci s pracovníky terénního programu. Další aktivity: Možnost realizace výkonu alternativních trestů v
rámci spolupráce s Probační a mediační službou ČR v Mostě (VT OPP) – vedení klienta, možnost odpracování trestu v
zařízení Písemná korespondence s klienty, kteří jsou ve výkonu trestu nebo v léčebných zařízeních. Možnost výkonu
praxe pro studenty středních a vysokých škol se sociálně-právním, zdravotním, psychologickým a pedagogickým
zaměřením, studentům adiktologie a pro dobrovolníky (spolupráce s Dobrovolnickým centrem v Mostě). Monitoring
situace na drogové scéně a aktivní podíl na průzkumech realizovaných spolupracujícími institucemi.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Jako každý rok i v roce 2022 jsme se účastnili Evropského testovacího týdne na STD nemoci, kdy jsme otestovali 9 lidí.
V loňském roce jsme pokračovali ve spolupráci s pilotním projektem magistrátu města Mostu „Pilotní ověření přístupu
Housing First ve městě Most“ a plynule jsme prošli do spolupráce s jeho dalším pokračováním „Housing Led ve městě
Most – klíč k bydlení“ (CZ.03.02.01/00/22_007/0000076) Služba je pravidelně certifikována podle certifikačního řízení
RVKPP. Poslední certifikace jsme získali v červenci 2016 na maximální počet let - 4 roky a to bez žádné ztráty bodů. Od
roku 2020 jsou certifikace pozastaveny. Tato naše poslední certifikace je aktuálně prodlužována radou vlády s platností
do konce roku 2023.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 4
Okamžitá skupina kapacita 9



Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 244 243 244
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40/tý 40/tý 40/tý
Počet unicitních klientů za rok 632 612 615
Počet kontaktů za rok 24882 26000 26000
Celkový čas kontaktů v hodinách 4755 4900 4900
Počet intervencí za rok 4413 3300 3300
Celkový čas intervencí v hodinách 3583 3700 3700
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 159428 160000 161000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 4.70 6.00 4.70 4064713.00 90000.00
1.1 sociální pracovníci 1,2 2 1,2 1364659 60000
1.2 pracovník v sociálních

službách
3,5 4 3,5 2700054 30000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.75 10.00 1.75 1219414.00 30000.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,6 2 0,6 620622 10000-
2.2 administrativní pracovníci 0,7 6 0,7 416254 10000-
2.3 ostatní pracovníci 0,45 2 0,45 182538 10000-

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 1 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2996800 3923300 4373637
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 320000 320000 320000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 93180 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády ČR -
RVKPP

1642000 1839000 1800000

Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 4958800.00 6175480.00 6793637.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

6175480.00 6793637.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 4386980.00 5294937.00 120000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 4386980 5284127 120000 mzdy vč. odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti -
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 10810 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1788500.00 1498700.00 180000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 50000.00 50000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50000 50000 -
2.2. Potraviny 5000 7000 -
2.3. Kancelářské potřeby 6000 6000 -
2.4. Pohonné hmoty 4500 20000 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 697000 631500 100000 HR materiál
2.6. Služby 1026000.00 707200.00 80000.00 -
2.6.1. Energie 526000 303000 60000 elektřina, voda, plyn,

teplo
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 35000 40700 10000 telefony, poštovné,

internet
2.6.3. Nájemné 17000 25000 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 45000 67000 10000 vedení účetnictví
2.6.5. Školení a kurzy 35000 40000 -
2.6.6. Opravy a udržování 75000 75000 -
2.6.7. Cestovní náhrady 10000 10000 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 283000 146500 -
2.7. Odpisy -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.8. Ostatní náklady 77000 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:56:01

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk
Identifikátor  9185704
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

zapsáno 1. ledna 2016 U76 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk
Celá adresa, PSČ a Město: Třída 9. května 1127/25, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
Působnost:  Děčín»Rumburk,  Identifikátor: 9185704
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Vít Jelínek
Postavení v organizaci: Vedoucí K-centra
Telefon: +420 602 195 104
Mail: jelinek@wl1.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
on
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
29955073 248 431 0.83
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk je nízkoprahové zařízení, které poskytuje ambulantní služby
osobám závislým na návykových látkách, osobám ohroženým závislostmi či společensky nežádoucími jevy a osobám,
které vedou rizikový způsob života nebo jim jsou ohroženy. Kontaktní centrum poskytuje odborné poradenství také
osobám blízkým uživatelů drog i zájemcům z řad široké veřejnosti. Cílem kontaktního a poradenského centra je
snižování zdravotních a sociálních rizik spojených s užíváním návykových látek, včetně dosažení změny v rizikovém
chování klientů. Motivujeme klienty k abstinenci či léčbě. Hlavními cíli kontaktního a poradenského centra jsou ochrana
zdraví veřejnosti prostřednictvím bezpečné a odborné likvidace použitého injekčního materiálu, prevence výskytu
hepatitid, viru HIV a snaha o snižování úmrtnosti uživatelů návykových látek. Účelem dotace je zajištění provozních a
mzdových nákladů kontaktního a poradenského centra v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk je jediné nízkoprahové zařízení poskytující služby uživatelům
návykových látek ve Šluknovském výběžku. Nejbližší kontaktní centrum je v okresním městě Děčín, vzdáleném cca 45
km. Ve Šluknovském výběžku se nachází několik tzv. sociálně vyloučených lokalit, v nichž se vyskytují sociálně-
patologické jevy, nejčastěji zneužívání drog. Nejčastěji zneužívanou drogou ve Šluknovském výběžku je pervitin, jiné
drogy (mimo THC), jsou spíše výjimkou. Pervitin je cenově dostupný i pro sociálně znevýhodněné skupiny a mladistvé
experimentátory. Projekt má oporu ve Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a Komunitním
plánu. Přínosem pro cílovou skupinu vidíme možnost řešení jejich stávající situace.
Územní působnost Ústecký kraj, region Šluknovský výběžek, město Rumburk



Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby kontaktní centrum
Datum udělení certifikátu 2019-02-05
Číslo certifikátu 606/2018
Platnost (měsíc/rok) 12/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

uživatelé drog experimentátoři, pravidelní, problémoví uživatelé, osoby závislé od 15 let

osoby ohrožené drogou vulnerabilní jedinci od 15 let

osoby blízké uživatelům drog rodiče, partneři... od 15 let

osoby s nelátkovou závislostí gambleři od 15 let
Převažující cílová skupina uživatelé drog
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk se nachází v centru města, na adrese Třída 9. května
1127/25, 408 01 Rumburk, v suterénní části budovy. Kontaktní centrum má samostatný vchod, objekt slouží též k
obytným účelům. Vlastníkem nemovitosti je soukromá osoba, nájemné je smluveno na dobu neurčitou. Prostory
kontaktního centra: 1x kontaktní místnost s kuchyňskou linkou, pračkou a sušičkou, 1x odběrová místnost, 1x kancelář
zaměstnanců, 1x kancelář vedoucího - terapeutická místnost, 1x toaleta pro zaměstnance, 1x toaleta pro klienty, 1x
sprchový kout. Velikost kontaktního centra je cca 60m2. Provozní řád Kontaktního a poradenského centra WHITE
LIGHT I Rumburk byl schválen KHS. Služba je certifikována RVKPP a splňuje tak odbornou způsobilost.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8:00 - 16:00

Úterý 8:00 - 16:00
Středa 8:00 - 16:00
Čtvrtek 8:00 - 16:00
Pátek 8:00 - 16:00
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk je nízkoprahovým zařízením, které poskytuje ambulantní
služby uživatelům návykových látek ve Šluknovském výběžku. Služby sociální prevence jsou poskytovány v souladu se
Standardy odborné způsobilosti RVKPP a zákona 108/2006 Sb. Usilujeme o snižování zdravotních a sociálních rizik
spojených s užíváním návykových látek a uživatele motivujeme k méně rizikovému chování. Poskytujeme informační a
poradenské služby nejen pro uživatele návykových látek, ale i pro osoby jim blízké. Klient má možnost vystupovat
anonymně, je akceptován jako jedinec a je respektováno jeho rozhodnutí žít s drogou. V případě, že se klient rozhodne
svou situaci řešit, je mu poskytnuta odborná intervence dle jeho potřeb. Prioritou kontaktního centra je ochrana
veřejného zdraví.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk je jediné ambulantní zařízení pro uživatele drog a osoby jim
blízké ve Šluknovském výběžku. Služba má podporu ve Střednědobém plánu služeb v Ústeckém kraji a Komunitním
plánu.



4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita 6
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40 40 40
Počet unicitních klientů za rok 206 210 220
Počet kontaktů za rok 2615 2700 2800
Celkový čas kontaktů v hodinách 436 450 460
Počet intervencí za rok 1852 1900 2000
Celkový čas intervencí v hodinách 1098 1100 1200
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 58536 58600 59000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.00 2.00 2.00 1686827.00 80000.00
1.1 sociální pracovníci 2 2 2 1686827 80000
1.2 pracovník v sociálních

službách
- - - - -

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.55 6.00 0.51 392446.00 60931.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,064 2 0,056 68741 20000
2.2 administrativní pracovníci 0,488 4 0,452 323705 40931
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.02 2.00 0.02 30700.00 5000.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci 0,02 2 0,02 30700 5000
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.01 1.00 0.10 6300.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci 0,01 1 0,1 6300 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 919900 1386400 1417318
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 300000 300000 300000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 24760 39040 248431.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády 818000 851000 961424
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): nadace, sbírky, sponzorské
dary

206618 250942 27900

Celkem 2269278.00 2827382.00 2955073.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

2827382.00 2955073.00 248431.00 osobní a provozní
náklady

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2003482.00 2116273.00 145931.00 osobní náklady
zaměstnanců

1.1. Pracovní smlouvy 1966250 2072766 140490 mzdové náklady
zaměstnanců

1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce 31060 37000 5000 DPP Mudr. a zdr.

sestry
1.4. Jiné osobní náklady 6172 6507 441 zákonné pojištění

odpovědnosti
zaměstnavatele

2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 823900.00 838800.00 102500.00 provozní náklady
2.1. Dlouhodobý majetek 24000.00 26400.00 8000.00 DDM
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2000 1400 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 22000 25000 8000 vybavení KC, PC,

nábytek,...
2.2. Potraviny 8000 4000 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 15000 15000 2000 kanc. papír, tonery,...
2.4. Pohonné hmoty 7000 6000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 364000 374000 28000 zdrav. materiál, čistící

a hyg. materiál,
materiál oprava
údržba...

2.6. Služby 383500.00 392500.00 64500.00 služby
2.6.1. Energie 183000 192000 42000 elektřina, plyn, vodné,

stočné
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 24500 25500 3500 komunikace-služ.

telefony, internet,
poštovné

2.6.3. Nájemné 50000 52000 2000 nájemné prostor KC



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.4. Právní a ekonomické služby 13600 12000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 23000 25000 3000 vzdělávání

aměstnanců
2.6.6. Opravy a udržování 16400 10000 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 34000 35000 5000 cestovné na porady

vedení, supervize,
vzdělávání

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 39000 41000 9000 supervize,odvoz

odpadů...
2.7. Odpisy 10000 10000 0 -
2.8. Ostatní náklady 12400 10900 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 08:55:17

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice
Identifikátor  6427324
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

zapsáno 1. ledna 2016 U76 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice
Celá adresa, PSČ a Město: Doubravská 122/5, Trnovany, 415 01 Teplice 1
Působnost:  Teplice,  Identifikátor: 6427324
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Oto Kovanda
Postavení v organizaci: Vedoucí K-centra
Telefon: +420 602 414 911
Mail: kovanda@wl1.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    10 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
7692989 300000 3.90
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Kontaktní a poradenské centrum je nízkoprahové zařízení poskytující ambulantní služby osobám ohroženým závislostí a
závislým na návykových látkách. osobám se znaky závislostního chování, dále pak osobám ohroženým společensky
nežádoucími jevy a osobám, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy, dále pak
signifikantním osobám, jakož i široké veřejnosti při drogovém poradenství a osvětě. Hlavním cílem práce kontaktního a
poradenského centra je snižovat zdravotní a sociální rizika spojená s užíváním návykových látek a dosažení změny
rizikového chování klientů. Dalším cílem je motivace klientů k dosahování změny v oblasti celkového zdraví – tělesného
i duševního a sociálních kontaktů, ať již při redukci užívání drog, anebo při cílené trvalé abstinenci. Cílem je dále
motivace klientů k ambulantní či rezidenční léčbě. Důležitým cílem je bezpečná a odborná likvidace použitého injekčního
materiálu, prevence výskytu hepatitid (žloutenek) a HIV/AIDS, snižování mortality uživatelů drog a ovlivňování jejich
životního stylu.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

V souvislosti s působností zařízení v centru otevřené drogové scény a ve velmi ohrožené oblasti České Republiky jsou
služby tohoto zařízení nezbytné. Teplice jsou v rámci ČR jedním z měst s nejvyšším rizikem vzniku sociálně
patologických jevů včetně užívání tzv. „tvrdých drog“. Specifikem oblasti Teplicka je vysoký podíl nitrožilních uživatelů
opiátů, což sebou přináší zvýšené riziko sociálně patologických jevů v této lokalitě
Územní působnost okres Teplice
Doba, v níž má být dosaženo účelu:



Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby kontaktní centrum
Datum udělení certifikátu 2019-11-13
Číslo certifikátu 660/2019
Platnost (měsíc/rok) 11/23
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené legální i nelegální drogou experimentátoři - závislí 15-

osoby ohrožené drogou vulnerabilní jedinci 15-

osoby s nelátkovou závislostí gambling 15-

osoby blízké rodiče. partneři,... 15-
Převažující cílová skupina osoby ohrožené legální i nelegální drogou
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Kontaktní pracovníci využívají zázemí v pronajatém objektu v Teplicích. Nemovitost v níž KC program provozuje je
pronajata od soukromého subjektu a hradí tržní nájemné. Podílovými spoluvlastníky jsou fyzické osoby – p. Doubek
Pavel a Trbola Tomáš (Galaxie s.r.o.. Ústí nad Labem). KC se nachází v samostatné třípodlažní budově ve čtvrti
Trnovany v Teplicích v ulici Doubravská 122/5. Program je realizován v přízemí budovy a využívá terapeutickou
místnost ve druhém podlaží budovy. Rozloha je cca 100 m2. Kontaktní centrum se skládá z/ze: - 2 kanceláří (v jedné
kanceláři se nachází též kuchyňka) - 1 kontaktní místnosti (konzultační místnost), - 1 konzultační místnosti ve 2. nadz.
podlaží objektu - 1 výměnné místnost (místnost pro realizaci toxikologických vyšetření) - 2 WC pro klienty, 1 WC pro
personál a koupelny se sprchovým koutem pro klienty. Zařízení i služba má certifikát způsobilosti RVKPP.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 9:00 - 17:00

Úterý 9:00 - 16:00
Středa 9:00 - 16:00
Čtvrtek 9:00 - 17:00
Pátek 9:00 - 16:00
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Projekt je realizován ve všedních dnech v uvedenou provozní dobu. Během této doby jsou nabízeny standardní služby
pro klienty kontaktních center pro uživatele drog. Při kontaktu se zařízením má klient možnost vystupovat anonymně.
Jsou dodržována pravidla nízkoprahovosti, je kladen důraz na dodržování práv klienta a dodržování etického kodexu při
práci s ním. Klient je akceptován jako individualita, je respektováno jeho rozhodnutí žít s drogou. V případě, že se klient
rozhodne pro řešení své situace, je mu poskytnuta odborná terapeutická intervence dle jeho individuálních potřeb.
Prioritou programu Kontaktního centra je ochrana veřejného zdraví, zejména strategie Harm Reduction, což znamená
minimalizaci zdravotních a sociálních rizik pro veřejnost a uživatele drog. Její součástí je motivace klientů k dosahování
změny jejich celkového zdraví (tělesného i duševního) a chování (sociální kontakty). Dále pak monitoring drogové
scény, depistáž, prevence, včasné odhalení a intervence u infekčních nemocí, jakožto bezpečná a odborná likvidace
použitého injekčního materiálu.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



Další údaje o službě:

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 4
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce pracovní dny pracovní dny pracovní dny
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 37 37 37
Počet unicitních klientů za rok 447 450 450
Počet kontaktů za rok 9528 10000 10000
Celkový čas kontaktů v hodinách 1588 1700 1700
Počet intervencí za rok 13228 13500 13500
Celkový čas intervencí v hodinách 11546 11700 11700
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 188564 190000 190000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 5.10 7.00 4.90 3452078.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 2,1 3 2,1 1643113 0
1.2 pracovník v sociálních

službách
2,0 3 1,8 1116551 0

1.3 zdravotničtí pracovníci 1,0 1 1 692414 0
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.94 9.00 1.95 1496211.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,43 3 0,536 591846 0
2.2 administrativní pracovníci 1,51 6 1,412 904365 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.01 1.00 0.00 15300.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci 0,01 1 0,001 15300 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 3107992 3503700 3716069
Dotace od MPSV - 0 0
Příspěvky od úřadů práce - 0 0
Dotace od obcí 115000 107500 62000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - 0 0
Ústecký kraj 63280 91200 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - 0 0
Úhrady od uživatelů služby - 0 0
Fondy zdravotních pojišťoven - 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 2233000 2501000 3471520
Dotace - strukturální fondy - 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - 0 0
Jiné zdroje (specifikovat): sponzorské dary 539127 500000 143400
Celkem 6058399.00 6703400.00 7692989.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

6703400.00 7692989.00 300000.00 celkové náklady
projektu

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 4730400.00 4968989.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 4709700 4948289 0 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 15300 15300 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 5400 5400 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1973000.00 2724000.00 300000.00 celkově žádané

provozní náklady
2.1. Dlouhodobý majetek 25000.00 50000.00 5000.00 mobilní telefon, skříň,

prac. stoly, notebook
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5000 10000 5000 nákup antivirových

ochran, Microsoft
Office

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20000 40000 0 -
2.2. Potraviny 8000 12000 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 20000 30000 0 -
2.4. Pohonné hmoty 20000 30000 10000 pohonné hmoty do

služebního vozu WLI
2.5. Jiné spotřebované nákupy 1250000 1605000 130000 tisk a literatura, mat.

oprava a údržba,
kondomy a ochr.
pomůcky, léky a
vitamíny, drobný
materiál

2.6. Služby 590000.00 884000.00 150000.00 služby
2.6.1. Energie 210000 290000 62000 spotřeba el.energie,

plynu, vodné a stočné
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20000 38000 0 -
2.6.3. Nájemné 210000 240000 55000 nájemné za pronajaté

prostory



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.4. Právní a ekonomické služby 30000 30000 10000 zpracování mezd,
daní, právní
poradenství

2.6.5. Školení a kurzy 40000 50000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 20000 35000 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 20000 31000 3000 cestovní náhrady dle

zákona
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 40000 170000 20000 likvidace odpadu

včetně infekčního,
údržba webu, audit,
supervize, propagace

2.7. Odpisy 10000 25000 0 -
2.8. Ostatní náklady 50000 88000 5000 poplatky, certifikace,

pojištění....



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 08:54:44

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  DRUG-OUT Klub, z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3601493/0300
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  44554559
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Velká hradební 13, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  475210626
Email  drugout@volny.cz
WWW  www.drug-out.cz

Název banky žadatele  ČSOB
Číslo účtu/kod banky žadatele  3601493/0300

Název zařízení/sociální služby  Kontaktní centrum pro drogově závislé
Identifikátor  4677905
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

od 1.1.2014 spolek spisová značka u Krajského soudu v Ústí nad Labem L 1844

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

MUDr. Zdeňka
Staňková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz Statutární orgán

Mgr. Radka
Kobližková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
MUDr. Zdeňka Staňková 44554559
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Radka Kobližková Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem, 400 01 475 210 626 drugout@volny.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: Kontaktní centrum pro drogově závislé
Celá adresa, PSČ a Město: Velká Hradební 13/47,Ústí nad Labem
Působnost:  Ústí n. L.,  Identifikátor: 4677905
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Radka Kobližková
Postavení v organizaci: ředitelka
Telefon: 475210626
Mail: drugout@volny.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    3 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
on
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
6185000 310000 5.01
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Zařízení poskytuje služby podle zákona 108/2006 - Kontaktní centra. Projekt zajišťuje provoz nízkoprahového zařízení,
které se specializuje na problematiku užívání drog a drogových závislostí. Klientelu tvoří aktivní uživatelé návykových
látek. osoby na drogách závislé. drogami ohrožené. ale také rodinní příslušníci a blízcí uživatelů drog. Dotace bude
použita na úhradu provozních a osobních nákladů, které bezprostředně souvisí s realizací služby.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Hlavním cílem poskytovaných služeb je zdravotní a sociální stabilizace klienta, jejímž důsledkem má být změna
životního stylu a tím omezení rizik spojených s dosavadním chováním. Veškeré cíle vycházejí z principu Harm
Reduction. Posláním KC je zajistit osobám jejich fyzickou a psychickou soběstačnost, s cílem umožnit jim v nejvyšší
možné míře zapojení do běžného života, umožnit jim být součástí většinové společnosti a snížit rizika spojená s
užíváním návykových látek. Prevence výskytu infekčních onemocnění, snižování mortality UD, bezpečná likvidace
použitého injekčního materiálu. Nedílnou součástí projektu je také ochrana veřejnosti před šířením infekčních chorob
(princip Public Health). Ústecké KC je nejstarší KC v ÚK, má širokou nabídku služeb, Harm Reduction materiál
poskytuje klientům bezplatně.
Územní působnost Ústí nad Labem
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31



Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby kontaktní a poradenské služby
Datum udělení certifikátu 2016-10-27
Číslo certifikátu 506/2016
Platnost (měsíc/rok) 12/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách od 15 let
Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Sídlo Kontaktního centra se nachází v parku nedaleko Mírového náměstí a vlakového nádraží. tedy v bezprostřední
blízkosti centra města. zhruba 5 min. pěšky od nejbližší zastávky MHD. Program Kontaktní centrum pro drogově závislé
je realizován v pronajatých přízemních prostorách budovy Kožního sanatoria (objekt bývalých jeslí) v ul. Velká Hradební
13/47. Ústí nad Labem. která se nachází v parku za Vědeckou knihovnou Vybavení místností odpovídá jejich účelu
(Provozní řád schválen KHS Ústí n.L.). Prostory využívané k realizaci projektu jsou následující: 2x kuchyně 1x kontaktní
místnost 1x terapeutická místnost 2x kancelář 1x WC pro klienty 1x WC pro personál ( u každého WC je umyvadlo s
dezinfekčním mýdlem a papírovým ručníkem, dezinfekcí, WC je také vybaveno toaletním papírem a odpadkovým
košem) 1x sprchový kout pro klienty 1x zázemí personálu 1x sklad (slouží k uložení zdravotnického materiálu,
hygienických prostředků a úklidových pomůcek) 1x místnost, jež slouží výhradně k potřebám výměnného programu
Budova nemá bezbariérový přístup. • vlastník budovy, event. prostor: Václav Špindler, MUDr. Hana Duchková, MUDr.
Marta Hašková
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8-18

Úterý 8-18
Středa 8-18
Čtvrtek 8-18
Pátek 8-16
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Poskytované služby: Aktivity zaměřené na Harm Reduction – minimalizace zdravotních a sociálních rizik. Není zcela
vyloučeno. že klient dospěje k rozhodnutí se léčit, abstinovat, k čemuž je nutné, aby toho byl duševně i fyzicky schopen.
Proto je důležité akcentovat nutnost fyzického i psychického zdraví. Výměnný program (výměna injekčních stříkaček a
jehel, poskytování dezinfekce, sterilních filtrů a vody na přípravu roztoku) – směřuje k odstranění opakovaného
používání náčiní k intravenózní aplikaci drog, používání méně rizikových způsobů (např. použití jedné injekční stříkačky
dvěma či více klienty). Význam výměnného programu spočívá jednak v bezpečném shromažďování infekčního materiálu
a dále pak v omezování šíření infekčních chorob. V tomto případě samotná výměna nestačí, je třeba pravidelně a
důrazně šířit informace o možných nákazách. Výměnný program mimo jiné slouží i k udržování kontaktu a navázání
další spolupráce s klientem. Cíl aktivity: redukce přenosu infekčních chorob, navázání spolupráce s klientem -
poskytování prezervativů – poskytuje možnost předat klientovi informace o pohlavně přenosných nemocech (o přenosu,
příznacích a léčbě) - základní zdravotní ošetření – nedílnou součástí je komunikace s klientem s možností informovat jej
o bezpečném braní a zdravotních komplikacích spojené s rizikovým užíváním drog (absces, flegmóna, endokarditida,
pneumonie apod.) - vyšetření na infekční choroby (patří sem zprostředkování testů, i pre a posttestové poradenství o
infekčních onemocněních, sdělování výsledků) - vydávání želatinových kapslí – na základě ankety mezi klienty jsme
přistoupili na distribuci želatinových kapslí pro uživatele pervitinu - poskytování filtrů pro kouření marihuany – v rámci
navazování kontaktů s novými klienty, kteří do |KC přijdou s ostatními uživateli OPL, či je dovedou rodiče, jsme zavedli i
tuto aktivitu do skupiny HR služeb - stericupy – zejména pro uživatele heroinu Jako jedno z mála zařízení máme
možnost testování na infekční choroby-hepatitis, lues, HIV protilátky. Jedná se o aktivitu mezi klienty velmi žádanou.
Jsou i tací, kteří si sami „hlídají“ 3-4 měsíční interval odběrů. Výměna injekčního materiálu probíhá jeden použitý kus za
nový set /inj. stříkačka, dezinfekční tampon, sterilní vatový tampon, sterilní voda k aplikaci/. Po dohodě s pracovníkem
může klient dostat 1 injekční stříkačku s „příslušenstvím“ . Během služby kontaktní pracovník s klientem hovoří, provádí
poradenskou službu, zejména z oblasti zdraví. Aktivity H. R. patří mezi nejvyhledávanější služby KC. Informace o
infekčních chorobách Poskytované informace se týkají především hepatitid, HIV, lues – jejich přenos, příznaky, testování
a léčba. Přenos informací probíhá formou slovní (vhodně vedenou komunikací) a formou písemnou (prostřednictvím
tištěných informačních letáků zhotovených přímo pro uživatele návykových látek). Cíl aktivity: zlepšení informovanosti
klientů z oblasti infekčních nemocí Základní poradenství (zdravotní, sociální, právní) Poradenství je poskytováno formou
vhodně vedené komunikace. Jedná se převážně o informace z oblasti sociální (bydlení, ztráta OP, sociální dávky),
zdravotní (bezpečnější užívání drog, bezpečný sex) a právní (konflikty se zákonem). Pokud zakázka přesahuje
kompetence pracovníka, je klient odkázán na služby konkrétních zařízení. DRUG-OUT Klub disponuje kontaktem na
bezplatnou právní pomoc ve městě. Cíl aktivity: minimalizace zdravotních a sociálních komplikací Metody: - osobní či
telefonické poradenství (oblast drogových závislostí, zdravotní, sociální) - odkazy a zprostředkování - zprostředkování
léčby ambulantní i rezidenční, substitučního programu Cílem služby je předat klientovi adekvátní (přesnou) informaci,
která umožní snazší orientaci v problému, rozhodnutí. Cílem skupiny je sdílení podobných zkušeností, vzájemná pomoc
a podpora, získávání zpětné vazby a náhledu. Provázení klienta před léčbou, podpora jeho motivace patří k zásadním
aktivitám KC. Od roku 2003 fungují webové stránky organizace. První pomoc, zdravotní ošetření Tato služba zahrnuje
pomoc zejména při předávkování, dále ošetřování různých kožních následků injekčního užívání, řezných ran atd.
Pracovníci odborně školeni v resuscitaci každý rok. Cíl aktivity: zlepšení zdravotního stavu klienta, záchrana života v
případě zástavy životních funkcí Sociální servis Metody: - poradenství - osobní doprovod při jednání na úřadech a
dalších pomáhajících institucí - pomoc při zajištění dokladů, pomoc s hledáním zaměstnání, bydlení Cíl aktivity: snazší
orientace klienta v síti sociálních zařízení. Pokud nabude klient pozitivní zkušenost v jednání s úředníky (nedochází ke
konfliktu), získává signál, že spolupráce je možná. Dochází k posílení důvěry na obou stranách. Pokud má klient osobní
doklady, může uspět při evidenci na ÚP, může nastoupit léčbu , má nárok na finanční příspěvek. Potravinový servis
–fakultativní služba Metody: - čaj, polévka, vitamíny, pečivo - strava pro děti klientů KS (čaje, kojenecká mléka,
přesnídávky..) Společné posezení u čaje může usnadnit navázání kontaktu s klientem, důležitou roli hraje také u klientů
s chudými stravovacími návyky /malnutrice/. Polévka a pečivo je pro mnohé klienty jediná strava za celý den. Strava pro
děti je poskytována výhradně dětem klientům KC v případě nouze. Hygienický servis Metody: - sprcha - second hand –
fakultativní služba Služba je určena především klientům bez sociálního zázemí (zajištění základní hygieny). Pro klienty
je tato služba důležitá také před návštěvou lékařů, institucí. Obnošené šatstvo je k dispozici všem věkovým kategoriím,
včetně dětí (děti klientů KC). Poradenství pro ženy Metody: - zprostředkování kontaktu s úřady či zdravotnickými
institucemi - příprava na porod, péče o novorozence - edukace péče o dítě - péče o zevnějšek - SOS potřeby pro děti-
pleny, oblečení - hygienický balíček pro gravidní klientky do porodnice -distribuce hygienických potřeb - menstruační
vložky, menstruační houbičky, mycí potřeby
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



Další údaje o službě:

Posláním Kontaktního centra je zajistit osobám jejich fyzickou a psychickou soběstačnost, s cílem umožnit jim v nejvyšší
možné míře zapojení do běžného života, umožnit jim být součástí většinové společnosti a snížit rizika spojená s
užíváním návykových látek. Zaměstnanci Kontaktního centra motivují klienty k dosahování změn v oblasti celkového
zdraví – tělesného i mentálního a v oblasti sociálních kontaktů. Zajišťujeme bezplatnou a bezpečnou likvidaci použitého
injekčního materiálu, a tím prevenci výskytu hepatitid a HIV/AIDS. Hlavním cílem poskytovaných služeb je sociální a
zdravotní stabilizace klienta, jejímž důsledkem má být změna životního stylu a tím omezení rizik spojených s
dosavadním chováním. Veškeré cíle vycházejí z principu Harm Reduction. Prevence výskytu infekčních onemocnění,
snižování mortality uživatelů drog, bezpečná likvidace použitého injekčního materiálu. Výše uvedené cíle jsme plnili po
celý rok, i přes velké finanční nesnáze v 1. pololetí roku 2022, fungovali jsme v rozpočtovém provizoriu. ÚK nám poskytl
návratnou půjčku na úhradu mezd pouze sociálních pracovníků. Služba nepřijímala zaměstnance na doplnění počtu
pracovníků v přímé péči. Tým se podařilo doplnit v posledním čtvrtletí 2022. Dlouhodobou pracovní neschopnost
zdravotní sestry jsme vyřešili přijetím nové. Situace se stabilizovala až ve druhé polovině roku. Počet výkonů služby je
26 815, bylo provedeno 1076 zdravotních ošetření, 312 testů na infekční onemocnění, vydali jsme 4 balení Nyxoidu
opioidovým klientům. Bylo distribuováno 154 683 injekčních setů, spolu se zdravotním materiálem, HR materiálem atd.
Vydali jsme 5400 kusů kondomů.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 3
Okamžitá skupina kapacita 10
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 48 48 48
Počet unicitních klientů za rok 370 380 390
Počet kontaktů za rok 18543 19000 19200
Celkový čas kontaktů v hodinách 6519 6700 6800
Počet intervencí za rok 12763 13000 13200
Celkový čas intervencí v hodinách 14600 15000 15200
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 154683 200000 210000
Komentář -

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 4.80 7.00 4.80 4019426.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 2,3 3 2,3 2181000 0
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 2 3 2 1445000 0
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - 0
1.5 další odborní pracovníci 0,5 1 0,5 393426 0
2. ostatní pracovníci 0.70 1.00 0.70 963000.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,7 1 0,7 963000 0
2.2 administrativní pracovníci - - - - 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.15 1.00 0.15 60000.00 60000.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci 0,15 1 0,15 60000 60000

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2780000 3277000 3500000
Dotace od MPSV 0 0 0
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 180790 285500 300000
Příspěvěk od zřizovatele - obce 0 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 51320 73960 310000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 0 0 0
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): ÚV ČR 2251000 2521000 2600000
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 0 0

0 0 0
Celkem 5263110.00 6157460.00 6710000.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

6157460.00 6710000.00 310000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 5061234.00 5067426.00 60000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 4965234 4982426 0 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 76000 60000 60000 externí pracovníci KC
1.4. Jiné osobní náklady 20000 25000 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1096226.00 1642574.00 250000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 30000.00 50000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30000 50000 0 -
2.2. Potraviny 5000 5000 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 30000 35000 0 -
2.4. Pohonné hmoty 3000 20000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 611226 899574 200000 HR materiál
2.6. Služby 417000.00 628000.00 50000.00 -
2.6.1. Energie 0 0 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25000 28000 0 -
2.6.3. Nájemné 270000 300000 50000 nájemné za pronajaté

prostory
2.6.4. Právní a ekonomické služby 60000 140000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 20000 35000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 7000 20000 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 20000 25000 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 15000 80000 0 -
2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 0 5000 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení A.pdf 1,02 MB, 2023-08-17 09:02:34 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení B.pdf 1,19 MB, 2023-08-29 08:38:45 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Seznam projektů.pdf 546,12 kB, 2023-08-29 08:38:57 

 h) Plná moc o zastoupení
 Plná moc.pdf 544,29 kB, 2023-08-29 08:39:03 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Výpis skutečných majitelů.pdf 63,32 kB, 2023-08-29 08:41:40 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 10:17:54

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  K-Centrum Žatec
Identifikátor  4417327
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: K-Centrum Žatec
Celá adresa, PSČ a Město: Dvořákova 11, 438 01 Žatec
Působnost:  Louny,  Identifikátor: 4417327
 Poskytuje od: 01.01.2012

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Martin Motl, DiS.
Postavení v organizaci: vedoucí programu
Telefon: 602219371
Mail: vedouci.atk2@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    3 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    6 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
5624246 300000 5.33
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Realizace projektu Kontaktní Centrum Žatec. Dvořákova 11, Žatec 438 01.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Projekt realizuje státní protidrogovou politiku na místní úrovni. Pomocí přístupu Harm Reduction snižuje rizika u osob
drogou ohrožené nebo na droze závislé. Program pomáhá jejich blízkým a vzdělává veřejnost. Zaměřuje se také na
osoby, které mají problém s alkoholem a patologickým hráčstvím. Program Kontaktního centra Žatec je jediný tohoto
typu v celém Lounském regionu. Žádná jiná služba nenabízí zdarma hygienický servis (sprchování a praní prádla) a HR
služby, které prokazatelně snižují hepatitidu a tím i finanční náklady státu a rozpočet měst. Většina našich
potencionálních klientů nemá zkušenost se žádnou jinou pomáhající sociální službou. Nabízíme potravinový servis
(káva, čaj, polévka), spolupracujeme s potravinovou bankou Džbánsko (vydáváme potravinovou pomoc), kontaktní
místnost pro klienty - klienti v rámci kontaktní místnosti mohou využít potravinový a hygienický servis, a sociální
pracovníci s nimi pracují skupinově, poskytují nezbytné informace např. o zdravotních rizicích spojených s užíváním
drog, možnostech léčby, podávají aktualizované informace o zdravotní péči ve městě, bezpečnější užívání drog a dále
pracují individuálně na motivaci klienta a na změně jeho současného stavu. Výměnný program (vede ke snižování
zdravotních a sociálních rizik jak pro klienta, tak i pro veřejnost), testování - každoročně se zapojujeme do Evropského
týdne testování (veřejnost) pro klienty celoročně (HIV, hepatitida typu C, B a LUES) testování provádíme
screeningovými testy. Klienti mohou využít i odběrové místo v Kontaktním centru v Mostě, kam dojíždí zdravotní sestra z
nemocnice z Ústí nad Labem, testy provádí z plné krve a zajišťuje případně léčbu. Individuální poradenství (pro klienty,
rodinné příslušníky a jejich blízké), motivační trénink, informační servis, krizová intervence. Také nabízíme internet pro
klienty a možnost využití telefonu (využívají je ke styku s rodinou, hledání prací a brigád, komunikace s úřady), základní
zdravotní ošetření (masti, obvazy, náplasti) a sociální šatník (snažíme se obstarat základní oblečení dle ročního období).
Všechny služby jsou poskytované anonymně a zdarma.
Územní působnost celý bývalý lounský okres
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby kontaktní s poradenské služby
Datum udělení certifikátu 2016-10-27
Číslo certifikátu 489/2016
Platnost (měsíc/rok) 12/2023 (každoročně prodlužováno)
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na OPL 15 - 64
Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na OPL
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Kontaktní centrum poskytuje službu od roku 2012 a je umístěno v Žatci - Dvořákova 11 v postranní uličce centra města.
Je snadno dostupné z města i okolí, blízko dopravních uzlů ČD a AD. Jde o dvoupodlažní dům, kde kontaktní centrum
využívá prostory prvního patra a místnosti jsou koncipovány tak, aby zajišťovali potřeby pracovníků i klientů. Je zde
kancelář pracovníků s kuchyňkou, kancelář vedoucího s konzultovnou, sociální zařízení pro zaměstnance, čekárna pro
poradenství, kontaktní místnost, samostatné sociální zařízení pro klienty (sprcha a WC), výměnná místnost s pračkou,
sušičkou a s mrazicím boxem na nebezpečný materiál, místnost na testování a sklad. Vlastníkem budovy je soukromá
osoba, která nám prostory dlouhodobě pronajímá. Služba prošla certifikací v roce 2016 a od certifikačního týmu jsme
dostali doporučení na certifikát na 4 roky. Momentálně se čeká na termín certifikace.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8:00 - 16:30

Úterý 8:00 - 16:30
Středa 8:00 - 16:30
Čtvrtek 8:00 - 16:30
Pátek 8:00 - 16:30
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Náš program je jediný tohoto typu v celém okrese Louny. Žádná jiná služba nenabízí zdarma hygienický, potravinový
servis a akceptaci aktuálního stavu klienta. Většina našich potencionálních klientů nemá zkušenost s žádnou jinou
pomáhající sociální službou, a proto bereme za úspěch každého nového klienta, který překoná stud. Cíle projektu: -
kontakt s klientem, výhodnost opakovaného využití služeb, - motivace, podpora a náhled - zlepšení a realizace
zdravějšího životního stylu, ke změně způsobu užívání toxických látek v méně rizikový a k případné abstinenci od drog, -
podchytit uživatele drog, kteří doposud nejsou v kontaktu s žádnou pomáhající organizací - tato část práce se poměrně
daří, díky obecnému povědomí a pověsti centra, - stabilizace nebo zlepšení zdravotního, sociálního a psychického stavu
uživatele drog, - informace a poradenství, - snížení nárůstu nových infikovaných uživatelů drog a tím i snížení možnosti
infikování jiných osob, - zlepšení informovanosti veřejnosti o problematice drogových závislostí. Za úspěch lze
považovat změnu u několika jednotlivců z uživatelského spektra. Projekt se specializuje na minimalizaci rizik a škod
spojených s užíváním drog (včasná intervence a Harm Reduction, sociální depistáž). Následně je pak možné využít
stabilní spolupráce k přechodu do péče dalších následných léčebných institucí. Zdravotní stav mladší generace
uživatelů (tedy těch, jimž bylo možno po celou dobu jejich drogové kariéry poskytovat služby Harm reduction), se zdá
lepší ve srovnání se starší generací ve srovnatelném období jejich drogové kariéry, což, jak lze předpokládat, má a bude
mít vliv na snižování finanční náročnosti lékařské péče o uživatele. Díky informovanosti klientů o službě Harm Reduction
(„bezpečné braní“), se nezvyšuje nákaza hepatitidy C u nitrožilních uživatelů. Popis cílové skupiny/cílových skupin:
Cílová skupina se téměř nemění. Jde o osoby, které jsou v kontaktu s drogou (nejčastěji pervitin, opiáty a jiné
medikamenty, marihuana, alkohol) a osoby jim blízké (především rodiče a partneři). Počet registrovaných uživatelů drog
v programu se odráží od aktuální situace na drogové scéně. Především ho ovlivňují policejní zásahy proti distributorům
a výrobcům nelegálních drog a omamných látek. Přibývá počet klientů užívající alkohol a někteří ho kombinují s
medikamenty. Další užívanou drogou je pervitin. Drogu si aplikují nitrožilně, proto se s nimi pracuje hlavně na zlepšení
jejich zdravotního stavu pomocí „Harm Reduction“. Tyto zásady přijali velice rychle a seznamují s nimi i ostatní uživatele.
Klienti pociťují zlepšení jejich stavu, výrazně se snížil výskyt abscesů a zánětů, díky tomu nemají potřebu vyhledávat
lékařskou pomoc. Dále využívají možnosti screeningových testů na hepatitidu typu C a B, HIV a LUES. Pokračuje nárůst
ceny za gram pervitinu a je stále méně dostupný. Pokud klienti pervitin seženou, hodně si stěžují na kvalitu a čistotu.
Bojí se ho aplikovat nitrožilně. Velká část začíná více konzumovat alkohol. V regionu je určitá část uživatelů, která
pervitin aplikuje „snifem“. Jde o osoby, které jsou sociálně a finančně zajištěny a drogu užívají „víkendově“. Bohužel k
těm se velice špatně dostáváme, jelikož jim kromě poradenství nemůžeme více nabídnout. Klienti se snaží získat
finanční prostředky pomocí brigád (stavební práce, stěhování, úklid prostor) i přesto někteří zůstávají bez domova (bydlí
po squatech, stanech či známých). Často pracují bez pracovní smlouvy, nedoporučujeme jim to, jelikož se dost často
stává, že jim za práci nezaplatí. Klienty dále motivujeme k zajištění si přijatelného/stálého bydlení (azylový dům,
ubytovna, pronájem bytu). Část klientů zůstává ve výkonu trestu nebo se do něj opětovně dostávají. Ve městě je
nedostatek ubytoven a předražené podnájmy. Klienti využívající pouze výměnný program jsou lidé se zázemím a prací.
Další skupinou jsou osoby s průměrným věkem 19 let, již samostatně žijící nebo dosud u rodičů (neúplné či doplněné
rodiny) v průměru s 3letou závislostí na pervitinu a marihuaně. Mezi dlouhodobě užívajícími klienty (přes 40 let) lze
pozorovat větší poptávku po sociálních službách a zároveň jisté rozdělení na skupinu těch, kteří stále méně potřebují a
vyhledávají služby Harm reduction a zdají se být zdravotně i sociálně stabilizovaní, a na skupinu těch, kteří po pokusech
o pozitivní životní obrat dospěli do fáze rezignace, která se projevuje hlavně masivnějším užíváním drog s hlubším
sociálním a zdravotním propadem. Nabízené služby: - Výměnný program – výměna použitých injekčních stříkaček za
čisté – sterilní (kus za kus) a HR materiál (voda, dezinfekce, filtry, kyselina askorbová, kondomy, zdravotní materiál...) -
Kontaktní místnost – možnost přijít si na hodinu posedět a popovídat si, kapacita 6 klientů + 2 pracovníci/1h - Hygienický
servis – sprcha, praní prádla - Vitamínový servis – masti a vitamíny dle nabídky - Potravinový servis – čínské polévky,
káva, čaj, mikrovlnná trouba - Informační servis - preventivní materiály - Zdravotní servis – ošetření, zprostředkování
kontaktů na další návazná zařízení, těhotenské testy - Testování HIV, hepatitidu typu B a C, LUES – včetně testového
poradenství - Internet pro klienty - Poradenství, motivační trénink – pro uživatele drog, jejich rodiče a blízké - Sociální
práce – jednorázová pomoc i dlouhodobá případová práce, potravinová pomoc - Zprostředkování detoxifikace a
následné léčby – odkazy a zprostředkování kontaktu na léčebná zařízení - Sociální šatník - Spolupráce s PMS ČR -
Korespondence – možnost nechat si zasílat poštu do KCŽ, korespondence s klienty ve výkonu trestu odnětí svobody -
Krizová intervence – aktuální pomoc v tísni uživatelům i osobám blízkým - Rodičovská skupina – určena pro rodiče
uživatelů - Nabídka tematických besed pro žáky a studenty - Nabídka stáží studentům SŠ, VOŠ a VŠ
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



Další údaje o službě:

Most k naději je rozsáhlá organizace, která má pod sebou mnoho programů v Ústeckém a Libereckém kraji.
Spolupracujeme s KÚÚK, s KHS - hlásíme incidenci a prevalenci. Referujeme klienty do léčebných komunit a
psychiatrických léčeben po celé republice (nejvíce do PL Červený Dvůr, Horní Beřkovice a Petrohrad), referujeme do
„detoxů“ i do substitučních programů. Spolupracujeme s probační a mediační službou v Lounech, sociálními odbory
měst v regionu okr. Louny a sociálními službami ve městech. Udržujeme vzájemnou spolupráci s organizací Světlo,
která zajišťuje protidrogové programy v jiných městech v Ústeckém a Karlovarském kraji. Spolupracujeme na
dlouhodobém komunitním plánu města Žatce (ve skupině Služby sociální prevence a odborné sociální poradenství), ve
městě Louny (ve skupině Rodina a dítě) a za Ústecký kraj na vytváření krajského komunitního plánu oblast služeb
prevence a odborného sociálního poradenství v regionu Lounsko. Program spolupracuje s PL Petrohrad. Kontaktní
centrum Žatec vykonává obecně prospěšnou činnost v oblasti sekundární a terciální prevence drogových a jiných
závislostí. Jsme zapojeni do zajišťování veřejně prospěšných prací pro naše klienty. Projekt zajišťuje poměrně velké
území okresu Louny – Žatec, Louny, Podbořany, Postoloprty. Žatec a Louny pomáhají finančním příspěvkem realizaci
kontaktního programu ve svých lokalitách. Pro tato města jsou zprostředkovávány prezentace na školách a školských
zařízeních. Kontaktní a poradenský program využívají i klienti ze spádových obcí a jiných měst. Srovnání prvního
pololetí 2022 a 2023. Počet klientů se nepatrně snížil z 76 na 74. Počet kontaktů se zvýšil z 989 na 1.119 a využití
služeb (výkony) z 2.969 na 3.337, kontaktní místnost z 843 na 909, hygienický servis z 723 na 767, potravinový servis
ze 546 na 762, výměnný program ze 199 na 234. Počet vyměněného zdravotního materiálu se snížil z 22.076 ks na
14.945ks. Program ve vyšší míře využívají muži 72 % oproti ženám 28 %. Průměrný věk se oproti loňskému období
zvýšil – 45 let.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 3
Okamžitá skupina kapacita 6/2
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40/týden 40/týden 40/týden
Počet unicitních klientů za rok 145 120 130
Počet kontaktů za rok 1.933 2.200 2.300
Celkový čas kontaktů v hodinách - - -
Počet intervencí za rok 5.695 6.000 6.200
Celkový čas intervencí v hodinách - - -
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 37.650 32.000 35.000
Komentář Snížila se nám distribude injekčního materiálu, snažíme se klienty

motivovat k méně rizikovému užívání.

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 3.32 5.00 3.00 2860242.00 100000.00
1.1 sociální pracovníci 0,99 3 1,5 1705827 50000
1.2 pracovník v sociálních

službách
2,33 2 1,5 1154415 50000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.00 9.00 1.25 1020901.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,1 1 0,15 235156 -
2.2 administrativní pracovníci 0,3 6 0,4 369288 -
2.3 ostatní pracovníci 0,6 2 0,7 416457 -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.53 2.00 0.70 542762.00 20000.00
1.1 sociální pracovníci 0,53 2 0,7 542762 20000
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci 0,11 - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2780700 3088500 4174246
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 250000 300000 300000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 73350 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády ČR 790000 861000 850000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 3820700.00 4322850.00 5624246.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

4322850.00 5624246.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 3065850.00 4432412.00 120000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2465850 3881140 100000 mzdy vč. odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti 600000 542762 20000 mzdy vč. odvodů
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 8510 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1257000.00 1191834.00 180000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 53000.00 70000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 53000 70000 -
2.2. Potraviny 3000 3500 -
2.3. Kancelářské potřeby 7000 7000 -
2.4. Pohonné hmoty 25000 20000 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 310000 356500 100000 HR materiál
2.6. Služby 859000.00 721334.00 80000.00 -
2.6.1. Energie 406000 238000 50000 elektřina, voda, plyn
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 35000 44400 -
2.6.3. Nájemné 201000 200304 30000 nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby 45000 45000 -
2.6.5. Školení a kurzy 27500 55760 -
2.6.6. Opravy a udržování 45000 50000 -
2.6.7. Cestovní náhrady 9500 9500 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 90000 78370 -
2.7. Odpisy -
2.8. Ostatní náklady 13500 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:56:40

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Právní forma  příspěvková organizace
Zřizovatel (např. u p.o.)  Statutární město Děčín
Číslo účtu zřizovatele  94-8129431/0710
Veřejné zdravotnické zařízení  ne
IČ  71235868
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  28. října 1155, 40502 Děčín

Tel./Mobil  778700093
Email  centrum@cssdecin.cz
WWW  cssdecin.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Děčín
Číslo účtu/kod banky žadatele  785305490277/0100

Název zařízení/sociální služby  Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé
Identifikátor  7461655
Typ  Protidrogová prevence > Kontaktní centra


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Oddíl PR 632 dne 15.7.2005 u Krajského soudu v Ústí nad Labem ČR 7461655

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02
Děčín 1

603806310 hatlapatka@cssdecin.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
xxx xxx
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
xxx xxx

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02, Děčín I 603806310 hatlapatka@cssdecin.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
xxx xxx xxx



Druh služby: Kontaktní centra
Název zařízení/sociální služby: Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé
Celá adresa, PSČ a Město: Teplická 31/45, 405 02, Děčín IV-Podmokly
Působnost:  Děčín,  Identifikátor: 7461655
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Martin Peč
Postavení v organizaci: vedoucí úseku
Telefon: 728 260 060
Mail: pec@cssdecin.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    10 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3663855 300000 8.19
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Kofinancování sociální služby Kontaktní centrum pro drogově závislé v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem projektu je minimalizace zdravotních a sociálních rizik tak. aby uživatelé drog neohrožovali sami sebe ani
společnost. Chceme je podpořit ve změně rizikového chování a jejího udržení.
Územní působnost Děčín
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby KPS
Datum udělení certifikátu 2017-11-02
Číslo certifikátu 553/2017
Platnost (měsíc/rok) 11/2021 - do obnovení certifikačního procesu
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na
návykových látkách

od 15 let

Osoby blízké osob ohrožených závislostí nebo závislých na
návykových látkách

od 15 let

Převažující cílová skupina Osoby závislé na nelegálních psychotropních látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Adresa zařízení: Teplická 31/45; 405 02 Děčín IV Centrum sociálních služeb. p.o. si pro provozování Kontaktního centra
pronajímá prostory na Teplické ulici v Děčíně. Tato budova se nachází asi 400 metrů od hlavního vlakového nádraží v
samém centru města Děčína a je proto snadno dostupná. Velikost celého zařízení je zhruba 150 m2. Pracovní prostředí
Kontaktního a poradenského centra je rozděleno do místností podle způsobu využití. Kancelář personálu. kancelář
vedoucího. kontaktní místnost. koupelna pro klienty, ošetřovna, terapeutická místnost, sociální zařízení oddělené
samostatně pro personál a klienty kontaktního centra, chodba s výměnou skříní. Rozvržení prostor K-centra je zvoleno
tak, aby chránilo zdraví a anonymitu osob, které využívají služeb zařízení. Také splňuje požadavky na minimální
soukromí klientů. Pracovny personálu a vedoucího jsou vzájemně propojeny a vyčleněny pouze pro zaměstnance
zařízení. Shromažďují se v nich veškeré informace o práci s klienty, také osobní údaje osob využívajících našich služeb.
Citlivé a osobní údaje jsou založeny v uzamykatelné kartotéce. V tomto úseku jsou také ukládány informace o chodu
zařízení a ekonomické údaje. Místnosti jsou vybaveny veškerou potřebnou kancelářskou technikou, kopírkou, faxem a
počítači. Dále slouží také jako telefonní ústředna a výchozí pracoviště poskytující zázemí celému týmu. Terénním
pracovníkům je k dispozici kancelář, sociální zařízení, kuchyňka a skladové prostory. Fyzické pracovní prostředí je
rozděleno do místností podle způsobu jejich využití. Tým terénních pracovníků obývá samostatnou kancelář. U
kanceláře se nachází sociální zařízení pro personál a také kuchyňka, která je terénním pracovníkům k dispozici. Pro
shromažďování informací o práci s klienty využívajících služeb terénního programu slouží uzamykatelná kartotéka, a to
jak pro klienty využívajících služeb K-centra i terénních programů se nacházejí v kancelářích K-centra a Terénních
programů. Kartotéky jsou k dispozici v kancelářích personálu a mají k nim přístup všichni sociální pracovníci. Kancelář
personálu je rovněž uzamykatelná a vybavená bezpečnostní koulí. Pro klienty je v Kontaktním centru vyčleněna
terapeutická místnost, kontaktní místnost, koupelna s toaletou, vybavená také pračkou a sušičkou. Vedle ní je k
dispozici ošetřovna pro základní zdravotní ošetření a screeningové testování VHC, HIV, HbsAg. V chodbě Kontaktního
centra je také chladnička na uchovávání biologického infekčního materiálu, který každý druhý pátek odborně likvidují
technické služby Děčín. Zařízení se nachází v prvním patře domu a jediný přístup do něj je možný vchodem z ulice,
který je chráněn venkovními protipožárními dveřmi a kamerou umístěnou v chodbě u vchodu do zařízení. • Vlastník
budovy, event. prostor: Soukromá osoba, Centrum sociálních služeb Děčín je v prostorách v dlouhodobém pronájmu
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 7:30–16:00

Úterý 7:30–16:00
Středa 7:30–16:00
Čtvrtek 7:30–16:00
Pátek 7:30–16:00
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Popis realizace projektu: Kontaktní práce a služby snižující přímý dopad užívání nelegálních drog Vychází z principů
Harm Reduction. Nejčastěji využívanou službou je výměna injekčního materiálu. včetně distribuce dalšího HR materiálu.
kterou K-centrum poskytuje po celý den. Klient má možnost využít dalších služeb. které K-centrum nabízí. Součástí
těchto nízkoprahových služeb je rovněž distribuce zdravotního a hygienického materiálu (mastičky. obvazy. náplasti,
šampón, mýdlo, prostředky dámské intimní hygieny, papírové kapesníky). Služby v rámci kontaktní místnosti V rámci
služeb kontaktní místnosti jsou poskytovány služby potravinového servisu, distribuce oblečení a plný hygienický servis.
S klientem je během kontaktní práce probírán jeho momentální stav s důrazem na sociální a zdravotní situaci. V případě
potřeby jsou mu nabízeny další služby. Tyto služby jsou poskytovány dle obecných pravidel HR uplatňovaných obecně v
zařízeních typu K-centra. Pro klienty, se zájmem o spolupráci při řešení své nepříznivé sociální situace je možné využít
služby kdy se především jedná o pomoc při vyřizování různých dokladů ( občanský průkaz, kartička pojištěnce), trvalé a
přechodné bydliště, či potvrzení o předchozích zaměstnáních a pomoc při vyřizování a obstarávání dalších osobních
náležitostí. Dále se jedná také o pomoc při hledání a výběru zaměstnání včetně příslušného sociálního poradenství,
vyřizování dávek státní sociální podpory a jiných finančních záležitostí. Klientům je zároveň poskytována pomoc při
výběru a zprostředkování následné péče (detoxifikační jednotky, substituční programy, léčebny a terapeutické komunity.
Sociální pracovník rovněž provádí asistenční službu při potřebě jednání s úřady, na které si klient sám netroufá, nebo je
situace vyžaduje(např. OSPOD). Personál je odborně vzdělán a využívá dosažených poznatků a dovedností z oblasti.
Klientovi či zájemci o službu jsou poskytovány tyto zdravotní služby: Drobná zdravotní ošetření, testování na protilátky
přenosných nemocí – HCV, HIV/AIDS a HbsAg. Dále také měření krevního tlaku a zdravotní poradenství a šíření
zdravotnické osvěty. Individuální a skupinové poradenství pro rodiče, či samotné klienty a motivační pohovory Služby
poradenského charakteru jsou poskytovány v souvislosti s řešením jeho nepříznivé situace, na základě písemného
poradenského kontraktu a to jak u uživatelů drog, tak u rodinných příslušníků. K dispozici široké veřejnosti je také
možnost elektronického kontaktu a písemného poradenství. Od roku 2015 jsme zařadili program pracovní terapie s
ohledem na charakter služby, kdy klienti zejména z řad dlouholetých uživatelů drog mají možnost podílet se na
spolusprávě zařízení a vzhledem k často dlouholeté nepříznivé situaci je důležité, nabídnout možnost a pracovat na
obnově či udržení základních pracovních návyků.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita 10
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 250
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 42 42 42
Počet unicitních klientů za rok 245 250 250
Počet kontaktů za rok 5172 5500 5500
Celkový čas kontaktů v hodinách 1520 1500 1500
Počet intervencí za rok 220 300 300
Celkový čas intervencí v hodinách 180 200 200
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 92971 100000 100000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -



Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.95 7.00 2.95 2318911.00 300000.00
1.1 sociální pracovníci 1,35 2 1,35 1113758 0
1.2 pracovník v sociálních

službách
1,1 4 1,1 811347 300000

1.3 zdravotničtí pracovníci 0,5 1 0,5 393806 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.54 14.00 0.54 327018.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,14 2 0,14 109050 0
2.2 administrativní pracovníci 0,18 11 0,18 115072 0
2.3 ostatní pracovníci 0,22 1 0,22 102896 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.10 1.00 0.10 7350.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0,1 1 0,1 7350 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1 326 000 1 516 500 1 993 606
Dotace od MPSV 0 0 0
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 0 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - obce 1 353 910 1 768 853 1 220 453
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 37 990 54 750 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 1 260 1 890 1 796
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): RV 84 244 148 000 148 000
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 0 0
Jiné zdroje (specifikovat): 0 0 0 0
Celkem 2803404.00 3489993.00 3663855.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

3489993.00 3663855.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2648379.00 2653279.00 300000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2542829 2542829 300000 Mzdy + odvody
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 7350 7350 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 98200 103100 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 841614.00 1010576.00 0.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 37699.00 111868.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 37 699 111 868 0 -
2.2. Potraviny 4 915 5 406 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 1 231 1 355 0 -
2.4. Pohonné hmoty 240 264 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 430 973 484 071 0 -
2.6. Služby 363873.00 404659.00 -
2.6.1. Energie 151 107 166 218 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 13 766 15 142 0 -
2.6.3. Nájemné 111 077 122 185 0 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 868 955 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 6 706 7 376 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 2 330 2 562 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 2 315 2 546 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 -
2.6.10. Jiné 75 704 87 675 0 -
2.7. Odpisy 0 -
2.8. Ostatní náklady 2 683 2 953 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-A_pod.pdf 138,55 kB, 2023-08-31 14:11:17 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti_pod.pdf 120,64 kB, 2023-08-31 14:11:27 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 230802_soupis projektu.pdf 223,85 kB, 2023-08-31 14:11:32 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:47:44

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Právní forma  příspěvková organizace
Zřizovatel (např. u p.o.)  Statutární město Děčín
Číslo účtu zřizovatele  94-8129431/0710
Veřejné zdravotnické zařízení  ne
IČ  71235868
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  28. října 1155, 40502 Děčín

Tel./Mobil  778700093
Email  centrum@cssdecin.cz
WWW  cssdecin.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Děčín
Číslo účtu/kod banky žadatele  785305490277/0100

Název zařízení/sociální služby  Děčínské doléčovací centrum
Identifikátor  6849315
Typ  Protidrogová prevence > Služby následné péče


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Oddíl PR 632 dne 15.7.2005 u Krajského soudu v Ústí nad Labem ČR 7461655

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02
Děčín 1

603806310 hatlapatka@cssdecin.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
xxx xxx
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
xxx xxx

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02, Děčín I 603806310 hatlapatka@cssdecin.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
xxx xxx xxx



Druh služby: Služby následné péče
Název zařízení/sociální služby: Děčínské doléčovací centrum
Celá adresa, PSČ a Město: Fügnerova 665/18, 405 01 Děčín I
Působnost:  Děčín, Chomutov, Litoměřice, Louny, Most, Teplice, Ústí n. L.,  Identifikátor: 6849315
 Poskytuje od: 01.01.2008

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Eva Rathouská
Postavení v organizaci: vedoucí úseku
Telefon: 734 390 746
Mail: rathouska@cssdecin.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou
POBYTOVÉ služby❍

    11 -  Počet lůžek

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
4 051 720 300 000 7.40
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Kofinancování sociální služby Děčínské doléčovací centrum - služby následné péče v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Projektem pomůžeme lidem. kteří jsou závislí na drogách. alkoholu a dále patologickým hráčům. Pomůžeme jim při
osvojování si sociálních a psychických dovedností. které přispívají k znovuvytvoření nebo udržení abstinence. Dále
podporujeme sanaci rodinného systému zatíženého závislým chováním.
Územní působnost Děčín
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ADP
Datum udělení certifikátu 2019-06-18
Číslo certifikátu



Certifikace služeb
Platnost (měsíc/rok) 638/2019
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby závislé abstinující minimálně 3 měsíce od 18 let

Blízcí závislých od 18 let
Převažující cílová skupina osoby závislé
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Prostorové zařazení Monoblok – samostatný dům Bližší popis vlastního objektu: • suterénní část cca 124 m2 - technické
zázemí domovníka. víceúčelová dílna. kotelna + prádelna. místnost s botníkem. sklad úklidových prostředků. posilovna
pro klienty • nadzemní podlaží cca 124 m2 – 1x kancelář technicko-organizační pracovnice. 2x kancelář sociálních
pracovníků, 1x kancelář domovníka, 1x malá terapeutická místnost, 1x sociální zařízení týmu, 1x wc pro klienty, 1x
testovací místnost, 1x wc pro personál • druhé nadzemní podlaží cca 124 m2 - velká terapeutická místnost, kancelář
vedoucího DDC, kancelář vedoucího střediska Intervenční služby, kuchyň týmu, sociální zařízení týmu, sprchový kout, •
třetí nadzemní podlaží cca 124 m2 - 4 pokoje pro klienty, kuchyň klientů, sociální zařízení klientů, • čtvrté nadzemní
podlaží cca 124 m2 - 2 pokoje pro klienty, kulturní místnost klientů, sociální zařízení
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 9:00 - 11:00 13:00 - 15:00

Úterý 9:00 - 12:00 13:00 - 14:00
Středa 9:00 - 11:00 13:00 - 15:00
Čtvrtek 9:00 - 12:00 13:00 - 14:00
Pátek 9:00 - 12:00 13:00 - 14:00
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová Nepřetržitě



Popis realizace služby

Služby jsou poskytovány dle Zákona o sociálních službách. dle metodiky Seznam a definice výkonů drogových služeb.
dle Standardů Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky. Poskytované služby v DDC jsou: • sociálně terapeutické
činnosti • zprostředkování kontaktu se společenským prostředím • pomoc při uplatňování práv. oprávněných zájmů a
obstarávání osobních záležitostí • poskytování ubytování pro abstinující osoby ve věku od 18 let • vytvoření podmínek
pro samostatnou přípravu stravy nebo pomoc s přípravou stravy Individuální terapeutická práce: o Obecná: kdy se řeší
aktuální situace v životě klienta. podporuje se jeho motivace a kompetence tyto problémy řešit a současně není
sestaven individuální plán o Strukturovaná: provádí se na základě plánu, kdy si klient ve spolupráci s pracovníkem
nastaví své cíle, probíhá strukturovaně, má prvky psychoterapeutické nebo je zaměřen na trénink a rozvoj schopností a
dovedností klienta • Práce s rodinou: je služba zaměřená na ozdravení a podporu rodinných vztahů a společenství
klienta s problémem návykového chování. Jde o různé druhy edukace, poradenství či krizové intervence, kdy je rodina
přítomna na konzultaci s klientem. • Sociální práce: obsahem přímé sociální práce je orientace na řešení sociálně-
právních aspektů, tedy poskytování informací, nácvik sociálních dovedností, nácvik praktických dovedností zajišťující
některé potřeby, hledání zaměstnání, nabídka kontaktů na jiná zařízení a instituce. • Poradenství a informační servis:
informace jsou klientům poskytovány formou osobních konzultací a distribucí letáků, a to z širokého spektra oblastí
(zdravotní, sociální, právní, …). • Motivační rozhovory: strukturovaná metoda napomáhající klientům nastavit a udržet
svá rozhodnutí, změny dosavadního patologického chování. • Pomoc v krizi: neodkladná pomoc resp. intervence v
případě osobní krize je poskytována osobně i telefonicky. • Prevence relapsu: metody a techniky prevence relapsu jsou
zohledněny danou cílovou skupinou. Skupinová terapeutická práce: Skupiny jsou významným faktorem doléčovacího
procesu. Jedná se o terapeutická sezení, která mají svůj pevný řád a pravidla. Pravidla skupinové terapie a manuály
skupin jsou v příloze manuálu. Skupinové aktivity jsou určené pro klienty využívající pobyt. Základní přehled skupin: •
dynamické – vychází z hlubinné terapie, zaměření je interakční, autobiografické, • tematické skupiny: skupina prevence
relapsu domovní skupina – zaměření na život v komunitě, v domovnictví, ve spolusprávě apod.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Jako jedna z mála služeb v ČR umožňujeme klientům pobyt s dítětem v předškolním věku.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita 12
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 202 200 202
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 20 hodin/týden 20 hodin/týden 20 hodin/týden
Počet unicitních klientů za rok 9 10 10
Počet kontaktů za rok 156 150 150
Celkový čas kontaktů v hodinách 17 15 15
Počet intervencí za rok 71 80 80
Celkový čas intervencí v hodinách 82 150 150
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář -

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek 11 11 11
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce 365 365 366
Celkový využitý počet lůžkodnů 2235 2600 2600
Počet unicitních klientů za rok 26 25 25
Komentář -



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 3.64 6.00 3.64 2607095.00 300000.00
1.1 sociální pracovníci 2,54 4 2,54 2170290 300000
1.2 pracovník v sociálních

službách
1,1 2 1,1 436805 0

1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.58 14.00 0.61 485312.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,1 2 0,1 225435 0
2.2 administrativní pracovníci 0,2 11 0,23 135015 0
2.3 ostatní pracovníci 0,28 1 0,28 124862 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.10 1.00 0.10 7350.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0,1 1 0,1 7350 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1 950 000 2 361 700 2 345 278
Dotace od MPSV 0 0 0
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 0 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - obce 1 021 765 919 970 913 486
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 46 030 66 340 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 358 161 376 796 357 956
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): RV 124 000 135 000 135 000
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 00 0

0 0 0
Celkem 3499956.00 3859806.00 4051720.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

3859806.00 4051720.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 3099657.00 3099757.00 300000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2971007 2971007 300000 Mzdy + odvody
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 7350 7350 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 121300 121400 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 760149.00 951963.00 0.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 30925.00 134416.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30 925 134 416 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 31 186 34 305 0 -
2.4. Pohonné hmoty 2 400 2 640 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 154 961 181 457 0 -
2.6. Služby 535065.00 592972.00 -
2.6.1. Energie 317 020 348 721 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 29 906 32 897 0 -
2.6.3. Nájemné 0 0 0 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 194 1 313 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 13 915 15 307 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 1 468 1 615 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 2 211 2 433 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 169 351 190 686 0 -
2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 5 612 6 173 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-A_pod.pdf 138,55 kB, 2023-08-31 14:11:17 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti_pod.pdf 120,64 kB, 2023-08-31 14:11:27 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 230802_soupis projektu.pdf 223,85 kB, 2023-08-31 14:11:32 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:49:39

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  Sociální protidrogová poradna
Identifikátor  7660838
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Sociální protidrogová poradna
Celá adresa, PSČ a Město: Holešická 251, Litvínov - Janov 435 42
Působnost:  Most»Litvínov,  Identifikátor: 7660838
 Poskytuje od: 03.02.2016

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Ing. Lenka Acs Holakovská, DiS.
Postavení v organizaci: vedoucí služby
Telefon: 725457260
Mail: vedouci.atk@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    4 -  Kapacita při práci se skupinou
TERÉNNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    4 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby v krizi❍

Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách❍

Osoby, které vedou rizik. způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy❍

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
2445859 300000 12.27
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Dotace bude použita na realizaci Sociální protidrogové poradny. která sídlí přímo v sociálně vyloučené lokalitě - v
Litvínově - Janově. Dotace bude použita především na zajištění personálního obsazení služby (mzdy) a na úhradu
ostatních potřebných nákladů.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Sociální protidrogová poradna poskytuje služby ambulantní formou. Od dubna 2020 je poskytována také terénní formou.
Služby se poskytují osobám starším 15ti let. které užívají omamné a psychotropní látky nebo osobám, kterých se
nějakým způsobem drogová nebo závislostní tématika dotýká.(osoby závislé na hazardním hraní, alkoholu atp.). Svými
službami se snaží motivovat cílovou skupinu k takovému způsobu chování. které vede k minimalizaci zdravotních a
sociálních rizik vzniklých v důsledku závislosti a ke změně životního stylu. Veškeré cíle služby vedou k pomoci a
podpoře osobám z cílové skupiny v jejich momentální tíživé situaci. se kterou si oni sami neumí poradit. Jedná se
především o navázání kontaktu se zájemcem o službu, informování klientů o rizicích spojených se závislostí a jejich
předcházení, zvyšování sociálního statusu klientů a posílení jejich schopností a dovedností, pomoc klientům najít, posílit
a udržet motivaci k abstinenci, podporu rodinných příslušníků a osob blízkých ve zvládání zátěžových situací, které
vznikají v souvislosti se závislostním chováním jejich blízké osoby a v neposlední řadě také zvýšit povědomí o drogové
problematice a závislostním chování.
Územní působnost město Litvínov
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ne
Datum udělení certifikátu 0001-01-01
Číslo certifikátu -
Platnost (měsíc/rok) -
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách aktivní a problémoví uživatelé drog 15+

osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách 15+

osoby, které vedou rizikový způsob života 15+

osoby s nelátkovou závislostí např. gambling 15+

osoby se zájmem informovat se o drogové problematice rodiče, příbuzní, známí, partneři,
široká veřejnost

15+

Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Služba má prostory přímo v SVL Litvínov - Janov na adrese Holešická 251. Prostory jsou pronajaty od společnosti CPI.
Služba využívá 2 konzultační místnosti pro klienty. dále má k dispozici kancelář pro pracovníky. oddělené sociální
zázemí pro klienty a pracovníky (WC), dále kuchyňka pro pracovníky. Celé zázemí má cca 70 m2.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 8:00 - 16.30

Úterý 8:00 - 12:00
Středa 8:00 - 16.30
Čtvrtek 8:00 - 12:00
Pátek 8:00 - 16.30
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý 12:30 - 16:30
Středa -
Čtvrtek 12:30 - 16:30
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Služba je zaměřena na problematiku závislostního chování pro UD. osoby závislé na alkoholu, hazardní hráče a pro
jejich blízké (rodinní příslušníci, partneři, přátelé apod.). Osoby blízké podporuje ve zvládání zátěžových situací, kterým
jsou vystavováni v důsledku závislostního chování někoho blízkého. Svými činnostmi se služba snaží motivovat klienty k
takovému způsobu chování, které vede k minimalizaci zdrav. a soc. rizik vzniklých v důsledku závislostního chování, ke
změně životního stylu, abstinenci a k vyhledání další odborné pomoci. Služba dále poskytuje poradenství v oblasti
prevence a léčby závislosti, zhodnocení stavu klienta a sociální práci. Veškeré cíle služby vedou k pomoci a podpoře
osobám z cílové skupiny v jejich momentálně tíživé situaci, se kterou si oni sami neumí poradit a zastavit tak zhoršování
nebo zlepšit sociální situaci klienta, která je ohrožena v důsledku závislostního chování. Cíle: ⦁ navázat kontakt se
zájemcem o službu; ⦁ informovat klienty o rizicích spojených se závislostním chováním a jejich předcházení, ⦁
minimalizovat zdravotní a sociální rizika vzniklá v důsledku užívání návykových látek a závislostního chování; ⦁
zvyšovat sociální status klientů, posilovat jejich schopnosti a dovednosti, podporovat jejich sociální začlenění do
společnosti, zprostředkovávat odkazy na jiné pomáhající profese dle potřeb klienta a podporovat motivaci ve snaze
změnit svůj dosavadní životní styl. ⦁ pomáhat klientům najít, posílit a udržet motivaci k abstinenci. S ohledem na
motivaci jednotlivce podávat informace o léčebných zařízeních (detoxy, psychiatrické nemocnice, detoxifikační oddělení)
a případně léčbu zprostředkovat; ⦁ podpořit rodinné příslušníky a jiné blízké osoby závislých ve zvládání zátěžových
situací, kterým jsou vystavováni v důsledku závislostního chování blízkého člověka; ⦁ zvýšit povědomí o drogové
problematice a závislostním chování v rámci lokality. Nabízené služby: ⦁ Základní poradenství - v rámci této služby jsou
klientům poskytovány potřebné informace přispívající k řešení jejich nepříznivé a obtížné sociální situace, poskytování
informací o možnostech výběru druhu sociálních služeb a možnostech využívání běžně dostupných zdrojů pro
zabránění sociálního vyloučení; ⦁ Odborné poradenství – poskytnutí poradenství v oblasti drog a závislostního chování,
motivační konzultace, zprostředkování léčby, informace o detoxu, detoxikační léčbě, léčebnách a komunitách,
poskytování krizové intervence, poskytování informací z oblasti zdravotní, sociální a právní; ⦁ poradenství z oblasti trhu
práce, podpora a pomoc klientům se zorientovat na trhu práce, přístup na internet, pomoc při vyřizování potřebných
dokumentů, tj. OP, opis, výpis z rejstříku trestů, apod., pomoc s přípravou na pracovní pohovor, sepsání životopisu; ⦁
Doplňkové služby – ve spolupráci s terénním programem lze zajistit screeningové testování na infekční a pohlavní
nemoci (pouze na objednání). SPP Janov průběžně vyhodnotí potřeby cílové populace a na jejich základě zřídí další
doplňkové služby, které budou napomáhat klientům udržet jejich snížený zdravotní a sociální status v důsledku užívání
drog a závislostního chování.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Služba má zažádáno o certifikaci RVKPP.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita 4/1 pracovník
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 250 248 250
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40 40 40
Počet unicitních klientů za rok 45 85 60
Počet kontaktů za rok 256 350 300
Celkový čas kontaktů v hodinách 252 360 300
Počet intervencí za rok 140 212 200
Celkový čas intervencí v hodinách 252 360 300
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář služba výměnný program nerealizuje

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 1.93 2.00 2.00 1643595.00 190000.00
1.1 sociální pracovníci 0,96 1 1 979776 100000
1.2 pracovník v sociálních

službách
0,97 1 1 663819 90000

1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 - -
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 - -
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 - -
2. ostatní pracovníci 0.00 3.00 0.30 341414.00 15000.00
2.1 vedoucí pracovníci - 1 0,1 156770 5000
2.2 administrativní pracovníci - 2 0,2 184644 10000
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 986100 1008500 2000859
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 80000 25000 25000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 35070 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády ČR - 122000 120000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): dary 30000 - -
Celkem 1096100.00 1190570.00 2445859.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

1190570.00 2445859.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1006070.00 1989609.00 205000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 1006070 1985009 205000 mzdy vč. odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti -
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 4600 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 184500.00 456250.00 95000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 5000.00 13000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 5000 13000 -
2.2. Potraviny -
2.3. Kancelářské potřeby 4000 5550 3000 papíry, tonery, desky,

drobné kancelářské
potřeby

2.4. Pohonné hmoty 10000 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 28000 35000 -
2.6. Služby 147500.00 382900.00 92000.00 -
2.6.1. Energie 21000 52000 20000 elektřina, voda, plyn
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7000 13700 6000 telefony, poštovné,

internet
2.6.3. Nájemné 61000 170000 40000 nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby 12000 38500 15000 vedení účetnictví
2.6.5. Školení a kurzy 7000 12000 7000 vzdělávání pracovníků
2.6.6. Opravy a udržování 4000 20000 4000 drobné opravy budovy

a mobilní jednotky
2.6.7. Cestovní náhrady 2000 2000 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 33500 74700 -
2.7. Odpisy -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.8. Ostatní náklady 9800 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:57:42

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Právní forma  příspěvková organizace
Zřizovatel (např. u p.o.)  Statutární město Děčín
Číslo účtu zřizovatele  94-8129431/0710
Veřejné zdravotnické zařízení  ne
IČ  71235868
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  28. října 1155, 40502 Děčín

Tel./Mobil  778700093
Email  centrum@cssdecin.cz
WWW  cssdecin.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Děčín
Číslo účtu/kod banky žadatele  785305490277/0100

Název zařízení/sociální služby  Děčínské doléčovací centrum
Identifikátor  7392909
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Oddíl PR 632 dne 15.7.2005 u Krajského soudu v Ústí nad Labem ČR 7461655

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02
Děčín 1

603806310 hatlapatka@cssdecin.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
xxx xxx
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
xxx xxx

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02, Děčín I 603806310 hatlapatka@cssdecin.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
xxx xxx xxx



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Děčínské doléčovací centrum
Celá adresa, PSČ a Město: Fügnerova 655/18, 405 02 Děčín I
Působnost:  Děčín,  Identifikátor: 7392909
 Poskytuje od: 01.01.2014

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Eva Rathouská
Postavení v organizaci: vedoucí úseku
Telefon: 734390746
Mail: rathouska@cssdecin.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    1 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
on
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
633 609 300000 47.35
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Kofinancování služby Odborné sociální poradenství na rok 2024
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem projektu je podpořit osoby. které jsou závislé nebo mají problém s drogami. alkoholem. hrou. internetem apod..
jejich blízké a experimentující tak, aby uplatněním své svobodné vůle obnovily vhodné zapojení do společnosti a zdravý
způsob života.
Územní působnost Děčín
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ADP
Datum udělení certifikátu 2019-06-18
Číslo certifikátu 638/2019
Platnost (měsíc/rok) 18.06.2023 - do obnovení certifikačního procesu



Certifikace služeb
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Dospělé a mladistvé osoby experimentující a závislé na drogách. alkoholu. Internetu. PC
hrách. práci

od 15 let

Blízcí závislých a experimentujících osob od 15 let
Převažující cílová skupina dospělé a mladistvé osoby experimentující a závislé na drogách. alkoholu. Internetu. PC

hrách. práci
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Prostorové zařazení Monoblok – samostatný dům Bližší popis vlastního objektu: • suterénní část cca 124 m2 - technické
zázemí domovníka. víceúčelová dílna. kotelna + prádelna. místnost s botníkem. sklad úklidových prostředků, posilovna
pro klienty • nadzemní podlaží cca 124 m2 – 1x kancelář technicko-organizační pracovnice, 2x kancelář sociálních
pracovníků, 1x kancelář domovníka, 1x malá terapeutická místnost, 1x sociální zařízení týmu, 1x wc pro klienty, 1x
testovací místnost, 1x wc pro personál • druhé nadzemní podlaží cca 124 m2 - velká terapeutická místnost, kancelář
vedoucího DDC, kancelář vedoucího střediska Intervenční služby, kuchyň týmu, sociální zařízení týmu, sprchový kout, •
třetí nadzemní podlaží cca 124 m2 - 4 pokoje pro klienty, kuchyň klientů, sociální zařízení klientů, • čtvrté nadzemní
podlaží cca 124 m2 - 2 pokoje pro klienty, kulturní místnost klientů, sociální zařízení Vlastníkem objektu je Statutární
město Děčín.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 13:00 - 15:30

Úterý 9:00 - 11:30
Středa 13:00 - 15:30
Čtvrtek 13:00 - 15:30
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Služby jsou poskytovány dle Zákona o sociálních službách. dle metodiky Seznam a definice výkonů drogových služeb.
dle Standardů Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky. Individuální terapeutická práce: o Obecná: kdy se řeší
aktuální situace v životě klienta. podporuje se jeho motivace a kompetence tyto problémy řešit a současně není
sestaven individuální plán o Strukturovaná: provádí se na základě plánu. kdy si klient ve spolupráci s pracovníkem
nastaví své cíle, probíhá strukturovaně, má prvky psychoterapeutické nebo je zaměřen na trénink a rozvoj schopností a
dovedností klienta • Práce s rodinou: je služba zaměřená na ozdravení a podporu rodinných vztahů a společenství
klienta s problémem návykového chování. Jde o různé druhy edukace, poradenství či krizové intervence, kdy je rodina
přítomna na konzultaci s klientem. • Sociální práce: obsahem přímé sociální práce je orientace na řešení sociálně-
právních aspektů, tedy poskytování informací, nácvik sociálních dovedností, nácvik praktických dovedností zajišťující
některé potřeby, hledání zaměstnání, nabídka kontaktů na jiná zařízení a instituce. • Poradenství a informační servis:
informace jsou klientům poskytovány formou osobních konzultací a distribucí letáků, a to z širokého spektra oblastí
(zdravotní, sociální, právní, …). • Motivační rozhovory: strukturovaná metoda napomáhající klientům nastavit a udržet
svá rozhodnutí, změny dosavadního patologického chování. • Pomoc v krizi: neodkladná pomoc resp. intervence v
případě osobní krize je poskytována osobně i telefonicky. • Prevence relapsu: metody a techniky prevence relapsu jsou
zohledněny danou cílovou skupinou.



Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

-

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 1
Okamžitá skupina kapacita 12
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 10 hodin/týden 10 hodin/týden 10 hodin/týden
Počet unicitních klientů za rok 61 60 60
Počet kontaktů za rok 366 300 300
Celkový čas kontaktů v hodinách 81 60 60
Počet intervencí za rok 199 200 200
Celkový čas intervencí v hodinách 225 230 230
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář -

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář -



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.35 4.00 0.35 427436.00 300000.00
1.1 sociální pracovníci 0,35 4 0,35 427436 300000
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.14 14.00 0.14 79232.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,06 2 0,06 31812 0
2.2 administrativní pracovníci 0,03 11 0,03 17220 0
2.3 ostatní pracovníci 0,05 1 0,05 30200 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.10 1.00 0.10 7350.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0,1 1 0,1 7350 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 172 500 176 400 297 101
Dotace od MPSV 0 0 0
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 0 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - obce 102 690 333 554 36 508
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 4 860 7 010 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 0 0 0
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0

0 0 0
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 0 0

0 0 0
Celkem 280050.00 516964.00 633609.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024
v Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

516964.00 633609.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 513518.00 514018.00 300000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 495168 427436 300000 Mzdy + odvody
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 7350 7350 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 11000 79232 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 3446.00 119591.00 0.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 525.00 100977.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 525 100 977 0 -
2.2. Potraviny 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 52 57 0 -
2.4. Pohonné hmoty 35 39 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 456 11 501 0 -
2.6. Služby 2309.00 6937.00 -
2.6.1. Energie 452 496 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 80 89 0 -
2.6.3. Nájemné 0 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 137 150 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 80 88 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 54 58 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 14 15 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 -
2.6.10. Jiné 1 492 6 041 0 -
2.7. Odpisy 0 -
2.8. Ostatní náklady 69 80 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-A_pod.pdf 138,55 kB, 2023-08-31 14:11:17 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti_pod.pdf 120,64 kB, 2023-08-31 14:11:27 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 230802_soupis projektu.pdf 223,85 kB, 2023-08-31 14:11:32 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:48:35

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních
Identifikátor  6384214
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních
Celá adresa, PSČ a Město: Dvořákova 11, 438 01 Žatec 1
Působnost:  Louny, Most, Ústí n. L.,  Identifikátor: 6384214
 Poskytuje od: 01.02.2011

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Martin Motl, DiS.
Postavení v organizaci: vedoucí, terapeut
Telefon: 602219371
Mail: vedouci.atk2@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    14 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Pachatelé trestné činnosti❍

Věk. skupiny:
19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3810603 300000 7.87
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
Liberecký kraj 5 2,1 80000
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Zajištění Adiktologických služeb ve vězení. Služba poskytne soubor aktivit jejichž cílem je léčba a předcházení drogové
závislosti, relapsu, předávkování. Služba umožní klientům osvojit si potřebné sociální dovednosti. Sníží trestnou a
drogovou recidivu a zvýší využití následných sociálních azdravotních služeb po propuštění z výkonu trestu.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílová skupina podpořena v rámci realizace služby získá praktické znalosti pro stabilizaci a řešení své současné
nepříznivé situace. Osvojí dovednosti a znalosti nutné pro léčbu v oblasti infekčních chorob. Stabilizuje své rodinné
prostředí a v zaávislosti na míře motivace vytvoří podmínky pro bezpečný výstup z výkonu trestu a návrat do
společnosti. Získá práci, léčbu (adiktologicku. zdravotní) již ve výkonu trestu. Získajá možnost požádat o následnou péči
po výstupu (PL. komunitní léčba, chráněné bydlení). Sníží projevy agrese a zvýší se počet osob abstinujících od drog již
ve výkonu trestu. Častěji uspěje při žádosti o podmínečné propuštění. Sníží se drogová recidiva.
Územní působnost Ústecký a Liberecký a Karlovarský kraj
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Adiktologické služby ve vězení



Certifikace služeb
Datum udělení certifikátu 2017-01-24
Číslo certifikátu 507/2016
Platnost (měsíc/rok) 12/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Pachatelé trestné činnosti Látková a nelátková závislost 18-64
Převažující cílová skupina závislé osoby ve výkonu trestu- látková závislost
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Služba je realizována přímo v zařízeních pro výkon trestu odnětí svobody a to individuální a skupinovou formou. -
Bělušice, Nové Sedlo (součástí Nového Sedla je v současnosti i zařízení Drahonice), Všehrdy, Litoměřice, Liberec,
Stráž pod Ralskem, Kynšperk nad Ohří. Poskytovatel má s jednotlivými zařízeními pro výkon trestu písemné dohody o
spolupráci ve kterých je specifikován typ aktivit a rozsah poskytování služby. Služba má zázemí v Žatci Dvořákova 11,
ve kterém je k dispozici sociální zařízení, kancelář (PC+ tiskárna) a místnost pro setkávání týmu (zázemí je řešeno
nájemní smlouvou). Služba je certifikována RVKPP typ služby - Adiktologické služby ve vězení.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 8:00-16:00
Úterý 8:00-16:00
Středa 8:00-16:00
Čtvrtek 8:00-16:00
Pátek 8:00-16:00
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Projekt realizuje Most k naději ve spolupráci s partnery zařízení pro výkon trestu (věznice a vazební věznice) odnětí
svobody v Ústeckém kraji a Libereckém kraji. Předmětem realizace aktivit projektu je poskytování sociální služby
„Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních“ (dále jen PPPZ). Tato služba je poskytována pachatelům trestné
činnosti. Služba je zaměřena na osoby motivované i nemotivované ke změně vykonávající trest odnětí svobody a osoby
propouštěné z výkonu trestu v Ústeckém a Libereckém kraji. Aktivity služby umožňují této cílové skupině vzdělat se v
oblasti sociálně právní a Harm Reduction a síti návazných následných služeb. Osobám s motivací o udržení abstinence
využít programu zacíleného na změnu životního stylu. V rámci služby je cílové skupině poskytováno individuální a
skupinové poradenství a modul vzdělávacích besed v oblastech prevence a léčby rizikového chování. infekčních chorob
a možnostech léčby. PPPZ poskytuje terénní služby v souladu s § 37 odstavce 3. zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních
službách ve znění pozdějších předpisů v zařízení pro výkon trestu odnětí svobody. Posláním sociální služby PPPZ,
zapsaného spolku Most k naději, a věznic jako partnerů je předcházení sociálnímu vyloučení, snižování míry sociálního
vyloučení jednotlivců prostřednictvím kvalitních a profesionálních terénních sociálních služeb. Program nabízí systém
aktivit, které klientům umožní snížit riziko relapsu, získat vhodnou formu následné péče, vzdělat se v problematice
infekčních chorob a programu Snižování Rizik a tím předejít vzniku sociálně patologických jevů včetně kriminality. S
osobami ve výkonu trestu program pracuje na základě jejich ústní či písemné žádosti doručené vedoucímu programu,
nebo vedoucímu Poradny drogové prevence přímo v zařízeních pro Výkon trestu odnětí svobody. S osobami blízkými
pracuje na základě telefonické či písemné žádosti doručené vedoucímu programu v kontaktních místech programu v
Žatci a Liberci. Služba přímo pracuje s hodnotovým systémem jedince, konfrontuje základní společenské potřeby a dále
s nimi pracuje při použití terapeutických prvků individuální a skupinovou formou a to i vzdělávací: Skupinově
terapeutická sezení: • Identifikace, rozbor a náhled poruchy osobnosti s ohledem na společnost a možnosti její léčby.
•Potřeba umět vytvářet bezpečné a zdravé vztahy ve společnosti založené na respektu a porozumění druhých. • Potřeba
poznat své limity a hranice ve vztahu k druhým a naučit se je respektovat. • Potřeba snížit úzkost a agresi. • Potřeba
identifikace se svojí obvyklou rolí ve skupině a schopnost naplnit či obsáhnout změnu požadované role. Individuální
poradenství: • Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách
podporujících sociální začleňování osob, • Sociálně terapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo
udržení osobních sociálních schopností a dovedností, podporujících sociální začleňování osob, • Poskytování informací
o rizicích, spojených se současným způsobem života a snižování těchto rizik. Vzdělávací besedy: • Aktuální možnosti
léčby a ochrany před infekčními chorobami • Aktuální nabídky následné péče a léčby • Práce s dluhy • Bezpečné braní a
snižování rizik • Zprostředkování dostupných celorepublikových léčebných zařízení Pracovníci služby PPPZ, bezplatně
poskytují službu odborné sociální poradenství podle zákona o sociálních službách č.108/2006Sb. Služba je dobrovolná.
Klient se podílí na řešení své problémové situace společně s pracovníkem. Součástí služby není poskytování finančních
prostředků nebo materiální podpory. Klient je o přijetí/nepřijetí případně o zařazení na čekací listinu informován do 3
dnů. Služba pracuje s klienty i formou korespondenční práce, přez SCAPE tam kde není osobní kontakt možný.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Tato regionální služba je jediná svého typu především tím že osloví velké množství závislých osob přímo ve výkonu
trestu a motivuje je k řešení svých patologií. Umožňuje pracovat s cílovou skupinou i poté co byla „vyřazena“ z běžného
života společnosti. Most k naději se dlouhodobě specializuje na práci s osobami jejichž hlavním problémem je
závislostní porucha spojená s kriminálním chováním.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita 14
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 220 220 220
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40 40 40
Počet unicitních klientů za rok 386 300 300
Počet kontaktů za rok 0 0 0
Celkový čas kontaktů v hodinách 0 0 0
Počet intervencí za rok 1339 1300 1300
Celkový čas intervencí v hodinách 893 650 650
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 0 0 0
Komentář



4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 1.67 6.00 2.40 2094082.00 120000.00
1.1 sociální pracovníci 0,02 3 1,9 1758568 100000
1.2 pracovník v sociálních

službách
0,49 3 0,5 335514 20000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci 1,16 - - - -
2. ostatní pracovníci 0.15 3.00 0.62 649734.00 30000.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,1 1 0,12 188124 10000
2.2 administrativní pracovníci 0,05 2 0,5 461610 20000
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 1.33 2.00 0.35 318421.00 40000.00
1.1 sociální pracovníci 0,44 2 0,35 318421 40000
1.2 pracovník v sociálních službách 0,89 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.14 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0,07 - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 0,07 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1568000 1386700 2240603
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 20000 25000 20000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 51390 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) 20000 80000 50000
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády ČR 1151000 1211000 1200000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 2759000.00 2754090.00 3810603.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

2754090.00 3810603.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2112090.00 3069551.00 190000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 1112090 2743816 150000 mzdy vč. odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti 1000000 318421 40000 mzdy vč. odvodů
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 7314 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 642000.00 741052.00 110000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 30000.00 45000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30000 45000 - -
2.2. Potraviny -
2.3. Kancelářské potřeby 14000 23000 5000 papíry, tonery, desky,

drobné kancelářské
potřeby

2.4. Pohonné hmoty 35000 50000 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 84500 187000 -
2.6. Služby 478500.00 336652.00 105000.00 -
2.6.1. Energie 101500 31500 35000 elektřina, voda, plyn
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 19000 21000 5000 telefony, poštovné,

internet
2.6.3. Nájemné 96000 100152 35000 nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby 36000 44000 20000 vedení účetnictví
2.6.5. Školení a kurzy 15000 22000 5000 vzdělávání pracovníků
2.6.6. Opravy a udržování 17000 20000 5000 drobné opravy budovy

a mobilní jednotky
2.6.7. Cestovní náhrady 8000 12000 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 186000 86000 -
2.7. Odpisy -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.8. Ostatní náklady 99400 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:57:05

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Světlo Kadaň z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  x
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  65650701
DIČ  CZ65650701

Sídlo/adresa žadatele  Husova 1325, 43201 Kadaň

Tel./Mobil  +420 606 061 429
Email  svetlokadanzs@seznam.cz
WWW  www.svetlokadanzs.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Kadaň
Číslo účtu/kod banky žadatele  19-8186080227/0100

Název zařízení/sociální služby  Poradna Světlo
Identifikátor  6964061
Typ  Protidrogová prevence > Odborné sociální poradenství


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddíl L. vložka 2780. 30. 12. 2015.

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz Statutární orgán
Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr. Jan Hudák 65650701



Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
Světlo Kadaň Administrace z.p.s. 07746652 100 %



Druh služby: Odborné sociální poradenství
Název zařízení/sociální služby: Poradna Světlo
Celá adresa, PSČ a Město: Boženy Němcové 70, Kadaň, 432 01, Školní pěšina 5249, Chomutov 430 04,
Budovatelská 486, Klášterec nad Ohří 431 51
Působnost:  Chomutov»Chomutov, Chomutov»Kadaň, Chomutov»Klášterec nad Ohří,  Identifikátor: 6964061
 Poskytuje od: 01.08.2013

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Richard Vodička
Postavení v organizaci: Vedoucí služby
Telefon: +420773140022
Mail: richard.vodicka@svetlokadanzs.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    3 -  Kapacita při práci se skupinou
TERÉNNÍ služby❍

    1 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
4341016 116532 2.68
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
Ústecký 61 2,58 116532
Karlovarský 39 0 68776
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Úhrada provozních a osobních nákladů spojených s poskytováním základních činností v rámci sociální služby dle § 37
zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách - Poradny Světlo v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Jedná se o registrovanou sociální službu dle § 37 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách – odborné sociální
poradenství. Důvodem podání žádosti je udržení stávajících služeb Poradny Světlo v Kadani a Chomutově. Služba dále
obsahuje tyto základní činnosti: a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím. b) sociálně terapeutické
činnosti. c) pomoc při uplatňování práv. oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. Cílem služby je
poskytovat odborné poradenské a informační služby pro cílovou skupinu osob s problémem závislostního chování a to
jak látkového, tak nelátkového typu.



Územní působnost Kadaň, Chomutov
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby -
Datum udělení certifikátu 0111-01-01
Číslo certifikátu -
Platnost (měsíc/rok) -
Registrace zdravotní služby (ano/ne) -



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby s látkovým typem závislosti alkoholové a nealkoholové drogy 15 let a výše

Osoby s nelátkovým typem závislosti osoby ohrožené rizikovým hraním a aktivní hráči
(sázky, on-line hry, loterie, výherní hrací přístroj

15 let a výše

Rodiče, příbuzní, osoby blízké výše uvedených
osob
Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na NL či procesech
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Pobočka Poradny Chomutov: Školní pěšina 5249, 430 04 Chomutov - pronajímá město Chomutov. Hálkova 224. 430 01
Chomutov - pronajímá město Chomutov. Pobočka Poradny Kadaň: B. Němcové 70. 432 01 Kadaň - soukromý vlastník.
Pobočka Poradny Klášterec nad Ohří: Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří - pronajímá město Klášterec nad
Ohří. Všechna zázemí disponují konzultační místností s administrativním zázemí pro pracovníky. sociálním zařízením
pro klienty a personál, skladovými prostory.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 07:30 – 17:30

Úterý 07:00 – 17:00
Středa 08:00 – 17:30
Čtvrtek 07:00 – 18:00
Pátek 07:00 – 15:30
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

V rámci služby jsou nabízeny následující činnosti: Sociálně terapeutické činnosti o Poradenství - Odehrává se formou
rozhovoru s uživatelem v poradenské místnosti, obsahuje vyhodnocení situace, nabídky řešení, poskytnutí informací a
společné nalezení řešení vedoucí k odstranění obtíží. Jde o řešení aktuálních problémů a zvyšování kompetence
uživatele tyto problémy řešit. Poradenství může být individuální či skupinové. o Krizová intervence -
Diagnostickoterapeutický přístup přispívající ke zvládnutí psychické krize, může jít o opakovaná setkání, pozorování
chování uživatele služeb s důrazem na posouzení aktuálního psychického stavu, rozhovor směrovaný k základní
orientaci v příčinách krizového stavu, cílenou intervenci zaměřenou na zvládnutí potíží, intervence obsahuje také návrh
opatření, založení dokumentace. o Dlouhodobá individuální práce - Děje se plánovaně, při zachování tohoto postupu:
společné vydefinování kontraktu, cíle, vytvoření individuálního plánu a stanovení podmínek kontraktu, vedení
dokumentace, s kterou je uživatel obeznámen, pravidelné revize kontraktu s uživatelem (zda se naplňuje kontrakt),
práce je časově ohraničená, je stanoven její začátek a konec, konzultace vedení případu uživatele na intervizních a
supervizních setkáních týmu. o Ambulantní léčba – Děje se bez vyčlenění klienta z původního prostředí. Klient dochází
do zařízení, kde se léčba poskytuje, přičemž délka kontaktu, frekvence kontaktů a doba docházení je individualizovaná,
přizpůsobená jeho potřebám a zakotvená v jeho ústní či písemné dohodě. Nejčastější formou ambulantní léčby jsou
individuální rozhovory (poradenské nebo terapeutické). Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních záležitostí o Informační servis uživateli - Informace jsou podávány výhradně na základě
vyjádřeného zájmu uživatele či považuje-li to pracovník za významné pro řešení problému, kvůli kterému uživatel službu
kontaktoval. Odpovídají povaze situace, stavu uživatele a možnostem pracovníka. Pracovník může poskytnutí určité
informace odmítnout, bude-li to v rozporu s jeho přesvědčením o vhodnosti dané informace a její užitečnosti pro
uživatele. Základní sociální poradenství se poskytuje každému novému zájemci při prvním kontaktu. Informace jsou
uživateli předávány v písemné a ústní podobě. o Zprostředkování kontaktu - Vlivem nepříznivé situace se mohou
uživatelé služby nacházet v nestandardních sociálních podmínkách, což znamená, že nejsou v kontaktu s rodinou,
nemají stálé ubytování, nemají doklady, nejsou pojištěni, mají právní problémy atd. Pokud se rozhodnou nebo jsou
donuceni tuto situaci změnit a nejsou schopni samostatného jednání, nabízí služba asistenci při - zprostředkování
zaměstnání, získání dokladů, zdravotní pojištění, asistence při kontaktu s jinými institucemi, při získávání sociálních
dávek, při hledání ubytování, zprostředkování kontaktu s rodinou, zprostředkování a asistence při kontaktu se soudy a
státní správou, při vyřizování úředních pohledávek a jiných aktivitách v oblasti právní. Zprostředkování kontaktu se
společenským prostředím o Zprostředkování kontaktu a asistence - Vlivem nepříznivé situace se mohou uživatelé služby
nacházet v nestandardních sociálních podmínkách, což znamená, že nejsou v kontaktu s rodinou, nemají stálé
ubytování, nemají doklady, nejsou pojištěni, mají právní problémy atd. Pokud se rozhodnou nebo jsou donuceni tuto
situaci změnit a nejsou schopni samostatného jednání, nabízí služba asistenci při - zprostředkování zaměstnání, získání
dokladů, zdravotní pojištění, asistence při kontaktu s jinými institucemi, při získávání sociálních dávek, při hledání
ubytování, zprostředkování kontaktu s rodinou, zprostředkování a asistence při kontaktu se soudy a státní správou, při
vyřizování úředních pohledávek a jiných aktivitách v oblasti právní. o Předávání a doporučování uživatele – Jedná se o
intervence realizované pracovníkem se souhlasem uživatele služeb. Pracovník kontaktuje spolupracující instituci,
instituci návazné péče, které ovlivňují uživatelům život. Vždy se tak děje s vědomím uživatele, jeho souhlasem a v jeho
prospěch. další poskytované služby a uplatňované metody práce o Navázání prvního kontaktu/Vstupní zhodnocení
stavu klienta - Za první kontakt pak považujeme první vstup zájemce/uživatele do služby s cílem ji využít. Při prvním
kontaktu probíhá vzájemné seznámení zájemce o službu s pracovníkem. Pracovník zájemci předává informace o službě
(provozní doba, cíle služby, cílová skupina, poslání, pravidla spolupráce). Pracovník při prvním kontaktu zjišťuje, co
zájemce od služby očekává. Pokud pracovník zjistí, že zájemce o službu v očekáváních poptává konkrétní pomoc, snaží
se s ním uzavřít konkrétní smlouvu o poskytování sociální služby s definovanou objednávkou zájemce – konkrétní cíl,
čeho chce zájemce/uživatel dosáhnout. Pokud zájemce nemá konkrétní zakázku, je na pracovníkovi, aby dojednal další
postup spolupráce, a společně se zájemcem hledal konkrétní zakázku, která se stane styčným bodem spolupráce.
Zájemci je předán leták, který obsahuje informace o poskytovaných službách a pravidlech zařízení.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita počet klientů při práci s jednotlivcem 3, počet klientů při práci se skupinou

3/1 pracovník
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 690 695 700
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 49 50 50
Počet unicitních klientů za rok 156 160 160
Počet kontaktů za rok 641 650 650
Celkový čas kontaktů v hodinách 698 700 700
Počet intervencí za rok 683 700 700
Celkový čas intervencí v hodinách 156 160 165
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář -

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář -



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.48 6.00 4.50 3091851.00 80280.00
1.1 sociální pracovníci 2,48 4 4,1 2720957 80280
1.2 pracovník v sociálních službách - 2 0,4 370894 -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.60 5.00 0.40 321120.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,38 4 0,35 300108 -
2.2 administrativní pracovníci 0,11 1 0,05 21012 -
2.3 ostatní pracovníci 0,11 - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - --
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.05 1.00 0.06 60000.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci 0,05 1 0,06 60000 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1896323 1815300 3333380
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 42500 52000 61000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 31180 64050 116532.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 652272 1032464 830104
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 2622275.00 2963814.00 4341016.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

2963814.00 4341016.00 116532.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2000725.00 3483684.00 80532.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 1943386 3412971 80280 mzdy pracovníků

podílejících se na
chodu projektu

1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce 45000 60000 - -
1.4. Jiné osobní náklady 12339 10713 252 zákonné poj.

zaměstavatele
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 963089.00 857332.00 36000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 45000.00 43000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč - - - -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 45000 43000 - -
2.2. Potraviny - - - -
2.3. Kancelářské potřeby 22000 45000 - -
2.4. Pohonné hmoty 19000 18000 - -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 23000 59000 - -
2.6. Služby 854089.00 692332.00 36000.00 -
2.6.1. Energie 51000 87000 12000 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 46500 37700 - -
2.6.3. Nájemné 106204 101632 5000 nájemné prostor pro

posk. služby
2.6.4. Právní a ekonomické služby 36000 36000 - -
2.6.5. Školení a kurzy 47000 19000 4000 školení a kurzy

pracovníků poradny
2.6.6. Opravy a udržování 20000 10000 - -
2.6.7. Cestovní náhrady 29000 16000 - -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

- - - -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) - - - -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.10. Jiné 518385 385000 15000 úklidy. supervize, IT
služby, mat. zajištění a
správa budov. interní
vzdělávání. zajištění
kvality služeb. další
služby spojené s
chodem služby

2.7. Odpisy - - - -
2.8. Ostatní náklady - - - -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu a).pdf 115,49 kB, 2023-08-16 10:26:11 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu b).pdf 114,93 kB, 2023-08-16 10:26:18 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Přehled projektů za poslední 3 roky_žádost 2024.pdf 155,72 kB, 2023-08-24 15:03:22 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 09:06:55

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  Centrum pro rodinu a následnou péči
Identifikátor  1916764
Typ  Protidrogová prevence > Služby následné péče


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Služby následné péče
Název zařízení/sociální služby: Centrum pro rodinu a následnou péči
Celá adresa, PSČ a Město: P. Jilemnického 1929/9, 434 01 Most
Působnost:  Most»Litvínov, Most»Most,  Identifikátor: 1916764
 Poskytuje od: 01.01.2011

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): PhDr. Dagmar Jandová
Postavení v organizaci: vedoucí CRaNP a KCM
Telefon: 602219372
Mail: vedouci.kcm@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
AMBULANTNÍ služby❍

    1 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    12 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
1220107 300000 24.59
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Dotace bude použita na podporu sociální služby následné péče a to v souladu se zákonem o sociálních službách a se
střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb. Finanční dotace bude použita na naplňování cílů a realizaci
konkrétních služeb. popsaných v "Popisu realizace služby". Konkrétně jde o zabezpečení provozních podmínek a
prostředků pro realizaci služby a personálního obsazení, prostředky pro jeho vzdělávání. Úkolem programu následné
péče je dokončit a završit proces léčby závislostního chování, tj. pomoci klientům stát se postupně nezávislými na
poskytovaných službách (instituci) a kompetentně žít samostatný život. Podporu dostávají také blízké osoby (rodiče,
partneři, sourozenci) a to formou individuálního poradenství, párové terapie a práce s celým rodinným systémem.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Hlavní cíl a smysl služby je v dokončení celého léčebného procesu závislosti, posílení abstinenčního stylu života a
prevence relapsu. Podporuje abstinující klienty, kteří nastoupili cestu abstinence po návratu z léčebného zařízení, z
výkonu trestu a nebo kontrolovaně začali abstinovat sami. Tato podpora je realizována v rámci ročního strukturovaného
doléčovacího programu prostřednictvím individuálních poradenství, podpůrných terapií buď individuálních, párových a
nebo prací s celým rodinným systémem a v neposlední řadě skupinovými aktivitami. Svoji podporu centrum nabízí i
dalším abstinujícím osobám, které nejsou v strukturovaném programu, ale obrátili se na centrum pro podporu v aktuálně
obtížné životní situaci. Služby nejsou poskytovány anonymně. Potřebnost této služby u nás na Mostecku se za 12 let její
existence prověřila hlavně tím, že poslední roky se už i psychiatři ve městě obracejí pro terapeutickou podporu svých
pacientů na naše služby doléčovacího centra. A to hlavně s pacienty, užívající alkohol. Jak ambulantní léčba závislostí
tak i služby následné péče jsou nejblíže v Ústí nad Labem a v Praze, takže se na nás obracejí i zájemci z okolních
menších měst či obcí.
Územní působnost Most a okolí
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby ne
Datum udělení certifikátu 2024-01-01
Číslo certifikátu -
Platnost (měsíc/rok) -
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené závoslostí nebo závislé na
návykových látkách

rezidenční léčbu či ambulantní léčbu 15 - 64

jsou po VT na specializovaném oddělení

rodinný příslušníci a další blízké osoby závislých
Převažující cílová skupina osoby abstinující od návykových látek (alkoholových/nealkoholových). včetně hazardního

hráčství
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

CRaNP poskytuje svoje služby již pátým rokem na adrese sídla organizace Mostu k naději (Dům humanity)- P.
Jilemnického 1929/19. Most. (Prvních 8 let své existence působilo v pronajatých prostorech na adrese J. Seiferta 2159).
Dům humanity je majetkem Mostu k naději, z .s. CRaNP disponuje k výkonu svého poslání jedním samostatným
prostorem v budově, který je rozdělený prosklenými dveřmi a tvoří tak dvě místnosti. Jedna slouží z půlky jako
administrativní zázemí/kancelář a v druhé půlce je vytvořen prostor pro individuální či rodinné sezení. Druhá místnost
slouží hlavně na skupinové aktivity. K těmto prostorám patří ještě malá kuchyňka a WC pro zaměstnance. WC pro
klienty je o patro níže. Administrativní zázemí/konzultovna - Je vybavené kancelářským pracovním stolem, PC,
multifunkčním zařízením, skříňkami na administrativu a spisovou dokumentaci. Dále pak konferenčním stolkem a 4
křesly, sloužícími ke konzultacím s klienty. Skupinová místnost V této místnosti se realizují skupinové aktivity, jichž se
může účastnit maximální počet klientů 12 plus 2 terapeuti. Místnost je vybavena odpovídajícím počtem židlí a pouze
edukativními nástěnkami.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí 14:00 - 17:00

Úterý jen po předchozí domluvě osobní/telefonické
Středa 9:00 - 17:00
Čtvrtek 9:00 - 17:00
Pátek jen po předchozí domluvě osobní/telefonické
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Hlavní cíle služby jsou: 1. Dokončení celého léčebného procesu. posílení abstinenčního životního stylu a prevence
relapsu - Každý klient se pravidelně účastní individuálního poradenství/terapie dle domluvené frekvence. Každý klient
umí aktivně řešit svůj laps. tzn. že má vytvořen krizový plán. podle kterého v případě lapsu postupuje. Dále se v centru
pravidelně schází abstinenční skupina 1x za 14 dní. 2. Podpořit integraci klientů do společnosti - Všichni nezaměstnaní
klienti se sociálním pracovníkem pracují na osvojení pracovních dovedností ve formě – orientace se na trhu práce. psaní
životopisu a motivačních dopisů. nácviku pracovního pohovoru. atd. Všichni nezaměstnaní klienti si do 3 měsíců od
nástupu do programu následné péče najdou zaměstnání. Klienti do 18 let si většinou zařídí opětovný návrat do školy.
Všichni klienti. kterých se osobně dotýká dluhová problematika. se aktivně podílí na řešení své dluhové situaci - ve
spolupráci s odbornou institucí či sociální službou k tomuto účelu zaměřenou. 3. Poskytnutí podpory rodičům či jiným
blízkým osobám abstinujících klientů programu - rodinná/párová terapie a poradenství, poradenství blízkým osobám. 4.
Zajistit odbornost poskytovaných služeb. - Každý pracovník absolvuje každý rok minimální počet hodin vzdělávání
vyplývajícího ze zákona o soc. službách. Dále se každý pracovník účastní supervize. Každý pracovník v přímé péči o
klienty má několikaleté zkušenosti s prací s uživateli drog., má vzdělání v humanitním/sociálním směru, nebo v
současnosti takové studium absolvuje. Pracovníci poskytující podpůrné terapie jsou absolventi nebo frekventanti
psychoterapeutického výcviku. Popis aktivit projektu: - Podpůrné individuální poradenství pro klienta V rámci
individuálního poradenství je intenzivně pracováno na posilování klienta v motivaci ke změně, prevenci relapsu a
zvládání problémů, které jsou předvídatelné při procesu integrace abstinujících klientů zpět do života. V následné péči je
však také pracováno s předpokladem, že se u klienta objevují i náhlé problémy, se kterými se musí aktuálně vyrovnávat.
Tato setkání jsou tedy realizována na základě žádosti klienta a to i mimo plánované schůzky. - Podpůrná individuální a
skupinová terapie pro klienty V následné péči jde především o stabilizaci abstinence od primární závislosti a eliminace
předpokladů vytvoření zástupné závislosti. Je proto důležité velkou pozornost věnovat správné formulaci zakázky, co z
problematiky klienta je řešitelné v aktuálním čase a k tomuto cíli terapeutické zaměření vztahovat. Sezení probíhá
alespoň jednou týdně, případně 1x za 14 dní (hlavně na začátku spolupráce). Pak se frekvence sezení prodlužují. Jde
vždy o individuální zhodnocení vývoje situace klienta. - Abstinenční skupiny Jsou to terapeutická sezení klientů pod
vedením dvou terapeutů (minimálně jeden musí mít ukončený psychoterapeutický výcvik, druhý může být frekventantem
výcviku). Účast ve skupině pomáhá klientovi v začlenění se do jeho širšího okolí nebo na přechodnou dobu je pro něj
vztažnou podpůrnou skupinou. Součástí psychoterapeutického procesu ve skupině je i působení ve směru reedukace a
restrukturalizace osobnosti, která by měla směrovat rovněž k prohloubení sebepoznání, k čemuž právě skupinová
dynamika poskytuje mnoho příležitostí. Skupina probíhá vždy v odpoledních hodinách, aby minimálně zasahovala do
pracovního procesu klientů. - Práce s rodinnými příslušníky a blízkými osobami klienta Pro zvýšení efektu následné
péče centrum dbá na zapojení širšího rodinného systému do spolupráce. Může jít o strukturované poradenské
pohovory, jejichž účastníky mohou být rodiče, sourozenci klienta, jeho blízcí a klient sám. V neposlední řadě program
následné péče nabízí rodinnou či párovou terapii. - Krizová intervence osobní/telefonická a internetové poradenství
Současný, bývalý, ale také potenciální klient centra, který se nachází v aktuální krizové životní situaci, kterou není
schopen řešit vlastními silami, může využít pomoc pracovníků centra v podobě zmiňované poskytnuté krizové
intervence.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Služba následné péče pro osoby závislé nebo ohrožené na závislosti je jediná svého druhu na Mostecku i vzdálenějším
okolí. Vzhledem k tomu, že Ústecký kraj zůstává v první trojce regionů s nejvyšší drogovou problematikou a vysokým
zastoupením osob na závislostním chováním je takto zaměřená služba na svém místě. V širokém okruhu od Mostu je
nejbližší doléčovací centrum až v Ústí nad Labem a tak se na nás obracejí i žadatelé ze Žatce. Loun. Bíliny a
Chomutovka. Za 11 let fungování této služby se prokázala nutnost mít v regionu tuto službu i když jen ambulantní
formou. Počet žadatelů z léčeben, který se vrací k rodinám a do svého původního zaměstnání je a bude velký. Tudíž
požadují doléčování ve svém místě bydliště, či blízkém okolí, a ne v cizím městě. Místní psychiatři již pravidelně nabízejí
naše služby svým pacientům. Úspěšnost abstinence při docházení do programu se jeví taky vysoká. Klienti, kteří si
prošli kratší recidivou a nastoupili stabilizační (měsíční) léčbu, se můžou do programu vrátit. Od začátku vzniku
Komunitního plánování v Mostě se Most k naději pravidelně a hlavně aktivně podílí na jeho tvorbě a vývoji a město Most
i finančně podporuje fungování služby CRaNP.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 1
Okamžitá skupina kapacita 12
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024



Provozní doba - celkový počet dnů v roce 114 113 114
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 19/tý 19/tý 19/tý
Počet unicitních klientů za rok 63 65 65
Počet kontaktů za rok 273 275 275
Celkový čas kontaktů v hodinách 69 69 69
Počet intervencí za rok 234 240 240
Celkový čas intervencí v hodinách 267 280 280
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.60 2.00 0.60 590887.00 135000.00
1.1 sociální pracovníci 0,35 1 0,35 398026 90000
1.2 pracovník v sociálních službách 0,25 1 0,25 192861 45000
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.10 2.00 0.15 177265.00 50000.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,1 1 0,1 136770 35000
2.2 administrativní pracovníci - 1 0,05 40495 15000
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 444000 479700 801107
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 88000 65000 65000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 9150 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): - - - -
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): žádost o dofinancování MPSV - 253820 -
Celkem 532000.00 807670.00 1166107.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

807670.00 1166107.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 682870.00 769532.00 185000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 682870 768152 185000 Mzdy včetně odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti -
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 1380 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 124800.00 396575.00 115000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 2000.00 56000.00 10000.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 2000 56000 10000 drobné elektro,

telefony, PC a
podobně

2.2. Potraviny -
2.3. Kancelářské potřeby 4000 15000 9000 papíry, tonery, desky,

drobné kancelářské
potřeby

2.4. Pohonné hmoty -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 10000 24000 5000 úklidové prostředky,

svoz odpadu, revize
požární a elektro,
apod.

2.6. Služby 108800.00 291775.00 91000.00 -
2.6.1. Energie 56800 65000 40000 elektřina, voda, plyn
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5000 16000 5000 telefony, poštovné,

internet
2.6.3. Nájemné - -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 10000 48000 17000 vedení účetnictví
2.6.5. Školení a kurzy 5000 12000 9000 vzdělávání pracovníků
2.6.6. Opravy a udržování 1000 50000 20000 drobné opravy budovy

a mobilní jednotky
2.6.7. Cestovní náhrady 1000 9500 -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 30000 91275 -
2.7. Odpisy -
2.8. Ostatní náklady 9800 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:54:46

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Terapeutická komunita WHITE LIGHT I
Identifikátor  7968327
Typ  Protidrogová prevence > Terapeutické komunity


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

zapsáno 1. ledna 2016 U76 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Terapeutické komunity
Název zařízení/sociální služby: Terapeutická komunita WHITE LIGHT I
Celá adresa, PSČ a Město: Lovečkovice, Mukařov 53, 411 45 Úštěk
Působnost:  Děčín, Chomutov, Litoměřice, Louny, Most, Teplice, Ústí n. L.,  Identifikátor: 7968327
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): PhDr. Josef Radimecký PhD., MSc.
Postavení v organizaci: Odborný ředitel, vedoucí služby
Telefon: +420 724 240 778
Mail: radimecky@wl.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
POBYTOVÉ služby❍

    15 -  Počet lůžek

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
on
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
13105541 400000 3.05
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Na spolufinancování provozu terapeutické komunity pro léčbu a resocializaci osob se závislostmi (klienti pobytové formy
služby) a osob ohrožených závislostmi (členové rodin klientů a další blízké osoby) - viz rozpočet. Službu využije ročně
cca 40 - 50 klientů + 80 členů jejich rodin. Terapeutická komunita zahájila provoz v r. 1997. Od r. 2005 je pravidelně, ve
čtyřletých intervalech certifikována podle Standardů odborné způsobilosti služeb pro osoby ohrožené drogami. Jde o
jednu ze 2 terapeutických komunit v ČR, která poskytuje služby léčby a resocializace v rozsahu 6 - 8 měsíců osobám se
závislostmi od 15 let věku (ostatní podobná zařízení poskytují služby klientům až od 18). Primární cílovou skupinu
služby tvoří osoby s diagnostikovanou závislostí - na užívání ilegálních drog, alkoholu, léků a/nebo na hazardním
hraní/sázení. Sekundární cílovou skupinou služby jsou členové rodin a/nebo jiné blízké osoby klientů - kvalita jejich
života byla v důsledku závislosti člena jejich rodiny rovněž ohrožena, ale nedostává se jim takové podpory a pomoci jako
osobám se závislostmi.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Jde o jedinou službu tohoto typu na území Ústeckého kraje. již ve sledovaném roce využila cca 1/4 klientů z Ústeckého
kraje (v r. 2022 šlo o 9 osob se závislostmi z celkového počtu 48 klientů a 20 z celkového počtu 76 členů jejich rodin).
Klienti nastupují v terapeutické komunitě cestu úzdravy ze závislosti, tj. učí se zodpovědnosti, samostatnosti, řešit
krizové situace, zvládat zátěže, stres a získat náhled na svoji závislost, její příčiny a škodlivé důsledky. Osvojují si
základní sociální, hygienické, zdravotní a pracovní návyky a dovednosti, jež jim napomáhají při postupném návratu a
integraci do podmínek běžného života. Program léčby a resocializace úspěšně - tj. podle plánu a se zajištěnou
následnou péčí ukončilo v r. 2022 17 z celkem 34 klientů, kteří službu v daném roce ukončili. Odbornou pomoc a
podporu poskytují pracovníci služby i členům rodin a/nebo jiným blízkým osobám klientů. Tím vytvářejí předpoklad
nejenom pro úspěšné ukončení léčby klientů, ale přispívají ke zlepšení rodinných vztahů a kvality života i členů rodin,
kteří v důsledku závislosti člena své rodiny v minulosti fyzicky i psychicky strádali.
Územní působnost celostátní
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Rezidenční péče v terapeutických komunitách
Datum udělení certifikátu 2016-01-28
Číslo certifikátu 460/2015
Platnost (měsíc/rok) leden 2020
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby se závislostmi a/nebo závislostmi
ohrožené

Osoby se závislostmi na užívání návykových látek
a/nebo na hazardním hraní/sázení

15-64

Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Provozní zázemí terapeutické komunity WHITE LIGHT I v Mukařově tvoří 3 samostatné budovy v areálu - obytná
budova pro práci s klienty, víceúčelová dílna pro pracovní terapii a stodola s chlévem pro chov hospodářských zvířat a
skladovacími prostory (uhlí, dřevo, seno, sláma apod.) K objektům patří prostorný dvůr s parkovištěm, zahrádkou a
přilehlým pronajatým políčkem pro pěstování zemědělských plodin a pastvinou pro zvířata. Pro klienty je k dispozici 8
pokojů po 2 nebo 3 lůžkách - to umožňuje variabilitu při práci s klienty (nemáme pevně stanovený počet míst pro muže a
ženy, ale můžeme je přijímat flexibilně podle poptávky, klienti ve 3. fázi léčby bydlí na pokojích samostatně). Navíc
máme k dispozici tzv. rodičovský pokoj s 2 lůžky a sociálním zařízením pro pobyty rodičů klientů v komunitě a/nebo pro
studenty na odborné praxi (ročně cca 15 studentů adiktologie 1. LF UK v Praze). Pokoje jsou pro klienta vybaveny
lůžkem, šatní skříní, psacím stolem, židlí, nočním stolkem, policemi, lampičkou, košem na prádlo, odpadkovým košem,
zrcadlem a stropním světlem. Kromě toho může klient/-ka obvyklým způsobem užívat společné prostory domu a jeho
zařízení, zejména jídelnu s mikrovlnou troubou, lednicí, rychlovarnou konvicí a topinkovači, kuchyň, sprchy a WC,
společenskou místnost s TV, DVD, rádiem, PC s internetem a společenskými hrami, komunitní místnost, kde probíhá
skupinová terapie, knihovnu, dílny, posilovnu, terasu a sklep. V budově je dále kotelna na pevná paliva, služební
místnost s ložnicí a sociálním zařízením pro personál ve službě a místnost pro individuální konzultace a/nebo rodinnou
terapii. Budovy jsou ve vlastnictví WHITE LIGHT I,z.ú.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí -
Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Pobytová 24h/365 dní



Popis realizace služby

Služba je poskytována od r. 1997. Do služby jsou k pobytové léčbě a resocializaci přijímáni klienti s různými typy
diagnostikovaných závislostí (ilegální drogy. alkohol, léky, gambling). V případě látkových závislostí až po absolvování
detoxifikačního pobytu ve zdravotnických zařízeních z celé ČR. Po vstupu do služby je s klientem provedeno vstupní
vyšetření a zhodnocení jeho/její situace a potřeb, které slouží jako základ pro zpracování individuálního plánu léčby a
resocializace. Pobytová forma léčby, která trvá v rozmezí 6 - 8 měsíců (podle individuální situace potřeby klientů) je
tvořena uceleným programem, v jehož rámci si klienti osvojují pravidelný režim a strukturu dne a týdne (pracovní,
rekreační, odpočinková část), a prostřednictvím jednotlivých komponent programu - individuální/skupinové poradenství a
terapie, rodinná terapie, pracovní terapie, edukace a prevence relapsu, sociální práce, svépomocné, kreativní,
sportovní, zážitkové a zátěžové aktivity - jež jsou klientům "šity na míru", pomáhají pracovníci klientům k osobnostnímu
dozrávání a postupné úzdravě ze závislosti. Významnou součástí přímé práce s klienty se závislostmi je zapojování
členů jejich rodin a/nebo dalších blízkých osob (partnerů či partnerek) do terapeutického programu, který sestává
zejména z edukace, rodinné a vrstevnické terapie. Těch se členové rodin klientů účastní v intervalech 1x měsíčně, 4 x
ročně probíhají formou tzv. rodičovského víkendu, kromě toho využívají rodinní příslušníci klientů i možnost absolvovat
sebezkušenostní pobyt v terapeutické komunitě v rozsahu 3 - 5 dnů v roli klientů. Odborné služby tak poskytujeme
nejenom osobám se závislostmi (tj. primární cílové skupině), ale i osobám závislostmi ohroženým, členům jejich rodin
nebo jiným blízkým osobám (sekundární cílová skupina).
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Jde o jedinou službu tohoto typu s celostátní působností. která sídlí v Ústeckém kraji a zhruba 1/4 klientů se závislostmi i
členů jejich rodin pocházela z Ústeckého kraje (např. v r. 2022 pocházelo 9 ze 48 klientů a 20 ze 76 členů jejich rodin z
Ústeckého kraje). Jde o jednu z pouhých dvou služeb tohoto typu v ČR. která poskytuje služby i klientům od 15 let věku
(zbylá zařízení poskytují služby klientům až od 16 či 18 let). Díky dlouhodobému úsilí pracovníků "šít službu klientům na
míru". tj. podle jejich individuální situace a potřeb včetně snahy o zapojování jejich rodinných příslušníků či jiných
blízkých osob se nám již od r. 2010 daří držet trend, kdy nejméně 2/3 klientů, kteří službu ukončují, ji ukončí řádně (tj.
podle plánu a s domluveným doléčováním) To nás řadí mezi nejúspěšnější služby pobytové léčby a resocializace v ČR
při práci s klienty. Služba je smluvním klinickým pracovištěm Kliniky adiktologie 1. LF UK v Praze, jejíž studenti zde
absolvují povinné odborné týdenní praxe. Ročně je absolvuje cca 10-15 studentů.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita -
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce - - -
Provozní doba - celkový počet hodin/týden - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Počet kontaktů za rok - - -
Celkový čas kontaktů v hodinách - - -
Počet intervencí za rok - - -
Celkový čas intervencí v hodinách - - -
Počet distribuovaných injekčních setů za rok - - -
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek 15 15 15
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce 365 365 365
Celkový využitý počet lůžkodnů 4526 5000 5000
Počet unicitních klientů za rok 48 45 45
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 8.00 10.00 8.50 6881152.00 110490.00
1.1 sociální pracovníci 3,4 4 3,4 2645836 40000
1.2 pracovník v sociálních

službách
2,5 3 3 2033814 40000

1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 -
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 -
1.5 další odborní pracovníci 2,1 3 2,1 2201502 30490
2. ostatní pracovníci 2.11 7.00 2.11 1721268.00 30000.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,46 2 0,46 666083 15000
2.2 administrativní pracovníci 1,15 4 1,15 757105 15000
2.3 ostatní pracovníci 0,5 1 0,5 298080 -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.04 1.00 0.05 28800.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0.045 1 0.046 28800 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) - - -
Dotace od MPSV 3936318 4542139 5278976
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí - - -
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 106670 147930 400000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby 1233789 1250000 1300000
Fondy zdravotních pojišťoven - - -

4524000 4728000 5208380
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

500785.84 500000 918185
Celkem 10301562.84 11168069.00 13105541.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

11169800.00 13105541.00 400000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 7433800.00 8688222.00 140931.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 7350000 8602420 140490 mzdy a odvody

pracovníků
1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce 28800 28800 - -
1.4. Jiné osobní náklady 55000 57002 441 zákon.pojištění

odpovědnosti
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 3736000.00 4417319.00 259069.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 210000.00 320000.00 30000.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 10000 20000 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 200000 300000 30000 obnova zařízení a

vybavení TK
2.2. Potraviny 800000 821250 - -
2.3. Kancelářské potřeby 50000 55000 10000 xerox papír, cartridge,

psací potřeby...
2.4. Pohonné hmoty 45000 50000 - -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 500000 539069 69069 zdarv.materiál, testy,

prac.terapie,
čist.a.hyg.prostředky,
mat.oprava, údržba...

2.6. Služby 1615000.00 2111000.00 140000.00 -
2.6.1. Energie 600000 750000 50000 el.energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 50000 56000 - -
2.6.3. Nájemné 60000 60000 - -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 75000 80000 10000 zpracování mezd,

práv.poradenství
2.6.5. Školení a kurzy 50000 70000 10000 vzdělávání pracovníků

TK



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.6. Opravy a udržování 250000 485000 15000 oprava, údržba budov
TK, SA,
elektrospotřebičů

2.6.7. Cestovní náhrady 80000 100000 - -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

- - - -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) - - - -
2.6.10. Jiné 450000 510000 55000 supervize,propagace,

audit, výjezdy klientů...
2.7. Odpisy 366000 366000 - -
2.8. Ostatní náklady 150000 155000 10000 pojištění



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-30 10:33:34

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Most k naději, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3371253369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  63125137
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Petra Jilemnického 1929, 43401 Most

Tel./Mobil  602338092
Email  reditel@mostknadeji.cz
WWW  www.mostknadeji.eu

Název banky žadatele  Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  3371253369/0800

Název zařízení/sociální služby  Terénní program pro okres Most, Teplice a Louny
Identifikátor  4741952
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Do veřejného rejstříku zapsáno 1. ledna 2014 Spisová značka: L 2107 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Bc. Jiří Simeth P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724827968 reditel.lbc@mostknadeji.cz ANO Statutární orgán

Lubomír Šlapka P. Jilemnického 1929,
43401 Most

602338092 reditel@mostknadeji.cz Plná moc

Ing Petr Halíř P. Jilemnického 1929,
43401 Most

724600648 ea@mostknadeji.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Most k naději, z.s, 63125137
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
není není

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Petr Halíř, Ing., ekonom P. Jilemnického 1929, 43401 Most 724600648 ea@mostknadeji.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní program pro okres Most, Teplice a Louny
Celá adresa, PSČ a Město: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01 Most 1
Působnost:  Louny, Most, Teplice,  Identifikátor: 4741952
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Ing. Lenka Acs Holakovská, DiS.
Postavení v organizaci: vedoucí programu
Telefon: 725457260
Mail: vedouci.atk@mostknadeji.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    9 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    4 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
12060000 300000 2.49
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Dotace bude použita na realizaci terénního programu. který se primárně zaměřuje na osoby užívající OPL. Terénní
program působí celkem v 7 městech (Most, Litvínov, Žatec, Louny, Osek, Duchcov a Bílina) a v jejich blízkém okolí.
Služba se poskytuje v souladu se zákonem o sociálních službách a je také v souladu se střednědobým plánem rozvoje
sociálních služeb KÚÚK. Finanční prostředky budou použity především na realizaci terénního programu, ne personální
zabezpečení, na odbornou přípravu terénních pracovníků, na zdravotnický materiál, který se v rámci služby poskytuje
klientům cílové skupiny apod.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Hlavním cílem poskytování těchto služeb je zmírnit zdravotní a sociální důsledky užívání drog nejen u klientů. ale i v
jejich širokém okolí a zvýšit motivaci klientů ke snaze změnit svůj dosavadní životní styl. Minimálním cílovým stavem
poskytovaných služeb je tedy zastavit zhoršování sociální situace klienta z cílové skupiny a optimálním cílovým stavem
je zlepšení jeho sociálních dovedností. životní úrovně a spokojenosti. Všechny poskytované služby jsou zcela anonymní
a bezplatné a jsou poskytovány v souladu s etickým kodexem sociálních pracovníků, jehož součástí je mimo jiné, také
ochrana práv klientů a respektování důstojnosti a svobodné volby klientů. Projekt poskytuje služby cílové skupině na
území zmíněných měst již více než 15 let. Terénní pracovníci mají za ta léta odborné práce již navázanou klientelu a
kvantitativní ukazatelé dokazují, že je o službu ze strany cílové skupiny zájem.
Územní působnost Litvínov, Most, Bílina, Osek, Duchcov, Žatec, Louny a

přilehlé obce



Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby terénní programy
Datum udělení certifikátu 2016-10-27
Číslo certifikátu 492/2016
Platnost (měsíc/rok) 31.12.2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na
návykových látkách

osoby užívající OPL injekčně nebo jiným
způsobem

15 - 64

sociální okolí uživatelů drog rodiče, partneři, příbuzní, známí atp. 15+

osoby se zájmem informovat se o drogách a
závislostní problematice

široká veřejnost. žáci. studenti, klienti jiných
soc. služeb apod.

15+

Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Služba je poskytována terénní formou v přirozeném prostředí klientů. Terénní pracovníci mají k dispozici zázemí. kde
vykonávají především administrativní činnost. Most, Bílina, Osek a Duchcov - zázemím TP je vyhrazená část budovy
Domu humanity v Mostě. P. Jilemnického 1929, 43401 Most, se sociálním zařízením - cca 30 m2 - budova je ve
vlastnictví žadatele. Litvínov - zázemím TP se nachází v Litvínově, U Bílého sloupu 510, se sociálním zařízením - cca 14
m2; zázemí je pronajaté od města Litvínov formou výpůjčky; dále mají TP zázemí přímo v SVL Litvínov - Janov,
Holešická 251 se sociálním zařízením; prostory jsou pronajaté od společnosti CPI; cca 10 m2; v těchto prostorech je
také poskytována SS Sociální protidrogová poradna; Louny a Žatec - zázemí TP je část budovy K-centra v Žatci,
Dvořákova 11, se sociálním zařízením, cca 20 m2, budova je pronajatá.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 8:00 - 16:30 Most. Litvínov. Žatec, Louny, Duchcov; 10:00 - 18:30 Osek; 12:00 - 16:00 Bílina
Úterý 8:00 - 16:30 Most. Litvínov. Žatec, Louny, Duchcov; 10:00 - 18:30 Osek;
Středa 8:00 - 16:30 Most. Litvínov. Žatec, Louny, Duchcov; 10:00 - 18:30 Osek; 12:00 - 16:00 Bílina
Čtvrtek 8:00 - 16:30 Most. Litvínov. Žatec, Louny, Duchcov; 10:00 - 18:30 Osek;
Pátek 8:00 - 16:30 Most. Litvínov. Žatec, Louny, Duchcov; 10:00 - 18:30 Osek; 12:00 - 16:00 Bílina
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Jedním z hlavních cílů projektu je snižování zdravotních a sociálních rizik spojených s užíváním nelegálních omamných
a psychotropních látek. Nabídnout těmto lidem odborné sociální poradenství a pomoc v jejich přirozeném prostředí.
aktivovat jejich možnosti samostatného řešení sociálních a zdravotních problémů a nabídnout jim alternativní model
životního stylu akceptovaný většinovou společností. Smyslem služeb terénních sociálních programů je předcházení
vzniku a šíření patologických jevů a napomáhání udržení rovnováhy sociálního systému. Cílem projektu je také nalezení
a navázání kontaktu se skrytou populací problémových uživatelů drog. snižování dopadu injekčního užívání drog na
obecnou populaci ( např. sběr použitého injekčního materiálu a jeho bezpečná likvidace). mapování drogové scény v
jednotlivých městech, vedení klienta k osvojení si zásad vedoucích ke snižování rizik spojených s užíváním drog a
přenosu infekčních onemocnění (HIV, Hepatitida C, Syfilis), minimalizace zdravotních a sociálních rizik spojených s
užíváním drog u klientů a jejich sociálního okolí a rozvoj spolupráce s dalšími institucemi v sociální síti. Terénní
pracovníci se zaměřují zejména na latentní nitrožilní drogové uživatele a osoby přímo ohrožené drogovou
problematikou. Sekundární cílová skupina: • Žáci ZŠ, studenti SOU, SŠ, VOŠ, VŠ – besedy na školách nebo přímo v
zařízení K-centra • Široká veřejnost (PR akce – Den otevřených dveří, Mezinárodní den boje proti AIDS,…) Poskytované
služby: • Služby v rámci Harm Reduction (snižování rizik spojených s užíváním drog) o Výměnný program - výměna
injekčního materiálu a poskytování materiálu snižujícího riziko intravenózního užívání drog (alkoholové polštářky, vody,
filtry…) o Základní zdravotní ošetření • Informační servis - poskytování informací z oblasti zdravotní, sociální, právní … •
Testování screeningovými testy na zjištění přítomnosti obraných látek v těle (HIV, hepatitida typuB a C, Syfilis) •
Poskytování filtrů pro uživatele konopných drog • Poskytování těhotenských testů • Poskytování krizové intervence •
Sociální práce s uživateli služby - řešení jejich životní situace • Asistenční služba - doprovod na potřebné úřady a
instituce • Poradenství v oblasti bezpečného braní a bezpečného sexu • Zprostředkování detoxifikace (detoxu) a
následné léčby • Osvětová činnost - realizace besed a přednášek ve školském systému a pro širokou veřejnost •
Vyhledávání a navazování kontaktů se skrytou populací problémových uživatelů drog • Mapování drogové scény • Sběr
a bezpečná likvidace použitého injekčního materiálu • Rozvoj spolupráce s dalšími institucemi v sociální síti
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 9
Okamžitá skupina kapacita 4/1 pracovník
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 250 248 250
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 40 40 40
Počet unicitních klientů za rok 743 740 740
Počet kontaktů za rok 6343 6350 6350
Celkový čas kontaktů v hodinách 4003 4000 4050
Počet intervencí za rok 3211 3200 3200
Celkový čas intervencí v hodinách 4003 4000 4050
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 213881 240000 230000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -



Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 9.30 11.00 10.30 6469408.00 80000.00
1.1 sociální pracovníci 6,7 8 7,3 6347833 60000
1.2 pracovník v sociálních

službách
2,6 3 3 121575 20000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.84 9.00 1.95 2267028.00 27000.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,89 2 0,9 1410934 10000
2.2 administrativní pracovníci 0,6 6 0,7 646254 10000
2.3 ostatní pracovníci 0,35 1 0,35 209840 7000

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 5954600 6360400 9460000
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 560000 470000 500000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 178430 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády ČR 1636000 1832000 1800000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): - - - -
Celkem 8150600.00 8840830.00 12060000.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

8840830.00 12060000.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 6928830.00 10374300.00 107000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 6928830 10350610 107000 mzdy vč. odvodů
1.2. Dohody o pracovní činnosti -
1.3. Dohody o provedení práce -
1.4. Jiné osobní náklady 23690 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1912000.00 1685700.00 193000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 55000.00 65000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 55000 65000 -
2.2. Potraviny -
2.3. Kancelářské potřeby 7000 7500 3000 papíry, tonery, desky,

drobné kancelářské
potřeby

2.4. Pohonné hmoty 108000 100000 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 728000 539000 100000 HR materiál
2.6. Služby 1014000.00 888700.00 90000.00 -
2.6.1. Energie 407000 205000 40000 elektřina, voda, plyn
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 55000 69200 5000 elefony, poštovné,

internet
2.6.3. Nájemné 55000 55000 10000 nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby 39000 44000 5000 vedení účetnictví
2.6.5. Školení a kurzy 48000 73000 10000 vzdělávání pracovníků
2.6.6. Opravy a udržování 75000 75000 20000 drobné opravy budovy

a mobilní jednotky
2.6.7. Cestovní náhrady 10000 21500 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

-

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) -
2.6.10. Jiné 325000 346000 -
2.7. Odpisy -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.8. Ostatní náklady 85500 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 184,68 kB, 2023-08-29 19:27:28 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 165,97 kB, 2023-08-29 19:27:40 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Katalog priloha soupis projektů.xlsx 14,22 kB, 2023-08-29 20:05:05 

 h) Plná moc o zastoupení
 Pověření dotace_UK_Halíř.pdf 297,17 kB, 2023-08-29 19:25:52 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 230724_63125137_Úplný výpis z evidence skutecnych majitelu.pdf 53,62 kB, 2023-08-29 19:27:02 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:58:07

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=00575f3a30d64ee84c963aa4805cc94e
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=0718fe8b004e6376ede20ee3f74b9772
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8f94d3959a6a4adce93bace66b6bcf5a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91ce96eb101b68007ead3b1b8b9b75e4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=1e24d405739d240d958967f597d9819c


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Světlo Kadaň z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  x
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  65650701
DIČ  CZ65650701

Sídlo/adresa žadatele  Husova 1325, 43201 Kadaň

Tel./Mobil  +420 606 061 429
Email  svetlokadanzs@seznam.cz
WWW  www.svetlokadanzs.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Kadaň
Číslo účtu/kod banky žadatele  19-8186080227/0100

Název zařízení/sociální služby  Terénní programy - Kadaňsko
Identifikátor  5425697
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddíl L. vložka 2780. 30. 12. 2015.

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz Statutární orgán
Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr. Jan Hudák 65650701



Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
Světlo Kadaň Administrace z.p.s. 07746652 100 %



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní programy - Kadaňsko
Celá adresa, PSČ a Město: Budovatelů 1720, 432 01 Kadaň; Prunéřov 377, 432 01 Kadaň
Působnost:  Chomutov»Kadaň, Chomutov»Klášterec nad Ohří, Chomutov»Vejprty, Louny»Podbořany,  Identifikátor:
5425697
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Jindřiška Urbánková
Postavení v organizaci: Vedoucí služby
Telefon: +420474335347
Mail: jindriska.urbankova@svetlokadanzs.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    6 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
6258124 174064 2.78
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
Ústecký kraj 100 2,01 174064
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Dotace bude využita na úhradu osobních a provozních nákladů spojených s poskytováním základních činností v rámci
sociální služby dle § 69 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách Terénních programů - Kadaňsko v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Sociální služba Terénní programy – Kadaňsko je jedinou adiktologickou službou na území města Kadaně, která na
profesionální úrovni zajišťuje sběr pohozeného použitého injekčního materiálu a následně jeho odbornou likvidaci a dále
kromě dalších základních činností v rámci depistážní činnosti odkazuje či asistuje jedince do dalších spolupracujících
služeb dle jejich individuálních potřeb. Posláním služby Terénní programy – Kadaňsko je motivovat osoby k takovým
činnostem, které nevedou k dlouhodobému setrvání nebo prohlubování jejich nepříznivé životní situace. Jedná se
především o minimalizaci sociálních a zdravotních rizik u osob se závislostí látkovou i nelátkovou a osob blízkých, a tím
ochrana celé společnosti před negativními dopady návykového chování. Terénní program usiluje o změnu rizikového
chování u klientů a vedení klientů k životnímu stylu s výhledem abstinence. Cílem služby je snižování sociálních a
zdravotních rizik spojených se závislostním chováním. Cílem programu Terénní programy - Kadaňsko je poskytovat
osobám služby vedoucí ke snížení škod na fyzickém a psychickém zdraví a ke snížení jejich sociální exkluze, usilovat o
změnu rizikového chování uživatelů návykových látek a rovněž se snažit motivovat ke změně životního stylu směrem k
abstinenci osoby závislé. V rámci programu je dalším cílem vytvoření a udržení kvalifikovaného týmu, který se zaměřuje
na všechny negativní aspekty užívání drog – tedy na faktory biologické (např. nemoci, zranění, snížená imunita, záněty
žil), psychologické (toxické psychózy, vznikající paranoia, narušený spánkový režim a biorytmy) a sociální (např. ztráta
bydlení, zaměstnání, trestní stíhání, vyřazení z evidence úřadu práce, uživatelovy dluhy na zdravotním pojištění). Služby
programu jsou veřejně přístupné bez ohledu na rasu uživatele služeb, jeho politické přesvědčení, náboženství, sexuální
orientaci, společenské postavení, psychický či fyzický stav a socioekonomické možnosti. Požadovaná dotace přispěje k
zajištění bezproblémové realizace sociální služby Terénní programy – Kadaňsko.
Územní působnost Kadaň a přilehlé obce
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby TP
Datum udělení certifikátu 2019-03-26
Číslo certifikátu 624/2019
Platnost (měsíc/rok) 03/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí nebo
závislé na návykových látkách

Osoby ohrožené závislostí a osoby v různých stupních
závislostního chování

Osoby starší 15 let

Osoby blízké Osoby blízké uživatelům - rodiče. příbuzní. partneři
sourozenci. apod.

Osoby starší 15 let

Široká veřejnost Ostatní organizace. instituce. apod.
Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Jako zázemí terénních pracovníků slouží budova K-centra na adrese Budovatelů 1720, Kadaň a samostatné zázemí v
budově Centra sociálních služeb v Prunéřově, č. p. 377, Kadaň. Zázemí slouží především pro vedení administrativy,
konání porad, uchovávání infekčního materiálu a sklad materiálního zabezpečení programu. K výkonu terénní práce
využívají terénní pracovníci služební automobily. Přízemní budova Budovatelů 1720, ve které se nachází – kontaktní
místnost, kuchyňka, místnost pro výměnu injekčního materiálu a službu testování na detekci drog v moči, koupelna
(sprcha) pro uživatele služeb, WC pro uživatele služeb, WC pro personál, kancelář, terapeutická (poradenská) místnost,
prostory pro praní a sušení prádla uživatelů služeb. Nájem prostor zajišťuje společnost Tepelné hospodářství Kadaň.
Budova CSS v Prunéřově - kuchyňka, která je součástí kancelářských prostor, sociální zařízení pro personál, skladové
prostory. Jedná se o nájem prostor ve vlastnictví města Kadaně. Místem výkonu terénních pracovníků je otevřená scéna
– ulice, sídliště, parky, nádraží, veřejná prostranství a části náležící k obci nebo místu výkonu TP. Terénní program bude
realizován v okolních a spádových obcích města Kadaň. Jedná se zejména o tyto lokality – Kadaň, Prunéřov u Kadaně,
Klášterec nad Ohří, Podbořany, Vejprty, Račetice, Pětipsy, Hradec u Kadaně, Radonice, Vilémov, Mašťov. Vždy s
ohledem na efektivnost a využívanost služby v dané obci, která se může v průběhu roku měnit.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 11:30 – 17:30 – Kadaň, Račetice, Pětipsy, Hradec u Kadaně; 11:30 - 17:30 Klášterec nad
Ohří

Úterý 11:00 – 17:00 – Kadaň, Vejprty; 11:00 - 17:00 Klášterec nad Ohří
Středa 10:00 - 16:00 Kadaň, Podbořany; 10:00 - 16:00 Klášterec nad Ohří
Čtvrtek 09:00 - 15:00 Kadaň, Radonice, Vilémov, Mašťov; 09:00 - 15:00 Klášterec nad Ohří
Pátek po telefonické domluvě
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

V provozní době se jedná o čas, kdy je služba přímo poskytována v TP v dané lokalitě. Toto časové rozmezí nezahrnuje
nepřímou práci jako je administrativa, úklid a desinfekce služebních vozidel, zázemí pracovníků, vzdělávání pracovníků,
supervizi a další. Služby „harm reduction“: •Výměnný program: jedná se o vlastní akt výměny injekčního materiálu nebo
jeho součást (i pouze odevzdání použitého náčiní nebo pouze výdej čistého). Součástí této služby je distribuce
kondomů, vitamínů, želatinových kapslí, filtrů a dalšího materiálu. V rámci této služby probíhá také sběr použitého
injekčního materiálu. Ostatní služby: • Zdravotní servis - poskytujeme pouze pomoc při základním ošetření, kdy je
uživatel schopný se ošetřit sám bez lékařské či odborné zdravotnické pomoci, tzn. například pomoc při převazu vředů,
pomoc při aplikaci masti. • Poradenství - je poskytováno formou rozhovoru s uživatelem, obsahuje vyhodnocení situace,
nabídky řešení, poskytnutí informací a společné nalezení řešení vedoucí k odstranění obtíží. • Individuální • Sociální •
Asistence • Krizová intervence • Zprostředkování detoxu, léčby: v rámci terénního programu zprostředkováváme
uživatelům pobytovou léčbu v zázemí terénního programu a to s ohledem na nutnost zpracování potřebné
administrativy. Pokud má uživatel potřebu žádat o pobytovou léčbu sám, je mu na konkrétní léčebné zařízení předán
kontakt. • Informace: základní sociální poradenství (bezpečné brání, bezpečný sex, zdravotní informace) se poskytují
každému novému uživateli při prvním kontaktu. Informace jsou uživateli předávány v písemné a ústní podobě. Jedná se
především o informace o bezpečnějším užívání drog a bezpečnějším sexu, ve zdravotní a sociálně-právní oblasti,
literatuře pro vzdělávání a jiné specifické informace, které vycházejí z individuálních potřeb uživatelů. • Odkazy a
zprostředkování: způsob ukončení péče – poskytnutí informací o konkrétním zařízení (službě) spolu s předáním
přesného kontaktu na odkazované zařízení či službu
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 6
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 210 212 212
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 24 24 24
Počet unicitních klientů za rok 165 170 170
Počet kontaktů za rok 2821 2850 2850
Celkový čas kontaktů v hodinách 492 500 500
Počet intervencí za rok 90 95 95
Celkový čas intervencí v hodinách 492 500 500
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 49150 50000 50500
Komentář -

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář -



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 4.51 7.00 6.20 3429561.60 160560.00
1.1 sociální pracovníci 1,37 1 1 674352 40560
1.2 pracovník v sociálních

službách
3,14 6 5,2 2755209,6 120000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.98 5.00 1.25 995472.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,69 4 1,1 899136 -
2.2 administrativní pracovníci 0,25 1 0,15 96336 -
2.3 ostatní pracovníci 0,04 - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 0,07 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.25
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 0,25 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - -- - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: - Počet odpracovaných hodin: -



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 3756242 3828600 4961482
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 25000 20000 95000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 43260 113610 174064.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 422000 456000 1027577
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 4246502.00 4418210.00 6258123.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

4418210.00 6258123.00 174064.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2866925.00 4438923.00 161064.00 mzdy pracovníků
podílejících se na
realizaci služby

1.1. Pracovní smlouvy 2854552 4425033 160560 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce - - - -
1.4. Jiné osobní náklady 12373 13890 504 povinné poj. zam.
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1551285.00 1819200.00 13000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 42000.00 62000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2000 2000 - -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 40000 60000 - -
2.2. Potraviny - - - -
2.3. Kancelářské potřeby 40000 35000 - -
2.4. Pohonné hmoty 53000 55000 - -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 365000 465000 - -
2.6. Služby 1051285.00 1202200.00 13000.00 -
2.6.1. Energie 72000 105000 - -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 19200 21200 - -
2.6.3. Nájemné 123787 140000 - -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 96000 96000 - -
2.6.5. Školení a kurzy 30000 56000 3000 -
2.6.6. Opravy a udržování 40000 44000 - -
2.6.7. Cestovní náhrady 13000 27000 - -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

- - - -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) - - - -



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.10. Jiné 657298 713000 10000 IT služby. supervize.
mat. zajištění a správa
budov. interní
vzdělávání. zajištění
kvality služeb a další
služby spojené s
chodem služby apod.

2.7. Odpisy - - - -
2.8. Ostatní náklady - - - -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu a).pdf 115,49 kB, 2023-08-16 10:26:11 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu b).pdf 114,93 kB, 2023-08-16 10:26:18 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Přehled projektů za poslední 3 roky_žádost 2024.pdf 155,72 kB, 2023-08-24 15:03:22 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 09:00:30

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice
Právní forma  pobočný spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  xxx
Číslo účtu zřizovatele  xxx
Veřejné zdravotnické zařízení  xxx
IČ  00426105
DIČ  CZ00426105

Sídlo/adresa žadatele  Tylova 1239, 41201 Litoměřice

Tel./Mobil  416735694
Email  litomerice@cervenykriz.eu
WWW  www.ccklitomerice.cz

Název banky žadatele  ČS a.s. Litoměřice
Číslo účtu/kod banky žadatele  1002298319/0800

Název zařízení/sociální služby  Terénní program Litoměřicka
Identifikátor  2997661
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39604, ze dne 1.1.2014

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul,
funkce

Kontaktní adresa Telefon Email Adresát
rozhodnutí

Jednající jako

Olga Šotnarová Tylova 1239/16, 412
01 Litoměřice

724 909 200 sotnarova@ccklitomerice.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mudr. Jana Jordáková 00426105
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Jana Radimská Tylova 1239/16, 412 01 Litoměřice 723 443 978 radimska@ccklitomerice.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní program Litoměřicka
Celá adresa, PSČ a Město: Osvobození 191/17, 412 01 Litoměřice
Působnost:  Litoměřice»Libochovice, Litoměřice»Litoměřice, Litoměřice»Lovosice, Litoměřice»Roudnice nad Labem,
Litoměřice»Štětí, Litoměřice»Úštěk,  Identifikátor: 2997661
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Martin Havelka
Postavení v organizaci: Vedoucí zařízení
Telefon: 416737182
Mail: info@kclitomerice.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    6 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby, které vedou rizik. způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy❍

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
1797615 61000 3.39
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Zajištění provozu Terénního programu Litoměřicka.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Zajištění sociálně zdravotních služeb cílové skupině osob ohrožených závislostí nebo závislých na návykových látkách v
přirozeném prostředí klientů a ve vzdálenějších místech bývalého okresu Litoměřice. V průběhu let jsme rozšířili naši
působnost i na cílovou skupinu osob, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy.
Územní působnost Litoměřicko
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Terénní program RVKPP
Datum udělení certifikátu 2019-11-13



Certifikace služeb
Číslo certifikátu 650/2019
Platnost (měsíc/rok) 11/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) Ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie
Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na OPL
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Zázemí Terénního programu Litoměřicka se nachází na adrese Osvobození 17, Litoměřice, tyto prostory jsou pronajaty
od TJ Sokol Litoměřice. Prostory mají rozlohu cca 20 m2, sociální zařízení je sdílené s TJ Sokol. Pronajatá místnost
slouží pro administrativní a skladové účely. Do tohoto prostoru nemají klienti přístup. Terénní pracovníci dojíždějí do
vzdálenějších měst a obcí bývalého okresu, kde pracují formou streetworku a na stanovištích ve výměnných a
poradenských místnostech (pronajaté prostory v Roudnici nad Labem a Štětí).
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 7:30-16:00
Úterý 7:30-16:00
Středa 7:30-16:00
Čtvrtek 7:30-16:00
Pátek 7:30-16:00
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Pro rok 2024 máme v plánu plnit stávající aktivity, které jsou zahrnuty do oblastí: Zdravotní oblast • Předcházení
nitrožilnímu užívání drog a podporování uživatelů k ukončení nitrožilního užívání. • Minimalizace rizik spojených s
užíváním drog. • Výměna použitého injekčního materiálu. • Základní zdravotní ošetření. • Šíření zdravotní osvěty. která
se zaměřuje na informovanost jak uživatelů. tak i široké veřejnost. • Vyhledávání a likvidace použitého injekčního
materiálu nalezeného na veřejném prostranství. • Testování na infekční nemoci Sociální podpora • Navazování kontaktů
s uživateli drog. • Nasměrování a doporučení uživatelů do institucí poskytujících léčení a podpůrné služby. • Asistence
při řešení sociálních a problémů. • Kontaktní práce. • Sociální práce. • Informační servis. Terapeutická pomoc • Získání
důvěry těchto osob. • Krizová intervence. • Krizová intervence po telefonu. • Motivační program Monitoring •
Monitorování drogové scény na Litoměřicku.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita 6



Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 45 45 45
Počet unicitních klientů za rok 73 75 80
Počet kontaktů za rok 973 1030 1070
Celkový čas kontaktů v hodinách 993 1050 1100
Počet intervencí za rok 167 170 175
Celkový čas intervencí v hodinách 99 105 110
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 16413 18000 20000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.10 3.00 2.10 1178715.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0,1 1 0,1 85573 0
1.2 pracovník v sociálních službách 2 2 2 1093142 0
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.04 1.00 0.04 32090.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,04 1 0,04 32090 0
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 928200 1100600 1266765
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 294700 313280 320000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 24120 32630 61000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády-RVKPP 102000 106000 110000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): vlastní prostředky
provozovatele, Nadace ČEZ

81600 22190 39850

Celkem 1430620.00 1574700.00 1797615.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

1574700.00 1797615.00 61000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1119500.00 1224655.00 0.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 1112500 1210805 0 -
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 0 0 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 7000 13850 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 455200.00 572960.00 61000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 13000.00 13000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 13000 13000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 3000 7000 2000 tonery
2.4. Pohonné hmoty 13000 15000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 69500 123000 10000 inj.stříkačky
2.6. Služby 143900.00 201960.00 49000.00 -
2.6.1. Energie 8200 8200 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 13200 13900 5000 internet
2.6.3. Nájemné 53500 54000 20000 kancelář TP
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 20000 28800 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 0 20000 20000 malování zázemí ve

Štětí
2.6.7. Cestovní náhrady 26000 26500 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 23000 50560 4000 servis PC
2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 212800 213000 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 čestné prohlášení k žádosti a).pdf 686,4 kB, 2023-08-30 14:31:30 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 čestné prohlášení k žádosti b).pdf 793,9 kB, 2023-08-30 14:31:42 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 soupis projektů k žádosti 2024.pdf 569,07 kB, 2023-08-30 14:31:52 

 h) Plná moc o zastoupení
 pověření ředitele v zastupování 2022+jmenování.pdf 87,07 kB, 2023-08-30 14:21:46 

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-31 11:15:09

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=6bfdb5b4f3cbce279f726a495e803da3
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=6bfdb5b4f3cbce279f726a495e803da3
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=dce12d8586f7a0a5467d43839221443c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=dce12d8586f7a0a5467d43839221443c
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=11a7e73244dc34ca2e63d9046f7a248b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=11a7e73244dc34ca2e63d9046f7a248b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91c2891af1dd847e06677cd44abf5800
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=91c2891af1dd847e06677cd44abf5800


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  DRUG-OUT Klub, z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3601493/0300
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  44554559
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Velká hradební 13, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  475210626
Email  drugout@volny.cz
WWW  www.drug-out.cz

Název banky žadatele  ČSOB
Číslo účtu/kod banky žadatele  3601493/0300

Název zařízení/sociální služby  DRUG - OUT Klub z.s./ Terénní program Postoloprty
Identifikátor  1953437
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

od 1.1.2014 spolek spisová značka u Krajského soudu v Ústí nad Labem L 1844

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

MUDr. Zdeňka
Staňková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz Statutární orgán

Mgr. Radka
Kobližková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
MUDr. Zdeňka Staňková 44554559
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Radka Kobližková Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem, 400 01 475 210 626 drugout@volny.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: DRUG - OUT Klub z.s./ Terénní program Postoloprty
Celá adresa, PSČ a Město: Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem, 40001
Působnost:  Louny»Postoloprty,  Identifikátor: 1953437
 Poskytuje od: 01.07.2017

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Tomáš Balek
Postavení v organizaci: Vedoucí TP Postoloprty, terénní sociální pracovník
Telefon: 475210626
Mail: kacko@drugout.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    1 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    10 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. nežádoucími jevy❍

Etnické menšiny❍

Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách❍

Osoby, které vedou rizik. způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy❍

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
7-10 let | mladší děti❍

11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
2000000 240000 12.00
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Dotace bude použita na úhradu osobních a provozních nákladů služby.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Hlavním cílem poskytovaných služeb je sociální a zdravotní stabilizace klienta, jejímž důsledkem má být změna
životního stylu, a tím omezení rizik spojených s dosavadním chováním. Vycházíme z principu Harm Reduction -
prohloubení vztahu s klientem s důrazem na změnu rizikového chování, snaha o postupnou změnu postojů a názorů a
uvědomění si rozsahu problému, dosahovaní změn v oblasti celkového zdraví, soc. kontaktů, v situaci s bydlením a
prací, ve vztahu k policii, soudu apod., stabilizace klienta, návrat do určité životní role, zlepšení kvality života.
Územní působnost Postoloprty
Doba, v níž má být dosaženo účelu:



Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby služba není certifikovaná
Datum udělení certifikátu 0001-01-01
Číslo certifikátu
Platnost (měsíc/rok) -
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společensky nežádoucími
jevy

poučení dětí od 6 let co
mají dělat. když najdou
infekční materiál

6 - 26 let

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách od 15 let

osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách od 15 let

osoby. které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem
života ohroženy

od 15 let

etnické menšiny od 15 let
Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Sídlo a zázemí Terénního programu je na adrese: Velká Hradební 13/47. Ústí nad Labem. Pro TP je vyčleněna
kancelář. sklad. sociální zařízení. zázemí pro personál. • vlastník budovy. event. prostor: Václav Špindler, MUDr. Hana
Duchová, MUDr. Marta Hašková V Postoloprtech probíhá terénní práce na otevřené i uzavřené scéně. Terénní práce na
otevřené drogové scéně probíhá v centru města - Mírové náměstí a okolní ulice Terénní pracovníci-profesionálové
docházejí po domluvě s klientem na „byty“. Výměnný program na bytech tvoří významný podíl na celkovém VP
terénního programu. Na základě zkušeností streetworkerů a potřeb drogové klientely došlo k rozšíření terénní práce i do
okolních osad spadajících pod město Postoloprty. Podle Gabalovy mapy je celé město sociálně vyloučenou lokalitou.
Terénní pracovníci pravidelně poskytují služby v lokalitách: park Bažár, centrum města (zejména Mírové náměstí a
zámecký park), autobusové zastávky u Žatecké prodejny, okolí hospody Ředkvička, okolí nádraží ČD (zejména les za
ubytovnou), okolí restaurace Koruna, Marxovo náměstí, Březno (objekt cukrovaru a bývalé kasárny), zahrádkářská
kolonie u ČOV a cvičiště psů, okolí kotelny na sídlišti Draguš, přemostění řeky Ohře směrem do Března. TP kontaktuje
kromě problémových uživatelů OPL také mládež ve fázi drogového experimentu či rizikového užívání a děti, které žijí v
rodinách s osobami užívajícími OPL. Nedrogoví klienti, zejména děti co se pohybují v sociálně vyloučených oblastech,
tvoří významný podíl nedrogové klientely. Není problematické s nimi navázat kontakt, po streetworkerech požadují
oblečení, potraviny, zajímá je, co v lokalitě vůbec dělají. Standardními klienty TP jsou nitrožilní uživatelé OPL z otevřené
drogové scény. Dále uživatelé alkoholu a bezdomovci.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 12 – 18hod. přímá práce 8-12 na tel č.: 607332193
Úterý -
Středa 8-18 na tel č.:607332193
Čtvrtek -
Pátek 10-15hod. přímá práce 8-10 a 15-16 na tel č.:607332193
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Mezi základní činnosti Tp patří: Výměnný program (výměna injekčních stříkaček a jehel. poskytování dezinfekce,
sterilních filtrů a vody na přípravu roztoku) – směřuje k odstranění opakovaného používání náčiní k intravenózní aplikaci
drog, používání méně rizikových způsobů (např. použití jedné injekční stříkačky dvěma či více klienty). Význam
výměnného programu spočívá jednak v bezpečném shromažďování infekčního materiálu a dále pak v omezování šíření
infekčních chorob. V tomto případě samotná výměna nestačí, je třeba pravidelně a důrazně šířit informace o možných
nákazách. Cíl aktivity: redukce přenosu infekčních chorob, navázání spolupráce s klientem - poskytování prezervativů –
poskytuje možnost předat klientovi informace o pohlavně přenosných nemocech (o přenosu, příznacích a léčbě) -
základní zdravotní ošetření – nedílnou součástí je komunikace s klientem s možností informovat jej o bezpečném braní
a zdravotních komplikacích spojené s rizikovým užíváním drog (absces, flegmóna apod.) - vyšetření na infekční choroby
(patří sem zprostředkování testů, i pre a posttestové poradenství o infekčních onemocněních, sdělování výsledků),
testování z kapilární krve - vydávání želatinových kapslí –na základě ankety mezi klienty jsme přistoupili na distribuci
želatinových kapslí pro uživatele pervitinu, jsou velmi oblíbeným artiklem -poskytování stericupů- zejména pro IUD
heroinu Výměna injekčního materiálu probíhá jeden použitý kus za nový set /inj. stříkačka, dezinfekční tampon, sterilní
vatový tampon, sterilní voda k aplikaci/. Po dohodě s pracovníkem může klient dostat 1 injekční stříkačku s
„příslušenstvím“ . Během služby terénní pracovník s klientem hovoří, provádí poradenskou službu, zejména z oblasti
zdraví. - novou aktivitou pro TP je distribuce filtrů pro kuřáky THC. V rámci mapování nových lokalit funguje jako
navázání kontaktu poskytování filtrů pro nové mladé klienty. Aktivity H. R. patří mezi nejvyhledávanější služby TP.
Informace o infekčních chorobách Poskytované informace se týkají především hepatitid, HIV, lues – jejich přenos,
příznaky, testování a léčba. Přenos informací probíhá formou slovní (vhodně vedenou komunikací) a formou písemnou
(prostřednictvím tištěných informačních letáků zhotovených přímo pro uživatele návykových látek).Stěžejní činností
terénního programu je testování klientů na přítomnost civilizačních chorob. Testování probíhá z kapilární krve a je o něj
v Postoloprtech zájem. Klienti si samy hlídají termíny testování. Cíl aktivity: zlepšení informovanosti klientů z oblasti
infekčních nemocí Základní poradenství (zdravotní ) Poradenství je poskytováno formou vhodně vedené komunikace.
Jedná se převážně o informace z oblasti zdravotní (bezpečnější užívání drog, bezpečný sex). Pokud zakázka přesahuje
kompetence pracovníka, je klient odkázán na služby konkrétních zařízení. Často do KC. Metody: - osobní či telefonické
poradenství (oblast drogových závislostí, zdravotní,) - odkazy a zprostředkování Cílem služby je předat klientovi
adekvátní (přesnou) informaci, která umožní snazší orientaci v problému, rozhodnutí. Od roku 2003 fungují webové
stránky organizace. Cíl aktivity: minimalizace zdravotních a sociálních komplikací První pomoc, zdravotní ošetření Tato
služba zahrnuje pomoc zejména při předávkování, dále ošetřování různých kožních následků injekčního užívání,
řezných ran atd. Časté je ošetření zánětlivých onemocnění kůže. Cíl aktivity: zlepšení zdravotního stavu klienta,
záchrana života v případě zástavy životních funkcí Sociální servis Metody: - poradenství - osobní asistence při jednání
na úřadech a dalšími pomáhajícími institucemi - pomoc při zajištění dokladů, pomoc s hledáním zaměstnání, - pomoc při
zajištění následné léčby v PN, TK Cíl aktivity: snazší orientace klienta v síti sociálních zařízení. Pokud nabude klient
pozitivní zkušenost v jednání s úředníky (nedochází ke konfliktu), získává signál, že spolupráce je možná. Dochází k
posílení důvěry na obou stranách. Sběr odhozených injekčních stříkaček Sběr injekčního materiálu probíhá v rámci
terénní práce ve městě Postoloprty a přilehlém okolí. Infekční materiál se shromažďuje do speciálních kontejnerů (jeho
likvidaci zajišťuje Diagnostika s.r.o.). Cíl aktivity: odstraňování infekčního materiálu z veřejných prostor, ochraně
obyvatel před možnou nákazou Mapování drogové scény Terénní práce musí pružně reagovat na změny v rámci
drogové scény. Mapování probíhá v rámci města Postoloprty a přilehlých oblastí. Rozšiřování povědomí o terénní práci
mezi obyvateli Postoloprt probíhá jednak samotnou činností v ulicích města, kdy si lidé všimnou terénních pracovníků v
přímém kontaktu s UD nebo pomocí propagačních letáků na vybraných místech, či prostřednictvím již navázaných
klientů na službu. Dále TP mapuje trendy na drogové scéně – výskyt nových drog, změna kvality atd. Cíl aktivity: znalost
drogové scény je využívána v rámci zkvalitňování služeb pro uživatele drog, z její znalosti vycházejí i účinná opatření
ochrany veřejnosti Podpůrný rozhovor Jedná se rozhovor s klienty o tom, co je zajímá, co nám chtějí sdělit. Má
nejrůznější téma- co právě dělají, co je nového, jak žijí atd. Má velký význam pro další práci s klientem, dochází k
hlubšímu vzájemnému poznání, k udržení kontaktu. Cíl aktivity: zkvalitnění kontaktu s klientem za účelem další
spolupráce Fakultativně poskytujeme potraviny, oblečení pro klienty i jejich děti. Vše prostřednictvím spolupráce s
Potravinovou bankou a altruistickými fyzickými osobami. Rozsah ani obsah terénní práce nebyl během roku měněn.
Výkony dosáhly max. hodnot a terénní program svůj cíl naplnil.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



Další údaje o službě:

V Postoloprtech vidíme jako největší problém zneužívání pervitinu, marihuany, těkavých látek a alkoholu. V roce 2022
se nám podařilo dostat do kontaktu s mnoha uživateli pervitinu, což vidíme jako úspěch. Užívání pervitinu v
Postoloprtech je spíše na uzavřené drogové scéně, ve veřejných prostorech se s ním příliš často nesetkáváme. Naopak
marihuanu užívají občané často ve veřejném prostranství. Obyvatelé města si na to již tolik zvykli, že se to pro ně stalo
normou. Vidíme to jako problematické z hlediska možnosti změny u klientů. Veřejnost pro ně totiž nefunguje jako
motivátor ke změně. Častým kontaktováním uživatelů thc a distribucí Harm Reduction materiálu pro užívání marihuany
se snažíme o osvětu klientů ohledně nebezpečí užívání thc a jeho snížení. Dále ve sledovaném období došlo ke
kontaktům s osobami užívajícími těkavé látky, zejména toluenu. Z hlediska možných intervencí zneužívání těchto látek
považujeme jako jedno z nejnebezpečnějších. Uživatel se velmi často dostane do stavu, kdy není schopen vůbec
normálně reagovat na podněty. Jeho kognitivní funkce jsou zásadně ovlivněny. Proto u těchto klientů sociální pracovníci
spíše lpí na pravidelném kontaktu a možnosti abstinence nebo alespoň užívání jiných látek. Terénní pracovníci v lokalitě
často provádějí také depistáž nových míst, kde by se mohl vyskytovat infekční materiál a potenciální klienti. Jako
„problémovější“ se nám jeví zejména tyto části města – park Bažár, centrum města (zejména Mírové náměstí a zámecký
park), autobusové zastávky u Žatecké prodejny, okolí hospody Ředkvička, okolí nádraží ČD (zejména les za ubytovnou),
okolí restaurace Koruna, Marxovo náměstí, Březno (objekt cukrovaru a bývalé kasárny), zahrádkářská kolonie u ČOV a
cvičiště psů, okolí kotelny na sídlišti Draguš, přemostění řeky Ohře směrem do Března. V těchto místech se pohybujeme
nejčastěji, nejčastěji se zde setkáváme s naší klientelou a také zde nejčastěji nalézáme pohozený infekční materiál.
Jako další velmi rozšířenou návykovou látku můžeme v Postoloprtech označit alkohol. Alkohol je velmi často zneužíván
v kombinaci s jinými drogami. V Postoloprtech se s ním setkáváme ve spojení s bezdomovectvím, kdy poskytujeme
základní sociální poradenství, upozorňujeme na nebezpečí zneužívání alkoholu a odkazujeme do ostatních institucí.
Bohužel se u těchto klientů moc nedaří pracovat s motivací a posunout je žádoucím směrem. Jako důležité zde vidíme
to, že tito lidé vědí, kdo jsme, s čím se na nás mohou obrátit a znají nabídku našich služeb. Lidem bez domova a
nízkopříjmovým rodinám byla v roce 2022 distribuována terénními pracovníky potravinová pomoc a základní ošacení.
Potravinová pomoc byla z potravinové banky Ústeckého kraje a ošacení z vlastních zdrojů organizace DRUG – OUT
Klub z.s. Pro dobře fungující terénní program je důležité, aby terénní pracovníky znala jak cílová skupina, tak i veřejnost
v lokalitě kde je poskytován. Proto se snažíme vést hovory i s veřejností a distribuovat letáky služby. Veřejnost
informujeme o tom, kdo jsme, jaká je ve městě naše základní činnost a s čím se na nás mohou obrátit. Je to také jedna
z metod, kterou využíváme pro získání nových klientů, kdy se ptáme, zda nemají ve svém okolí někoho, kdo by
potřeboval naši pomoc. V roce 2022 proběhlo 5 preventivně - informativní přednášky v NZDM Amare Avindo. Přednášek
se dohromady zúčastnilo cca 60 teenagerů. Vzhledem k dlouhé diskusi a navázání i další spolupráce s některými z
účastníků, považujeme akci za úspěšnou. S těmito diskusními bloky chceme pokračovat i v následujících letech. V roce
2023 chceme zacílit na posílení testování klientů na přítomnost civilizačních chorob. Testování bude probíhat z kapilární
krve. Vídíme to jako stěžejní činnost TP. Za období 1.1.2022 – 31.12.2022 bylo naší službou podpořeno 41 unicitních
osob, které s námi mají vyplněný income dotazník k poskytování služby. 10 bylo v roce 2022 prvních kontaktů s uživateli
drog a z toho vyplnilo smlouvu o poskytování služby 8 nových osob. S Klienty proběhlo dohromady 400 kontaktů.
Odborně zlikvidováno z veřejného prostranství bylo 147 kusů injekčních stříkaček. To je o 1/3 vyšší počet nálezů, než v
roce 2021. Vydáno našim klientům bylo za sledované období 12219 kusů setů k injekční aplikaci a přijato od nich bylo
12217 kusů. Injekční set = injekční stříkačka, aqua, dezinfekce + informační leták. Zdravotní ošetření klienta proběhlo v
60 případech. 8x došlo k testování osob na civilizační choroby a bylo distribuováno 1344 kusů filtrů na thc. Kondomů
bylo distribuováno 936 kusů a materiál k alternativní aplikaci (alobal, kapsle) 996 ks. Výměnný program byl využit ve 242
případech a využilo ho 31 unicitních osob.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 1
Okamžitá skupina kapacita 10/2
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 144 144 144
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 28 28 28
Počet unicitních klientů za rok 41 45 45
Počet kontaktů za rok 400 410 410
Celkový čas kontaktů v hodinách 495 495 495
Počet intervencí za rok 605 605 605
Celkový čas intervencí v hodinách 366 366 366
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 12219 13000 13000
Komentář



4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 1.00 2.00 1.00 707000.00 90000.00
1.1 sociální pracovníci 1 2 1 707000 90000
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.30 2.00 0.30 150000.00 50000.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 0,15 1 0,15 75000 25000
1.3 zdravotničtí pracovníci 0,15 1 0,15 75000 25000
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) - 821200 1080000
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 70000 80000 80000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - 20280 240000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): ÚV ČR - 239000 600000
Dotace - strukturální fondy 851214 - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 921214.00 1160480.00 2000000.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

1160480.00 2000000.00 240000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1033480.00 1132136.00 140000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 956180 899136 90000 Mzdy SP
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 68000 225000 50000 Externí TP
1.4. Jiné osobní náklady 9300 8000 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 127000.00 867864.00 100000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 5000.00 5000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 5000 5000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 4000 13000 0 -
2.4. Pohonné hmoty 17000 70000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 30000 428000 50000 HR materiál
2.6. Služby 71000.00 351864.00 50000.00 -
2.6.1. Energie 0 0 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5000 12000 0 -
2.6.3. Nájemné 5000 36000 0 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 15000 35000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 10000 15000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 0 113864 30000 servis služebního vozu
2.6.7. Cestovní náhrady 24000 80000 20000 cestovné zaměstnanců

TP
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 12000 60000 0 -
2.7. Odpisy 0 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 0 0 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení A.pdf 1,02 MB, 2023-08-17 09:02:34 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení B.pdf 1,19 MB, 2023-08-29 08:38:45 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Seznam projektů.pdf 546,12 kB, 2023-08-29 08:38:57 

 h) Plná moc o zastoupení
 Plná moc.pdf 544,29 kB, 2023-08-29 08:39:03 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Výpis skutečných majitelů.pdf 63,32 kB, 2023-08-29 08:41:40 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 10:17:00

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko
Identifikátor  9684988
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku a název
krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů
odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných
majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem
zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze
zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko
Celá adresa, PSČ a Město: Třída 9. května 1127/25, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
Působnost:  Děčín»Rumburk, Děčín»Šluknov, Děčín»Varnsdorf,  Identifikátor: 9684988
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Vít Jelínek
Postavení v organizaci: Vedoucí TP Šluknovsko
Telefon: +420 602 195 104
Mail: jelinek@wl1.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby, které vedou rizik. způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy❍

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3329542 260000 7.81
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko se zabývá sekundární a terciární prevencí pro uživatele drog. Primární
službou je vykonávání výměn znečištěného injekčního materiálu za čistý a tím předcházet riziku šíření infekčních
nemocí. Nedílnou součástí služby je procházení měst a ohrožených lokalit, kde se provádí sběr odhozeného injekčního
materiálu, který je bezpečně a odborně likvidován kompetentní firmou. Sběrem je především chráněna společnost před
poraněním s případnou nákazou. V daných lokalitách se monitorují pohyby a změny na drogové scéně, hovoří se s
obyvateli těchto lokalit a informace se následně vyhodnocují. Cílem projektu je snižování nejen zdravotních, ale i
sociálních rizik spojených s užíváním drog. Součástí spolupráce s klienty je snaha vést klienty k bezpečnému způsobu
užívání, ke změně stávajícího způsobu života či k léčbě s následnou abstinencí. Součástí práce v terénu jsou základní
poradenské služby nejen pro uživatele drog, ale i pro jim osoby blízké. Dalším z podstatných cílů služby je motivace a
podpora uživatelů k pravidelnému testování na infekční nemoci pro důležitost podchycení hepatitid a viru HIV. Veřejnost
je seznamována s podstatou a nutností protidrogových služeb během rozhovorů při monitoringu měst a obcí. Důležitým
úkolem terénní práce je aktivní vyhledávání a kontaktování skrytých uživatelů drog, kteří nejsou v kontaktu s žádnou,
pro ně vhodnou, službou. Nutností je získávání důvěry u těchto lidí, aby neměli obavu ze spolupráce a necítili se
ohroženi.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko je ve výběžku jediným poskytovatelem terénních služeb uživatelům drog.
Na Šluknovsku se nachází sociálně vyloučené lokality se závažnými sociálně-patologickými jevy. Za nebytné je
považováno začlenění cílových skupin do sítě služeb pro řešení dané situace.
Územní působnost Ústecký kraj, region Šluknovského výběžku, obce Rumburk,

Šluknov, Varnsdorf, Velký Šenov, Krásná Lípa, Mikulášovice,
Jiříkov,

Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Terénní program
Datum udělení certifikátu 2017-04-18
Číslo certifikátu 518/2017
Platnost (měsíc/rok) 31.12.2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Uživatelé drog Experimentátoři, pravidelní uživatelé, problémoví uživatelé, osoby
závislé na návykových látkách

od 15 let

Osoby ohrožené závislostí Ohrožení jedinci od 15 let

Osoby s nelátkovou závislostí Gembleři od 15 let

Osoby blízké uživatelům drog Rodiče, partneři, přátelé... od 15 let
Převažující cílová skupina Uživatelé drog
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Terénnímu programu se pracovníci věnují převážnou většinu pracovní doby. Zázemí pracovníci TP mají v Kontaktním a
poradenském centru v Rumburku, na adrese: Třída 9. května 1127/25, 40801 Rumburk. Objekt je ve vlastnictví
soukromé osoby, který slouží i k obytným účelům. Kontaktní a poradenské centrum má vlastní vchod v suterénu budovy.
Popis: 1x kontaktní místnost s kuchyňskou linkou a pračkou, 1x odběrová místnost, 1x kancelář zaměstnanců, 1x
kancelář vedoucího KC - terapeutická místnost, 1x toaleta pro zaměstnance, 1x toaleta pro klienty, 1x sprchový kout.
Velikost daných prostor cca 60 m2. Služba je certifikována RVKPP, tímto splňuje odbornou způsobilost.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 09:00 - 16:00
Úterý 09:00 - 16:00
Středa 11:00 - 18:00
Čtvrtek 10:00 - 16:30
Pátek 09:30 - 16:00
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko vykonává sekundární a terciární prevenci pro uživatele drog. Primárně
využívanou službou je HR (výměny injekčních stříkaček včetně doplňkového materiálu, pro předcházení rizik šíření
infekčních nemocí. Nadále se provádí sběr odhozeného znečištěného injekčního materiálu, který je bezpečně
likvidován. Sběrem je především chráněna společnost před poraněním s případnou nákazou. Jsou prováděny
poradenské služby pro snižování nejen zdravotních, ale i sociálních rizik spojených s užíváním drog. Poradenské služby
se vykonávají nejen pro uživatele drog, ale i pro jim osoby blízké. Součástí spolupráce s klienty je motivace k
bezpečnému způsobu užívání, změně stávajícího způsobu života, léčbě s následnou abstinencí a podpora uživatelů k
pravidelnému testování na infekční nemoci pro podchycení hepatitid a viru HIV. Veřejnost je seznamována s
prospěšností protidrogových služeb během rozhovorů při monitoringu měst a obcí.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Šluknovský výběžek je velmi zatížen aktivní pervitinovou scénou. Ve více obydlených oblastech (sídliště) je mnoho
sociálně-patologických problémů. Za důležité a nezbytné se pokládá udržení nízkoprahových služeb pro uživatele drog.



4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 3
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 38 38 38
Počet unicitních klientů za rok 141 200 220
Počet kontaktů za rok 1422 1480 1500
Celkový čas kontaktů v hodinách 356 382 396
Počet intervencí za rok 982 990 995
Celkový čas intervencí v hodinách 1445 1450 1455
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 36020 36050 36100
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 3.10 4.00 3.10 2024703.00 100000.00
1.1 sociální pracovníci 1,1 2 1,1 833796 50000
1.2 pracovník v sociálních

službách
2 2 2 1190907 50000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.65 7.00 0.75 607438.00 47351.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,156 3 0,164 181167 10000
2.2 administrativní pracovníci 0,489 4 0,588 426271 37351
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.01 1.00 0.01 7200.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci 0,01 1 0,01 7200 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci
1.4 pedagogičtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1869883 1914300 2391180
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 85000 125000 175000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 37460 57340 260000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): Úřad vlády 307000 338000 451362
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): nadace, sbírky,sponzorské
dary

65718 638117 52000

Celkem 2365061.00 3072757.00 3329542.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

3072757.00 3329542.00 260000.00 provozní a osobní
náklady

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2424257.00 2639342.00 147351.00 osobní náklady
zaměstnanců

1.1. Pracovní smlouvy 2410391 2623924 146890 mzdové náklady
1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce 6300 7200 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 7566 8218 461 zákonné pojištění

odpovědnosti
zaměstnavatele

2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 648500.00 690200.00 112649.00 provozní náklady TP
2.1. Dlouhodobý majetek 19000.00 22000.00 5000.00 DDM
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2000 2000 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 17000 20000 5000 vybavení technického

zázemí TP, PC,
nábytek,..

2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 12000 13000 4000 papír do tisk., tonery,...
2.4. Pohonné hmoty 43000 47000 10000 PHM do služebního

auta TP
2.5. Jiné spotřebované nákupy 234000 255000 33000 zdravotnický materiál,

čistící a hyg.
prostředky, materiál
oprava, údržba...

2.6. Služby 319600.00 329200.00 60649.00 služby
2.6.1. Energie 106000 112000 13000 elektřina, plyn, vodné,

stočné
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10100 10200 5200 komunikace
2.6.3. Nájemné 22000 22000 3000 nájemné pronajatých

prostor



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.4. Právní a ekonomické služby 12000 14000 10000 právní poradenství,
zpracování mezd

2.6.5. Školení a kurzy 34000 35000 9000 vzdělávání
zaměstnanců

2.6.6. Opravy a udržování 81000 75000 4000 oprava a údržba služ
OA, prostor TP,..

2.6.7. Cestovní náhrady 15000 15000 2000 cestovné na
vzdělávání

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 39500 46000 14449 supervize, audit,

pojištění, odvoz
odpadů, propagace,
tisk..

2.7. Odpisy 10000 9000 0 -
2.8. Ostatní náklady 10900 15000 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 08:54:02

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  WHITE LIGHT I, z.ú.
Právní forma  zapsaný ústav
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  885582369/0800
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  64676803
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Pražská 166, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  602188113
Email  radimecka@wl1.cz
WWW  www.wl1.cz

Název banky žadatele  Česká spořitelna
Číslo účtu/kod banky žadatele  885582369/0800

Název zařízení/sociální služby  Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko
Identifikátor  9535462
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

zapsáno 1. ledna 2016 U76 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Ivana Radimecka,
Mgr., ředitelka

Pražská166/47, 40001
Ústí nad Labem

602 188 113 radimecka@wl1.cz ANO Statutární orgán

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr.Ivana Radimecká 6753221486
Mgr.Petr Mička 6711201134
Markéta Kordová 7454200303
Petr Grunt 7507112899
PhDr.Josef Radimecký 6301100025
Martin Zahálka 7707072384
Bc.Tina Husárová 8558023111
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Ivana Radimecka, Mgr., ředitelka Pražská166/47, 40001 Ústí nad Labem 602 188 113 radimecka@wl1.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko
Celá adresa, PSČ a Město: Doubravská 122/5, Trnovany, 415 01 Teplice 1
Působnost:  Teplice»Krupka, Teplice»Teplice,  Identifikátor: 9535462
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Oto Kovanda
Postavení v organizaci: Vedoucí TP Teplicko
Telefon: +420 602 414 911
Mail: kovanda@wl1.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    4 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím
off
Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
3692290 246688 6.68
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Hlavním cílem práce terénních programů je snížit zdravotní a sociální rizika spojená s užíváním návykových látek a
dosažení změny rizikového chování klientů. Dalším cílem je motivace klientů k dosahování změny v oblasti celkového
zdraví – tělesného i duševního a sociálních kontaktů, ať již při redukci užívání drog, anebo při cílené trvalé abstinenci.
Cílem je dále motivace klientů k ambulantní či rezidenční léčbě. Důležitým cílem je bezpečná a odborná likvidace
použitého injekčního materiálu, prevence výskytu hepatitid (žloutenek) a HIV/AIDS, snižování mortality uživatelů drog a
ovlivňování jejich životního stylu.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

V souvislosti s působností terénního programu ve velmi ohrožené oblasti České republiky jsou služby nezbytné. Teplice
a jeho okolí jsou v rámci ČR jedním z měst s nejvyšším rizikem vzniku sociálně patologických jevů, včetně užívání tzv.
„tvrdých drog“. Specifikem oblasti Teplicka je vysoký podíl nitrožilních uživatelů opiátů, což sebou přináší zvýšené riziko
sociálně patologických jevů v této lokalitě. V TP se zaměřujeme i na uživatele THC i pervitinu z řad mladistvých v
souvislosti s rozšířenou nabídkou HR materiálu pro tuto cílovou skupinu (šňupátka, filtry Rolls, informační materiály
apod.) Předpokládaným přínosem je snižování sociálních a zdravotních obtíží uživatelů služeb a předcházení jejich
sociálního vylučování vzhledem k jejich způsobu života. Snahou je tedy bezpečnější, méně rizikové chování uživatelů
drog, což pozitivně ovlivňuje nejen uživatele samotné, ale zejména jde o ochranu společnosti před negativními důsledky
užívání drog.



Územní působnost Teplice. Proboštov. Novosedlice. Dubí, Košťany, Jeníkov,
Světec, Ledvice, Hostomice, Kostomlaty pod Milešovkou,
Krupka

Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2023-01-01
Termín ukončení 2023-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby terénní programy
Datum udělení certifikátu 2020-12-05
Číslo certifikátu 607/2018
Platnost (měsíc/rok) 2/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

uživatelé drog experimentátoři - závislí 15-

osoby ohrožené drogou vulnerabilní jedinci a skupiny 15-
Převažující cílová skupina uživatelé drog
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Terénní pracovníci využívají zázemí v pronajatém objektu v Teplicích. Nemovitost v níž KC program provozuje je
pronajata od soukromého subjektu a hradí tržní nájemné. Podílovými spoluvlastníky jsou fyzické osoby – p. Doubek
Pavel a Trbola Tomáš (Galaxie s.r.o.. Ústí nad Labem). Objekt se nachází v samostatné třípodlažní budově ve čtvrti
Trnovany v Teplicích v ulici Doubravská 122/5. Program využívá společné prostory s KC v přízemí budovy a jednu
místnost ve 2. nadzemním podlaží. Celkově pronajatá plocha je cca 100 m2. Zázemí TP se skládá z/ze: • 1 kancelář v
přízemí budovy • 1 místnost ve 2. nadzemním podlaží s kuchyňkou • WC pro zaměstnance
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 9:00 - 16:00
Úterý 9:00 - 16:00
Středa 9:00 - 16:00
Čtvrtek 9:00 - 16:00
Pátek 9:00 - 16:00
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Terénní program poskytuje terénní služby minimalizace zdravotních a sociálních rizik dle standardů RVKPP a v souladu
s požadavky zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách §69 Terénní programy. Terénní programy poskytují služby
minimalizace zdravotních rizik osobám ohroženým závislostí a závislým na návykových látkách, osobám se znaky
závislostního chování, dále pak osobám ohroženým společensky nežádoucími jevy a osobám, které vedou rizikový
způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy, dále pak signifikantním osobám, jakož i široké veřejnosti při
drogovém poradenství a osvětě. Terénní pracovníci se pohybují mezi místy určení služebním vozem Dacia Logan, poté
pěšky po veřejných prostranstvích a navštěvují taktéž objekty, kde lze předpokládat výskyt klientů – uživatelů drog.
Pracovníci vyhledávají problémové skupiny osob, uživatele návykových látek nebo omamných psychotropních látek,
osoby bez přístřeší, osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách a jiné soc. ohrožené skupiny a snaží se
minimalizovat rizika spojená s jejich způsobem života, motivovat je k dosahování změny v oblasti celkového zdraví –
tělesného i duševního a sociálních kontaktů, ať již při redukci užívání drog, anebo při cílené trvalé abstinenci. Během
práce v terénu se pracovníci zaměřují také na sběr pohozených použitých injekčních stříkaček, činí tak i v případě
oznámení z řad veřejnosti, tím přispívají k prevenci výskytu hepatitid a HIV/AIDS. TP se na požádání prokazují
identifikační kartou. Dále jsou vybaveni batohem, který je opatřen logem zařízení jako identifikační znamení pro klienty.
Dle předpisů RVKPP musí terénní práci vykonávat vždy min. 2 terénní pracovníci. Pouze ve výjimečných případech
může TP vykonávat jeden pracovník.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



Další údaje o službě:

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce pracovní dny pracovní dny pracovní dny
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 35 35 35
Počet unicitních klientů za rok 201 205 210
Počet kontaktů za rok 2245 2300 2300
Celkový čas kontaktů v hodinách 374 390 390
Počet intervencí za rok 2970 3000 3000
Celkový čas intervencí v hodinách 3141 3160 3160
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 67987 68000 70000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 2.60 4.00 2.60 1778484.00 53688.00
1.1 sociální pracovníci 1,60 3 1,6 1192855 53688
1.2 pracovník v sociálních

službách
1,00 1 1 585629 0

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.02 8.00 1.05 808606.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,25 3 0,264 291107 0
2.2 administrativní pracovníci 0,77 5 0,788 517499 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.01 1.00 0.00 7200.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci 0,01 1 0,001 7200 0
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 1907792 1605500 2227491
Dotace od MPSV - 0 0
Příspěvky od úřadů práce - 0 0
Dotace od obcí 50000 92500 60000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - 0 0
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - 0 0
Ústecký kraj 35760 51540 246688.00
Jiné kraje (souhrnně) - 0 0
Úhrady od uživatelů služby - 0 0
Fondy zdravotních pojišťoven - 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 712000 790000 1116111
Dotace - strukturální fondy - 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - 0 0
Jiné zdroje (specifikovat): sponzorské dary 160609 401000 42000
Celkem 2866161.00 2940540.00 3692290.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

2940540.00 3692290.00 246688.00 celkové náklady služby

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2082540.00 2594290.00 53688.00 osobní náklady prac.
přímé péče

1.1. Pracovní smlouvy 2075340 2587090 53688 osobní náklady prac.
přímé péče

1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 7200 7200 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 0 0 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 858000.00 1098000.00 193000.00 provozní náklady

celkem
2.1. Dlouhodobý majetek 22000.00 46000.00 2000.00 nákup skříně, prac.

stolu, židle, notebooku,
mobilního telefonu

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2000 6000 2000 nákup antivirových
ochran, Microsoft
Office

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20000 40000 0 -
2.2. Potraviny 0 0 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 5000 10000 5000 tonery, pořadače,

papír, propisky,
sponky,

2.4. Pohonné hmoty 45000 60000 15000 pohonné hmoty do
služebního vozu
terénních pracovníků

2.5. Jiné spotřebované nákupy 460000 579000 55000 tisk a literatura, mat.
oprava a údržba,
kondomy a ochranné
pomůcky, léky a
vitamíny, drobný
materiál

2.6. Služby 290000.00 367000.00 110000.00 celkem za služby



Druh finančních prostředků Předpokládané
náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

2.6.1. Energie 100000 120000 60000 spotřeba el.energie,
plynu, vodné a stočné

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10000 12000 0 -
2.6.3. Nájemné 60000 62000 20000 nájemné pronajatého

objektu
2.6.4. Právní a ekonomické služby 15000 20000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 15000 22000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 15000 38000 10000 údržba a oprava

objektu, údržba
techniky, oprava
služebního vozu a IT
techniky

2.6.7. Cestovní náhrady 15000 17000 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 -
2.6.10. Jiné 60000 76000 20000 likvidace odpadu

včetně infekčního,
údržba webu, audit,
supervize, propagace..

2.7. Odpisy 10000 12000 0 -
2.8. Ostatní náklady 26000 24000 6000 poplatky, pojištění,

členské příspěvky ...



 a) Výpis z OR, ŽL
 Výpis z rejstříku ústavů.pdf 64,02 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-A.pdf 87,12 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.pdf 68,42 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Soupis_projektů KÚ.pdf 135,33 kB, 2023-08-25 16:33:39 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Evidence skuteč.majitelů_vypis.pdf 73,11 kB, 2023-08-25 16:41:39 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 08:49:39

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3c1239b80b59c5265f768827d370ea6a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=860dca6b60a4836d12283ef20a32e820
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=c39e665c9f8065f908d5654b86af5b26
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=22f0286f846155d3fb7599b46a6104f4
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3229b1d912040a0d7ca2460ceb7cf8ea


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  DRUG-OUT Klub, z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  3601493/0300
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  44554559
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  Velká hradební 13, 40001 Ústí nad Labem

Tel./Mobil  475210626
Email  drugout@volny.cz
WWW  www.drug-out.cz

Název banky žadatele  ČSOB
Číslo účtu/kod banky žadatele  3601493/0300

Název zařízení/sociální služby  Terénní program
Identifikátor  7108907
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

od 1.1.2014 spolek spisová značka u Krajského soudu v Ústí nad Labem L 1844

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

MUDr. Zdeňka
Staňková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz Statutární orgán

Mgr. Radka
Kobližková

Velká Hradební 13/47, Ústí
nad Labem, 400 01

475 210 626 drugout@volny.cz ANO Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
MUDr. Zdeňka Staňková 44554559
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Radka Kobližková Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem, 400 01 475 210 626 drugout@volny.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
- - -



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní program
Celá adresa, PSČ a Město: Velká hradební 13/47, Ústí n. L.-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Působnost:  Ústí n. L.,  Identifikátor: 7108907
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Mgr. Radka Kobližková
Postavení v organizaci: ředitelka
Telefon: 475210626
Mail: drugout@volny.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    2 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. nežádoucími jevy❍

Etnické menšiny❍

Osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách❍

Osoby, které vedou rizik. způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy❍

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
5630000 350000 6.22
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Projekt zajišťuje provoz nízkoprahového programu pro pouliční uživatele drog. které se specializuje na problematiku
užívání drog a drogových závislostí. Terénní program je zaměřen na poskytování služeb a aktivit komunitě pouličních
uživatelů drog. převážně se jedná o aktuální uživatele. Primárním cílem není abstinence. ale minimalizace zdravotních.
sociálních a společenských rizik spojených s užíváním drog.. Nedílnou součástí TP je také ochrana veřejnosti před
šířením infekčních chorob. Klientelu tvoří osoby na drogách závislé, drogami ohrožené, ale také rodinní příslušníci a
blízcí uživatelů drog.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)



Hlavním cílem poskytovaných služeb je sociální a zdravotní stabilizace klienta. jejímž důsledkem má být změna
životního stylu a tím omezení rizik spojených s dosavadním chováním. Veškeré cíle vycházejí z principu Harm
Reduction a Public Health. TP kontaktuje uživatele OPL. kteří nejsou v kontaktu s žádnou sociální službou drogové
prevence či zdravotnickým zařízením. Toto se podepisuje na jejich zdravotním stavu. Terénní program v Ústí n.L. je
specifický z důvodu své působnosti v sociálně vyloučených lokalitách - Předlice. Krásné Březno. Mojžíř atd. Pracujeme
také ve městě Trmice s početnou romskou komunitou. Pokud to finanční prostředky umožní. provádíme za účasti
zdravotní sestry testování z kapilární krve na infekční choroby.
Územní působnost Ústí nad Labem, Trmice, Chabařovice, Chlumec
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby Terénní programy
Datum udělení certifikátu 2019-02-05
Číslo certifikátu 614/2018
Platnost (měsíc/rok) 12/2023
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společensky nežádoucími
jevy

poučení dětí od 6 let co
mají dělat. když najdou
infekční materiál

6 - 26 let

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách od 15 let

osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách od 15 let

osoby. které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem
života ohroženy

od 15 let

etnické menšiny od 15 let
Převažující cílová skupina osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Sídlo a zázemí Terénního programu je na adrese: Velká Hradební 13/47. Ústí nad Labem. Pro TP je vyčleněna
kancelář. sklad. sociální zařízení. zázemí pro personál. • vlastník budovy. event. prostor: Václav Špindler, MUDr. Hana
Duchová, MUDr. Marta Hašková V Ústí nad Labem probíhá na otevřené i uzavřené scéně. Terénní práce na otevřené
drogové scéně probíhá v centru Ústí nad Labem - Mírové náměstí a okolní ulice, nádraží ČD a v přilehlých lokalitách,
zejména Krásné Březno a Předlice. Nově od 1.1.2017 Chabařovice a Chlumec Terénní pracovníci-profesionálové
docházejí po domluvě s klientem na „byty“. Výměnný program na bytech tvoří významný podíl na celkovém VP
terénního programu. Na základě zkušeností streetworkerů a potřeb drogové klientely došlo k rozšíření terénní práce do
sociálně vyloučených romských lokalit. Podle Gabalovy mapy jich je v Ústí nad Labem několik. Terénní pracovníci
pravidelně poskytují služby v lokalitě Předlice, Mojžíř, Krásné Březno a obci Trmice. TP kontaktuje kromě problémových
uživatelů OPL také mládež ve fázi drogového experimentu či rizikového užívání a děti, které žijí v rodinách s osobami
užívajícími OPL. Nedrogoví klienti, zejména děti co se pohybují v sociálně vyloučených oblastech, tvoří významný podíl
nedrogové klientely. Není problematické s nimi navázat kontakt, po streetworkerech požadují oblečení, potraviny, zajímá
je, co v lokalitě vůbec dělají. Standardními klienty TP jsou nitrožilní uživatelé OPL z otevřené drogové scény, často v
sociálně vyloučených lokalitách.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 8-18
Úterý 8-18
Středa 8-18
Čtvrtek 8-18
Pátek 8-16
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Pobytová -



Popis realizace služby

Mezi základní činnosti Tp patří: Výměnný program (výměna injekčních stříkaček a jehel. poskytování dezinfekce,
sterilních filtrů a vody na přípravu roztoku) – směřuje k odstranění opakovaného používání náčiní k intravenózní aplikaci
drog, používání méně rizikových způsobů (např. použití jedné injekční stříkačky dvěma či více klienty). Význam
výměnného programu spočívá jednak v bezpečném shromažďování infekčního materiálu a dále pak v omezování šíření
infekčních chorob. V tomto případě samotná výměna nestačí, je třeba pravidelně a důrazně šířit informace o možných
nákazách. Cíl aktivity: redukce přenosu infekčních chorob, navázání spolupráce s klientem - poskytování prezervativů –
poskytuje možnost předat klientovi informace o pohlavně přenosných nemocech (o přenosu, příznacích a léčbě) -
základní zdravotní ošetření – nedílnou součástí je komunikace s klientem s možností informovat jej o bezpečném braní
a zdravotních komplikacích spojené s rizikovým užíváním drog (absces, flegmóna apod.) - vyšetření na infekční choroby
(patří sem zprostředkování testů, i pre a posttestové poradenství o infekčních onemocněních, sdělování výsledků),
testování z kapilární krve - vydávání želatinových kapslí –na základě ankety mezi klienty jsme přistoupili na distribuci
želatinových kapslí pro uživatele pervitinu, jsou velmi oblíbeným artiklem -poskytování stericupů- zejména pro IUD
heroinu Výměna injekčního materiálu probíhá jeden použitý kus za nový set /inj. stříkačka, dezinfekční tampon, sterilní
vatový tampon, sterilní voda k aplikaci/. Po dohodě s pracovníkem může klient dostat 1 injekční stříkačku s
„příslušenstvím“ . Během služby terénní pracovník s klientem hovoří, provádí poradenskou službu, zejména z oblasti
zdraví. - novou aktivitou pro TP je distribuce filtrů pro kuřáky THC- tým TP se rozrostl o další pracovníky a frekvenci
přímé práce s klienty. Právě v rámci mapování nových lokalit funguje jako navázání kontaktu poskytování filtrů pro nové
mladé klienty. Aktivity H. R. patří mezi nejvyhledávanější služby TP. Informace o infekčních chorobách Poskytované
informace se týkají především hepatitid, HIV, lues – jejich přenos, příznaky, testování a léčba. Přenos informací probíhá
formou slovní (vhodně vedenou komunikací) a formou písemnou (prostřednictvím tištěných informačních letáků
zhotovených přímo pro uživatele návykových látek). Když nám to finanční situace dovolí, tak realizujeme testování na
HIV, HCV, lues z kapilární krve. Cíl aktivity: zlepšení informovanosti klientů z oblasti infekčních nemocí Základní
poradenství (zdravotní ) Poradenství je poskytováno formou vhodně vedené komunikace. Jedná se převážně o
informace z oblasti zdravotní (bezpečnější užívání drog, bezpečný sex). Pokud zakázka přesahuje kompetence
pracovníka, je klient odkázán na služby konkrétních zařízení. Často do KC. Metody: - osobní či telefonické poradenství
(oblast drogových závislostí, zdravotní,) - odkazy a zprostředkování Cílem služby je předat klientovi adekvátní (přesnou)
informaci, která umožní snazší orientaci v problému, rozhodnutí. Od roku 2003 fungují webové stránky organizace. Cíl
aktivity: minimalizace zdravotních a sociálních komplikací První pomoc, zdravotní ošetření Tato služba zahrnuje pomoc
zejména při předávkování, dále ošetřování různých kožních následků injekčního užívání, řezných ran atd. Časté je
ošetření zánětlivých onemocnění kůže. Cíl aktivity: zlepšení zdravotního stavu klienta, záchrana života v případě
zástavy životních funkcí Sociální servis Metody: - poradenství - osobní asistence při jednání na úřadech a dalšími
pomáhajícími institucemi - pomoc při zajištění dokladů, pomoc s hledáním zaměstnání, - pomoc při zajištění následné
léčby v PN, TK Cíl aktivity: snazší orientace klienta v síti sociálních zařízení. Pokud nabude klient pozitivní zkušenost v
jednání s úředníky (nedochází ke konfliktu), získává signál, že spolupráce je možná. Dochází k posílení důvěry na obou
stranách. Sběr odhozených injekčních stříkaček Sběr injekčního materiálu probíhá v rámci terénní práce ve městech
Ústí nad Labem a Trmice. Infekční materiál se shromažďuje do speciálních kontejnerů (jeho likvidaci zajišťuje
Diagnostika s.r.o.). Cíl aktivity: odstraňování infekčního materiálu z veřejných prostor, ochraně obyvatel před možnou
nákazou Mapování drogové scény Terénní práce musí pružně reagovat na změny v rámci drogové scény. Mapování
probíhá v rámci města Ústí nad Labem, Trmice, nově v Chabařovicích a Chlumci. Rozšiřování povědomí o terénní
prácimezi obyvateli Ústí nad Labem a Trmice probíhá jednak samotnou činností v ulicích města, kdy si lidé všimnou
terénních pracovníků v přímém kontaktu s UD nebo pomocí propagačních letáků na vybraných místech, či
prostřednictvím již navázaných klientů na službu. Dále TP mapuje trendy na drogové scéně – výskyt nových drog,
změna kvality atd. Cíl aktivity: znalost drogové scény je využívána v rámci zkvalitňování služeb pro uživatele drog, z její
znalosti vycházejí i účinná opatření ochrany veřejnosti Podpůrný rozhovor Jedná se rozhovor s klienty o tom, co je
zajímá, co nám chtějí sdělit. Má nejrůznější téma- co právě dělají, co je nového, jak žijí atd. Má velký význam pro další
práci s klientem, dochází k hlubšímu vzájemnému poznání, k udržení kontaktu. Cíl aktivity: zkvalitnění kontaktu s
klientem za účelem další spolupráce Fakultativně poskytujeme potraviny, oblečení pro klienty i jejich děti. Vše
prostřednictvím spolupráce s Potravinovou bankou a altruistickými fyzickými osobami. Rozsah ani obsah terénní práce
nabyl během roku měněn. Výkony dosáhly max. hodnot a terénní program svůj cíl naplnil.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.



Další údaje o službě:

Posláním Terénního programu je zajistit osobám jejich fyzickou a psychickou soběstačnost, s cílem umožnit jim v
nejvyšší možné míře zapojení do běžného života, a v případech, kdy toto vylučuje jejich stav, zajistit jim důstojné
prostředí a zacházení. Terénní program je zaměřen na poskytování služeb sociální péče komunitě pouličních uživatelů
drog. Převážně se jedná o aktuální uživatele drog, přičemž primárním cílem u nich nemusí být abstinence, nýbrž
minimalizace zdravotních, sociálních a společenských rizik spojených s užíváním drog (princip Harm Reduction).
Nedílnou součástí Terénního programu je také ochrana veřejnosti před šířením infekčních chorob (princip Public Heath).
V rámci terénního programu probíhá orientační testování na infekční choroby (HIV, syfilis, hepatitis C) z kapilární krve. V
případě pozitivního výsledku je klient odesílán do kontaktní centra pro drogově závislé, kde mu je odebrána žilní krev,
aby se výsledek potvrdil nebo vyvrátil. Jedná se o dlouhodobou spolupráci KC a TP. V případě pozitivního výsledku je
klient doprovázen do Poradny pro infekční nemoci. TP na Ústecku funguje od roku 1996 a za dobu své existence se
výrazně proměnil , v závislosti na změně cílové skupiny. V 90. letech převažovala heroinová klientela, nyní je dominantní
drogou pervitin, kombinace s buprenorfinem. Typické pro Ústecko jsou sociálně vyloučené lokality, kde terénní
pracovníci intenzivně pracují s romskou klientelou, která obvykle není v kontaktu s žádnou institucí, není schopna
navštívit zdravotnické zařízení. Navázat kontakt a udržet ho je úkol pro TP, který se daří plnit. I ostatní služby TP
přijímají, zvlášť zdravotní ošetření. V průběhu roku 2022 terénní tým testoval klienty na infekční nemoci z kapilární krve -
312 výkonů. Bylo vyměněno více jak 55 000 kusů injekčních setů, poskytnuto info-1869 výkonů.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 4
Okamžitá skupina kapacita 3/1 pracovník
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 252
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 48 48 48
Počet unicitních klientů za rok 297 305 315
Počet kontaktů za rok 5337 5400 5450
Celkový čas kontaktů v hodinách 582 600 620
Počet intervencí za rok 2027 2060 2100
Celkový čas intervencí v hodinách 1021 1050 1100
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 55879 72000 75000
Komentář -

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář -



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 5.10 8.00 5.10 3742379.00 100000.00
1.1 sociální pracovníci 2,9 5 2,9 2200000 0
1.2 pracovník v sociálních službách 1,7 2 1,7 1148953 0
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci 0,5 1 0,5 393426 100000
2. ostatní pracovníci 0.30 1.00 0.30 323000.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,3 1 0,3 323000 0
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: 0 Počet odpracovaných hodin: 0



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2616200 3211000 3430000
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 431570 438720 550000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 58200 83870 350000.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): ÚV ČR 1104000 1214000 1300000
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -

- - -
Celkem 4209970.00 4947590.00 5630000.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

4947590.00 5630000.00 350000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 4320000.00 4088379.00 100000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 4230000 4065379 100000 Mzda odborného p.
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 80000 0 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 10000 23000 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 627590.00 1541621.00 250000.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 8000.00 15000.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 8000 15000 0 -
2.2. Potraviny 0 2000 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 25000 30000 0 -
2.4. Pohonné hmoty 2000 25000 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 319590 999621 150000 HR materiál
2.6. Služby 273000.00 465000.00 100000.00 -
2.6.1. Energie 0 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15000 25000 0 -
2.6.3. Nájemné 160000 170000 100000 Nájemné za pronajaté

prostory
2.6.4. Právní a ekonomické služby 60000 90000 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 15000 35000 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 2000 5000 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 15000 70000 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 -
2.6.10. Jiné 6000 70000 0 -
2.7. Odpisy 0 0 -
2.8. Ostatní náklady 5000 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení A.pdf 1,02 MB, 2023-08-17 09:02:34 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Čestné prohlášení B.pdf 1,19 MB, 2023-08-29 08:38:45 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Seznam projektů.pdf 546,12 kB, 2023-08-29 08:38:57 

 h) Plná moc o zastoupení
 Plná moc.pdf 544,29 kB, 2023-08-29 08:39:03 

 i) Výpis z evidence českých majitelů
 Výpis skutečných majitelů.pdf 63,32 kB, 2023-08-29 08:41:40 

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 10:14:37

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=a4b4693b424d78974f2c13f4ea85d0bd
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3a551e8519cd0abb41bbfe0757955c6b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2ae9560cb02834090586c4b46407f89a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=2b606ce6ce8d97addff4382141283d8b
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=33d4e2d9e528aedcb83c290aedefed32


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace
Právní forma  příspěvková organizace
Zřizovatel (např. u p.o.)  Statutární město Děčín
Číslo účtu zřizovatele  94-8129431/0710
Veřejné zdravotnické zařízení  ne
IČ  71235868
DIČ  

Sídlo/adresa žadatele  28. října 1155, 40502 Děčín

Tel./Mobil  778700093
Email  centrum@cssdecin.cz
WWW  cssdecin.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Děčín
Číslo účtu/kod banky žadatele  785305490277/0100

Název zařízení/sociální služby  Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé
Identifikátor  9695946
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Oddíl PR 632 dne 15.7.2005 u Krajského soudu v Ústí nad Labem ČR 7461655

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02
Děčín 1

603806310 hatlapatka@cssdecin.cz Plná moc

Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.



Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
xxx xxx
Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
xxx xxx

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Bc. Jiří Hatlapatka 28.října 1155/2, 405 02, Děčín I 603806310 hatlapatka@cssdecin.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
xxx xxx xxx



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé
Celá adresa, PSČ a Město: Teplická 31/45, Děčín IV-Podmokly, 405 02
Působnost:  Děčín»Benešov nad Ploučnicí, Děčín»Děčín,  Identifikátor: 9695946
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Martin Peč
Postavení v organizaci: vedoucí úseku
Telefon: 728 260 060
Mail: pec@cssdecin.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    10 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
4220103 300000 7.11
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
- - -
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Kofinancování sociální služby Terénní program v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem projektu je vyhledávání a kontakt s uživateli drog přímo v jejich přirozeném prostředí a následná snaha o
minimalizaci zdravotních a sociálních rizik.
Územní působnost Děčín, Jílové u Děčína, Benešov nad Ploučnicí
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby TP
Datum udělení certifikátu 2019-06-18
Číslo certifikátu 639/2019
Platnost (měsíc/rok) 18.06.2023 - do obnovení certifikačního procesu
Registrace zdravotní služby (ano/ne) NE



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách Od 15 let
Převažující cílová skupina Osoby závislé na nelegálních psychotropních látkách
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Adresa: Teplická 31/45; 405 02 Děčín IV Terénní programy mají své zázemí v budově Kontaktního centra na Teplické
ulici. Tato budova se nachází asi 400 metrů od hlavního vlakového nádraží v samém centru města Děčína a je proto
snadno dostupná. Velikost celého zařízení je zhruba 150m2. Zde je terénním pracovníkům k dispozici kancelář. sociální
zařízení. kuchyňka a skladové prostory. Centrum sociálních služeb Děčín p.o. si pro provozování Kontaktního centra a
zázemí terénních programů pronajímá prostory. Fyzické pracovní prostředí je rozděleno do místností podle způsobu
jejich využití. Tým terénních pracovníků obývá jednu kancelář. V zařízení se také nachází vybavená kuchyňka. U
kanceláře se také nachází sociální zařízení pro personál včetně terénních pracovníků. Pro shromažďování informací o
práci s klienty a klientkami využívajících služeb terénního programu slouží uzamykatelná kartotéka. která se nachází v
kanceláři terénních pracovníků. Ta je také zabezpečena zámkem a z vnější strany dveří místnosti vybavena
bezpečnostní koulí. Přes den. kdy jsou pracovníci programu v přímé práci, se tato místnost zamyká. Klíče od místnosti i
kartotéky jsou tak k dispozici v pracovně personálu a mají k nim přístup všichni pracovníci v přímé práci s klienty.
Kancelář personálu je rovněž uzamykatelná a vybavená bezpečnostní koulí. V prostředí Kontaktního centra jsou také
shromažďovány informace o chodu terénních programů. Kancelář programu je vybavena také počítačem a pracovníci
mají přístup k veškeré kancelářské technice, kopírce, faxu, a telefonu. Kontaktní centrum, tak poskytuje zázemí celému
týmu. Zařízení se nachází v prvním patře domu a jediný přístup do něj je vchodem z ulice, který je chráněn
bezpečnostním zámkem. Likvidaci infekčního materiálu terénního programu zajišťuje pravidelně Kontaktní centrum přes
technické služby Děčín, který infekční materiál odborně likvidují. Zařízení se nachází v prvním patře domu a jediný
přístup do něj je možný vchodem z ulice, který je chráněn venkovními protipožárními dveřmi a kamerou umístěnou v
chodbě u vchodu do zařízení. Vlastník budovy, event. prostor: Soukromá osoba, Centrum sociálních služeb Děčín je v
prostorách v dlouhodobém pronájmu. Samotné poskytování služeb v projektu probíhá vzhledem k terénní formě práce v
samotném městě Děčín a okolních obcích + Benešově n. Pl. a okolních obcích. Vzhledem k rozlehlosti města a jeho
částí, terénní programy naplňují projekt pružným reagováním na pohyb místní uzavřené drogové scény a mají také k
dispozici terénní mobil, přes který lze domluvit službu na konkrétní denní trase terénních pracovníků. Pravidelně probíhá
také monitoring potencionálních míst ve všech městských lokalitách jako neoddělitelná součást služeb v rámci cílů a
poslání. Terénní práce probíhá také na squatech a drogových bytech vzhledem k charakteru uzavřené místní drogové
scény.
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 9:00–12:00, 13:00–16:00
Úterý 9:00–12:00, 13:00–16:00
Středa 9:00–12:00, 13:00–16:00
Čtvrtek 9:00–12:00, 13:00–16:00
Pátek 9:00–12:00, 13:00–16:00
Sobota -
Neděle -

Pobytová -



Popis realizace služby

Terénní programy v Děčíně. jsou charakterizovány jako nízkoprahová služba. která působí v oblasti terciální (aktivní
uživatelé drog. zejména nitrožilní) a částečně také sekundární prevence (mladí lidé. kteří se pohybují na drogové scéně
mezi samotnými uživateli drog i když sami zatím zkušenost nemají. či pouze s drogami experimentují a přejímají
negativní vzorce chování od aktivních uživatelů drog) zneužívání návykových látek. Při výkonu terénní práce oslovují
terénní pracovníci široké spektrum osob přímo v jejich přirozeném prostředí, čímž se liší od ambulantní formy služeb.
Mnoho lidí nechová důvěru k jakékoliv instituci, či službě a terénní práce je forma, jak těmto osobám zprostředkovat
kontakt a nezřídka první zkušenost se sociální službou. Služby jsou poskytovány zdarma a anonymně. Cíle projektu: -
navázání a udržení kontaktu s uživateli drog na základě důvěrného vztahu - minimalizace rizik spojených s užíváním
drog - předcházení přechodu na rizikové, zejména nitrožilní užívání - mapování drogové scény - snižování dopadu
injekčního užívání drog na společnost (sběr inj. materiálu atd.) Pro naplňování těchto cílů projekt poskytuje tyto služby: -
kontaktní práci s uživateli drog - výměnný program a distribuce harm-reduction materiálu - základní zdravotní ošetření -
informační servis - sociální práce (pomoc při vyřizování osobních záležitostí, zprostředkování dalších služeb) -
individuální poradenství - přímé či anonymní telefonické a písemné poradenství - poradenství osobám v krizi - terénní
mobil - telefon pro klienty programu - sběr pohozeného injekčního materiálu Dále mezi služby lze zařadit: - monitoring
lokalit a mapování drogové scény Obsahem realizace aktivit terénních programů je aktivně vyhledávat a navazovat
zejména nové kontakty s uživateli nelegálních nealkoholových drog v přirozeném prostředí této cílové populace, kteří
nejsou v kontaktu s žádnou sociální či zdravotní službou. Dále také je obsahem práce udržovat kontakty stávající a
poskytovat služby HR a snažit se o minimalizaci zdravotních a sociálních rizik spojených s rizikových chováním.
Snižovat tak důsledky škod užívání drog, a to jak distribucí materiálu, předáváním informací, poskytováním poradenství
a zprostředkováním dalších služeb zejména v návaznosti na dostupnost služeb, tak samotnou kontaktní prací a
doprovázením klienta. Terénní program je realizován prostřednictvím poskytování jednotlivých služeb a to na základě
vypracované metodiky a zásad. Realizaci přímé terénní práce zajišťují dvě dvojice terénních pracovníků v přímé práci.
Naším posláním je „vyhledávání a kontakt s uživateli drog přímo v jejich přirozeném prostředí a následná snaha o
minimalizaci zdravotních a sociálních rizik.“ Z toho také vychází rozsah poskytovaných služeb. Největší důraz je kladen
na princip harm - reduction, který minimalizuje zdravotní rizika užívání drog prostřednictvím distribuce materiálu a
předáváním informačního servisu. Sociální rizika či dopad užívání drog a řešení situací spojených se životním stylem
minimalizujeme zejména poskytováním poradenství a sociální práce, při kterých otevíráme další možnosti řešení, které
dále směrujeme především ke zprostředkování dalších služeb a kontaktem s přirozeným prostředím a běžnými
společenskými systémy. Všechny služby Terénních programů jsou klientům poskytovány individuálně na základě
dohody o spolupráci. Klademe velký důraz na to, aby takový kontakt byl založen na profesně kvalitním a důvěrném
vztahu mezi pracovníkem a klientem.
Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 2
Okamžitá skupina kapacita -
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 250
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 42 42 42
Počet unicitních klientů za rok 132 150 150
Počet kontaktů za rok 1000 1000 1000
Celkový čas kontaktů v hodinách 262 260 260
Počet intervencí za rok 16 20 20
Celkový čas intervencí v hodinách 10 10 10
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 8605 10000 10000



Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje
(Kč)

1. pracovníci v přímé péči 4.70 8.00 4.80 3288529.00 300000.00
1.1 sociální pracovníci 1,15 3 1,25 1020125 -
1.2 pracovník v sociálních

službách
3,55 5 3,55 2268404 300000

1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.52 14.00 0.52 324448.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,14 2 0,14 117687 0
2.2 administrativní pracovníci 0,27 11 0,27 151293 0
2.3 ostatní pracovníci 0,11 1 0,11 55468 0

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0 0 0 0 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci 0 0 0 0 0
1.2 pracovník v sociálních službách 0 0 0 0 0
1.3 zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.4 pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0 0
1.5 další odborní pracovníci 0 0 0 0 0
2. ostatní pracovníci 0.10 1.00 0.10 7350.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0 0 0 0 0
2.2 administrativní pracovníci 0,1 1 0,1 7350 0
2.3 ostatní pracovníci 0 0 0 0 0

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči
1.1 sociální pracovníci
1.2 pracovník v sociálních službách
1.3 zdravotničtí pracovníci



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.4 pedagogičtí pracovníci
1.5 další odborní pracovníci
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci
2.2 administrativní pracovníci
2.3 ostatní pracovníci

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce 2022

(Kč)
Předpoklad v roce 2023
(Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 641 000 1 253 500 2 089 246
Dotace od MPSV 0 0 0
Příspěvky od úřadů práce 0 0 0
Dotace od obcí 84 000 84 000 84 000
Příspěvěk od zřizovatele - obce 2 255 357 2 525 197 1 607 857
Příspěvěk od zřizovatele - kraje 0 0 0
Ústecký kraj 56 820 81 890 300000.00
Jiné kraje (souhrnně) 0 0 0
Úhrady od uživatelů služby 0 0 0
Fondy zdravotních pojišťoven 0 0 0
Resorty státní správy (uveďte jaký): RV 174 756 139 000 139 000
Dotace - strukturální fondy 0 0 0
Pěstounská péče - dohoda o výkonu 0 0 0
Jiné zdroje (specifikovat): 0 0 0 0
Celkem 3211933.00 4083587.00 4220103.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

4083587.00 4220103.00 300000.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 3615427.00 3620327.00 300000.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 3482077 3482077 300000 Mzdy + odvody
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0 0 0 -
1.3. Dohody o provedení práce 7350 7350 0 -
1.4. Jiné osobní náklady 126000 130900 0 -
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 468160.00 599776.00 0.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 6195.00 77214.00 0.00 -
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 6 195 77 214 0 -
2.2. Potraviny 0 -
2.3. Kancelářské potřeby 948 1 043 0 -
2.4. Pohonné hmoty 8 657 9 523 0 -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 212 649 243 914 0 -
2.6. Služby 236336.00 264368.00 -
2.6.1. Energie 74 802 82 282 0 -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 054 7 759 0 -
2.6.3. Nájemné 69 820 76 802 0 -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 476 1 623 0 -
2.6.5. Školení a kurzy 3 907 4 297 0 -
2.6.6. Opravy a udržování 11 375 12 512 0 -
2.6.7. Cestovní náhrady 5 732 6 306 0 -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

0 -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 -
2.6.10. Jiné 62 170 72 787 0 -
2.7. Odpisy 0 -
2.8. Ostatní náklady 3 375 3 714 0 -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-A_pod.pdf 138,55 kB, 2023-08-31 14:11:17 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 230830_CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti_pod.pdf 120,64 kB, 2023-08-31 14:11:27 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 230802_soupis projektu.pdf 223,85 kB, 2023-08-31 14:11:32 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-09-01 07:46:16

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8130c1d8b105880da8b2b861ba0f32f0
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fe8fa6be29ac5d12541170ef1055297a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8252c40cfe13797baa68af8b9c9e7293


Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2024

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Světlo Kadaň z.s.
Právní forma  spolek
Zřizovatel (např. u p.o.)  
Číslo účtu zřizovatele  x
Veřejné zdravotnické zařízení  
IČ  65650701
DIČ  CZ65650701

Sídlo/adresa žadatele  Husova 1325, 43201 Kadaň

Tel./Mobil  +420 606 061 429
Email  svetlokadanzs@seznam.cz
WWW  www.svetlokadanzs.cz

Název banky žadatele  Komerční banka Kadaň
Číslo účtu/kod banky žadatele  19-8186080227/0100

Název zařízení/sociální služby  Terénní programy - Chomutovsko
Identifikátor  6042330
Typ  Protidrogová prevence > Terénní programy


Registrace
Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl,
vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:
Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob,
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů,
rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy:

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddíl L. vložka 2780. 30. 12. 2015.

Osoby jednající jménem žadatele
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon Email Adresát

rozhodnutí
Jednající jako

Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz Statutární orgán
Plná moc bude případně přiložena v kroku Soubory.

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo
s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu
Jméno/název IČ
Mgr. Jan Hudák 65650701



Zahraniční majitel právnické osoby
doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková
zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku,
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy
Jméno/název IČ
- -

Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
Mgr. Jan Hudák Husova 1325. Kadaň 60380491 svetlokadanzs@seznam.cz
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu (v Kč)
Světlo Kadaň Administrace z.p.s. 07746652 100 %



Druh služby: Terénní programy
Název zařízení/sociální služby: Terénní programy - Chomutovsko
Celá adresa, PSČ a Město: Hálkova 224, 430 01 Chomutov; Školní pěšina 5249, Chomutov 430 04
Působnost:  Chomutov»Chomutov, Chomutov»Jirkov,  Identifikátor: 6042330
 Poskytuje od: 01.01.2007

Základní informace

Uveďte osobu, jež je zodpovědná za provoz dané služby / daného pracoviště

Jméno a příjmení (včetně titulů): Bc. Jan Šroub
Postavení v organizaci: vedoucí zařízení
Telefon: +420725425439
Mail: jan.sroub@svetlokadanzs.cz

Osoba zodpovědná za službu/pracoviště

Forma:
TERÉNNÍ služby❍

    4 -  Kapacita při práci s jednotlivcem
    0 -  Kapacita při práci se skupinou

Cíl. skupiny:
Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách❍

Věk. skupiny:
11-15 let | starší děti❍

16-18 let | dorost❍

19-26 let | mladí dospělí❍

27-64 let | dospělí❍

65-80 let | mladší senioři❍

nad 80 let | starší senioři❍

Služby

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2024
Žádost podávána okruhu podpory A) nebo B) - zvolte prosím

 A) regionální služby
 B) nadregionální služby

Požadavek na dotaci a působnost služby
Celkové náklady v roce 2024 (Kč) Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok 2024 (Kč) Tj. % z celkových nákladů
5444297 120798 2.22
Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích:
Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč)
Ústecký kraj 100 1,87 120798
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Úhrada provozních a osobních nákladů spojených s poskytováním základních činností v rámci sociální služby dle §59
zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách - Terénních programů - Chomutovsko v roce 2024.
Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Cílem programu je poskytovat sociální služby osobám. které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem
života ohroženy. Cílem je vyhledávat tyto osoby a prostřednictvím poskytovaných služeb snižovat rizika jejich způsobu
života. napomáhat těmto osobám zapojit se do ekonomického, sociálního a kulturního života společnosti.
Územní působnost Okres Chomutov
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2024-01-01
Termín ukončení 2024-12-31
Počet měsíců realizace 12
Certifikace služeb
Typ certifikované služby TP
Datum udělení certifikátu 2017-12-24



Certifikace služeb
Číslo certifikátu 557/2017
Platnost (měsíc/rok) 12/2021
Registrace zdravotní služby (ano/ne) ne



3. Popis služby
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie

Osoby ohrožené závislostí a osoby
v různých stupních závislostního
chování

uživatelé heroinu, pervitinu, subutexu a dalších nealkoholových
drog, uživatelé inhalačních látek.

osoby starší 15 let

osoby blízké osoby blízké uživatelům - rodiče. příbuzní. partneři. sourozenci.
apod.

osoby starší 15 let

široká veřejnost ostatní organizace, instituce apod., osoby z široké veřejnosti,
které potkáváme v rámci poskytování

Převažující cílová skupina Osoby ohrožené závislostí a osoby v různých stupních závislostního chování
Místo realizace služby:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci
aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.)

Přímá práce v terénu probíhá na území města Chomutova a Jirkova a v přilehlých obcích. Terénní pracovníci se
nejčastěji pohybují v Chomutově a Jirkově (zde se pohybuje nejvíce osob/klientů z cílové skupiny). V ostatních obcích
přímá práce probíhá také, ale vzhledem k efektivitě služby ne tak intenzivně. Přímá práce s klienty probíhá na jak na
otevřené scéně (ulice, sídliště, parky, sex-trasy, nádraží, a další), tak i uzavřené (soukromé areály, squaty, byty klientů).
Jako zázemí terénních pracovníků slouží budova K-centra Hálkova 224 a prostory v ulici Školní pěšina 5249 v
Chomutově. Tyto prostory pracovníci využívají především pro vedení administrativy, konání porad, uchovávání
infekčního materiálu a sklad materiálního zabezpečení programu. Prostory obou zázemí si jako poskytovatelé
pronajímáme. V Hálkově ulici je vlastníkem město Chomutov a v ulici - Školní pěšina 5249, 430 04 Chomutov -
pronajímá město Chomutov
Provozní doba poskytování služby:
Ambulantní forma Pondělí -

Úterý -
Středa -
Čtvrtek -
Pátek -
Sobota -
Neděle -

Terénní forma Pondělí 11:00 - 16:00
Úterý 12:30 - 17:30 (říjen až březen). 14:30 - 19:30 (duben až září)
Středa 11:00 - 16:00
Čtvrtek 12:30 - 17:30 (říjen až březen). 14:30 - 19:30 (duben až září)
Pátek 11:00 - 16:00
Sobota -
Neděle -

Pobytová -
Popis realizace služby

Prostřednictvím realizace služby naplňujeme v oblasti působnosti služby jeden z pilířů protidrogové politiky ČR. Služba
se zaměřuje převážně na sekundární a terciální prevenci užívání drog. K tomuto účelu slouží i poskytované služby, které
vychází z filosofie Harm reduction. Mezi poskytované služby patří: - Výměnný program (Jedná se o výměnu použitého
injekčního materiálu za materiál sterilní. Součástí této služby je i distribuce kondomů, vitamínů, želatinových kapslí pro
bezpečnější aplikaci drogy, filtrů, alobalu a dalšího materiálu určeného ke snižování rizik spojených s užíváním drog. -
Sběr pohozeného injekčního materiálu - Poradenství - Zprostředkování léčby závislosti - Asistenční služba k úřadům,
lékařům apod. - Krizová intervence - Předávání informací z oblasti zdravotní, sociální a dalších oblastí - Odkazy na
další/navazující sociální služby, zdravotnická zařízení a jiné (- Zdravotní servis - v tuto chvíli nemůžeme poskytovat
vzhledem k absenci zdravotní sestry v týmu) - a další Služba je realizována terénní formou v rámci provozní doby
služby.



Další údaje o službě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

-

4. Kvantifikace sociální služby
4.1 Ambulantní a terénní forma
Okamžitá individuální kapacita 4
Okamžitá skupina kapacita
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Provozní doba - celkový počet dnů v roce 252 250 250
Provozní doba - celkový počet hodin/týden 25 25 25
Počet unicitních klientů za rok 218 220 220
Počet kontaktů za rok 960 965 965
Celkový čas kontaktů v hodinách 541 550 550
Počet intervencí za rok 69 70 75
Celkový čas intervencí v hodinách 113 120 122
Počet distribuovaných injekčních setů za rok 85200 85500 86000
Komentář

4.2 Pobytová forma
Indikátor Skutečnost v roce 2022 Předpoklad v roce 2023 Plán na rok 2024
Počet lůžek - - -
Počet dnů poskytování (provozu) služby v roce - - -
Celkový využitý počet lůžkodnů - - -
Počet unicitních klientů za rok - - -
Komentář -



5. Personální zabezpečení služby
5.1 Pracovní smlouvy

Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení Úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady celkem
(Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 3.95 5.00 4.40 2434089.60 120420.00
1.1 sociální pracovníci 0,57 1 0,4 314697,60 20420
1.2 pracovník v sociálních

službách
3,38 4 4 2119392 100000

1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 1.00 5.00 0.90 794772.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci 0,9 4 0,8 730548 -
2.2 administrativní pracovníci 0,1 1 0,1 64224 -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.2 Dohody o pracovní činnosti
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.3 Dohody o provedení práce
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení Úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.00 1.00 0.15 40000.00 0.00
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách - 1 0,15 40000 -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -
1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.4 Nákup služeb
Rok 2023 Rok 2024

Kód Pracovní zařazení úvazky za
minulý rok

Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1. pracovníci v přímé péči 0.50
1.1 sociální pracovníci - - - - -
1.2 pracovník v sociálních službách 0,5 - - - -
1.3 zdravotničtí pracovníci - - - - -
1.4 pedagogičtí pracovníci - - - - -



Rok 2023 Rok 2024
Kód Pracovní zařazení úvazky za

minulý rok
Počet
pracovníků

Přepočteno na
celé úvazky

Náklady
celkem (Kč)

Požadavek na
dotaci kraje (Kč)

1.5 další odborní pracovníci - - - - -
2. ostatní pracovníci
2.1 vedoucí pracovníci - - - - -
2.2 administrativní pracovníci - - - - -
2.3 ostatní pracovníci - - - - -

5.5 Dobrovolníci
Celkem: Počet odpracovaných hodin:



6. Zdroje financování služby
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2022 (Kč)
Předpoklad v roce
2023 (Kč)

Plán na rok 2024 (Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) 2543700 2717000 3685572
Dotace od MPSV - - -
Příspěvky od úřadů práce - - -
Dotace od obcí 99000 115000 120000
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj 57140 82350 120798.00
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby - - -
Fondy zdravotních pojišťoven - - -
Resorty státní správy (uveďte jaký): RVKPP 1268420 1182000 1477927
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): Vlastní - - 40000
Celkem 3968260.00 4096350.00 5444297.00

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Druh finančních prostředků Předpokládané

náklady v roce
2023 v Kč

Plánované
náklady v
roce 2024 v
Kč

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na
rok 2024
Kč

Poznámka - slovní
komentář (u položek,
na které je žádána
dotace kraje, nutno
vyplnit)

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH
PROSTŘEDKŮ

4096350.00 5444297.00 120798.00 -

1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2296428.00 3278997.00 120798.00 -
1.1. Pracovní smlouvy 2287478 3228862 120420 mzdy zaměstnanců

podílejících se na
realizaci služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti - - - -
1.3. Dohody o provedení práce - 40000 - -
1.4. Jiné osobní náklady 8950 10135 378 povinné poj. zam.
2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1799922.00 2165300.00 0.00 -
2.1. Dlouhodobý majetek 32000.00 62000.00 0.00 --
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2000 2000 - -
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30000 60000 - -
2.2. Potraviny - - - -
2.3. Kancelářské potřeby 35000 40000 - -
2.4. Pohonné hmoty 25000 35000 - -
2.5. Jiné spotřebované nákupy 592000 740000 - -
2.6. Služby 1115922.00 1288300.00 -
2.6.1. Energie 31000 107000 - -
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15300 15300 - -
2.6.3. Nájemné 154071,56 180000 - -
2.6.4. Právní a ekonomické služby 96000 100000 - -
2.6.5. Školení a kurzy 30000 45000 - -
2.6.6. Opravy a udržování 33000 45000 - -
2.6.7. Cestovní náhrady 10000 26000 - -
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo. prac. poměr, DPP,
DPČ)

- - - -

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) - - - -
2.6.10. Jiné 746550,44 770000 - -
2.7. Odpisy - - - -
2.8. Ostatní náklady - - - -



 a) Výpis z OR, ŽL

 b) Doklady k oprávnění zastupovat

 c) Přidělení IČ, DIČ

 d) Zřízení běžného účtu

 e) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod A (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu a).pdf 115,49 kB, 2023-08-16 10:26:11 

 f) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod B_bezdlužnosti (VZOR ke stažení ▼)
 Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti - přílohy dle bodu b).pdf 114,93 kB, 2023-08-16 10:26:18 

 g) Čestné prohlášení - ČP vyhlášení bod C_náhrada soupisu projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Přehled projektů za poslední 3 roky_žádost 2024.pdf 155,72 kB, 2023-08-24 15:03:22 

 h) Plná moc o zastoupení

 i) Výpis z evidence českých majitelů

 j) Výpis z evidence zahraničních majitelů

Soubory - povinné přílohy pro rok 2024

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu
Ústeckého kraje, "Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2024" a potvrzuje
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele.

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2023-08-29 09:02:51

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-A.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=e3374ae37a1c7d3f16cb6e5b2be1f6ae
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-B_bezdluznosti.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=50c6e8ec3f0ca2a0b1f0e3944339a3aa
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2024/CP-vyhlaseni-bod-C_nahrada-soupisu-projektu.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=fb6884da21f8e7bb160d49f997a5084a

